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1156. 
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за енерге-

тика („Службен весник на Република Македонија" бр. 
47/97), Владата на Република Македонија на седницата 
одржана на 10.08.1998 година, донесе 

МЕТОДОЛОГИЈА 
ЗА ФОРМИРАЊЕ Н А ЦЕНИТЕ НА ОДДЕЛНИ 

ВИДОВИ ЕНЕРГИЈА 

I . ОПШТИ ОДРЕДБИ 
Со оваа методологија се обезбедува единствен и 

општ пристап кон формирањето на цените на одделни 
видови енергија кои што се произведуваат и испорачу-
ваат од енергетските системи како и на нафтените де-
ривати. 

Под енергија во смисла на оваа методологија се по-
дразбира енергијата добиена од енергетските системи 
како и нафтените деривати. 

Под енергетски системи во смисла на оваа методо-
логија се подразбираат: 

а) електроенергетски систем (производство, пренос 
и дистрибуција на електрична енергија), 

б) гасификационен систем (пренос и дистрибуција на 
природен гас), 

в) топлификационен систем (производство, пренос, и 
дистрибуција на топлинска енергија) и 

г) геотермален систем (вадење, пренос и дистрибу-
ција на геотермална вода). 
Рафинерија - под поимот рафинерија, во смисла на 
оваа методологија, се подразбира производствен објект 
за добивање на нафтени деривати од влезот на суровата 
нафта до излезот на нафтени деривати на прагот на 
рафинеријата. 

, Цените кои се дефинираат согласно оваа методологија 
се: 

а) цени на прагот на корисникот кај енергетските 
системи; 

б) цени на прагот на рафинеријата кај нафтените 
деривати ^товарени во превозно средство; 

в) трговска маржа за нафтени деривати. 
Надлежен орган за спроведување на оваа методологија 
е надлежниот орган за работа на цените. 

I I . ЕЛЕМЕНТИ ЗА ФОРМИРАЊЕ Н А ЦЕНИТЕ НА 
ЕНЕРГИЈАТА 

- нормализирани трошоци 
- даноци 
- добивка 
1. Нормализирани трошоци 

1.1. Амортизација, според пропишани минимални 
стапки со закон 

Пресметката на амортизацијата и ревалоризацијата 
на амортизацијата треба да се реализира согласно за-
конските одредби. 

1.2. Осигурување на опремата 
Осигурување на опремата ќе се вреднува согласно 

просечното ниво на премиите, кои соодветните системи 

во изминатите три години ги плаќале на осигурител-
ните компании. 

1.3. Тековно одржување, ремонти и услуги 
за одржување 

Трошоците за тековното одржување, ремонтите и 
услугите за одржување се признаваат во границите од 
15 до 25% од нивото на годишната амортизација и тоа 
за електричната енергија до 25%, а за сите останати 
видови на енергија до 20%. 

1.4. Трошоци за материјали, енергија, резервни 
делови и ситен инвентар 

Трошоци за материјали, енергија, резервни делови и 
ситен инвентар потрошени за соодветниот вид енергија 
кои вкупно изнесуваат до 95% од оваа точка, се утврду-
ваат врз основа на нормативи за потрошувачката и про-
сечна цена во претходните 6 месеци на пазарот на Репу-
блика Македонија, ф-ко трошковно место, освен за 
суровата нафта и природниот гас за кои индикатор ќе 
бидат промените во тековните набавни цени. 

За останатите 5% од вкупните трошоци од оваа 
точка се признаваат реално направените трошоци. 

1.5. Бруто плата 

За секој систем се формира специфичен број на вра-
ботени во непосредното производство според инвести-
циониот проект, односно нормативниот акт на прет-
пријатието. 

Трошоците за работната сила во непосредното про-
изводство се признаваат на ниво на просечна бруто 
плата во стопанството во Република Македонија, во 
последните 6 месеци, зголемена до 30%. 

Режиските вработени се признаваат на ниво до 30% 
од вработените во непосредниот процес. 

1.6 Услуги од други, освен производните услуги за 
тековно одржување 

Услугите од други, освен производните услуги за 
тековно одржување се признаваат на ниво од претход-
ните три години, како просечно учество во проценти, 
во однос на точка 1.4. од оваа методологија. 

1.7. Концесии за користење природни ресурси 

Концесиите за користење природни ресурси ќе се 
земат во предвид за оние системи кои користат при-
родни богатства за кои ќе треба да се обезбедат конце-
сиони права и истите да се признаат согласно концеси-
ските договори потпишани со државата. 

1.8. Останати и вонредни трошоци 

Останати и вонредни трошоци се трошоците кои не 
се опфатени во претходните точки, меѓу кои се и нема-
теријалните трошоци. Вкупниот износ на оваа група 
трошоци се признава во висина до 10% од збирот на 
трошоците од точка 1.1. до точка 1.7. 
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1.9. Трошоци по кредити 

Трошоците по кредитите не влегуваат во трошоците 
кои ја формираат цената на системот. 

1.10. Трошоци на промет на нафтени деривати 

Утврдувањето на трошоците на прометот на нафте-
ните деривати ќе се врши земајќи ги предвид елемен-
тите од оваа методологија, упросечени на ниво на вкуп-
ната прометна дејност во земјата, согласно анексот 1 од 
оваа методологија. 

А Н Е К С 1 

УПРОСЕЧЕНИ ЕЛЕМЕНТИ З А УТВРДУВАЊЕ Н А 
ТРОШОЦИТЕ Н А ПРОМЕТОТ Н А Н А Ф Т Е Н И 

ДЕРИВАТИ 

A . СВЕТЛИ ДЕРИВАТИ 
- Просечен годишен промет на една 

бензинска пумпа 2.200.000 лит. 
- Инвестициона вредност на една 

бензинска пумпа 500.000 Д Е М 
- Број на вработени на една бензинска пумпа 7 лица 

B. ТЕМНИ ДЕРИВАТИ 
- Просечен годишен промет 15.000 тони 
- Инвестициона вредност на склад и опрема 

за просечниот годишен промет 500.000 Д Е М 
- Број на вработени 5 лица 

Трговските трошоци се пресметуваат во денари по 
литар за светли деривати односно денари по килограм 
за темни деривати. 

1.11. Трошоци за транспорт на нафтените деривати 

Трошоците за транспорт на нафтените деривати се 
дефинираат за секој дериват како просечен трошок на 
просечно растојание во државата. 

2. Даноци и придонеси поврзани со финансиските ре-
зултати од работењето на фирмата 

Трошоците за даноците и придонесите сврзани со 
остварените финансиски резултати на фирмите кои 
стопанисуваат со енергетските системи, рафинеријата 
за нафта и фирмите кои вршат трговија со нафтени 
деривати се признаваат во согласност со за*$јр§ките 
прописи. 

3. Останати давачки 

Сите други елементи што учествуваат во формира-
њето на цената на поодделните видови на енергенти, 
кои државата ќе ги донесе со свои акти - се составен 
дел на оваа методологија. 

4. Добивка 

Бруто добивката во оваа гранка од стопанството 
треба да биде до 8% од постојната вредност на основ-
ните средства и трајните обртни средства. 

I I I . КРИТЕРИУМИ З А ПРОМЕНА Н А Ц Е Н А Т А 

Прагот на промена треба да се дефинира како про-
центуално зголемување или намалување на следените 
трошоци во одреден временски период. 

До промена на цената на енергијата од системите 
или на нафтените деривати доаѓа, ако следените тро-
шоци согласно Методологијата пораснат или се нама-
лат најмалку за 5% во период од три месеци. 

Корекцијата на цената која ќе се реализира поради 
исполнетост на условите од став 2 На оваа точка ја зема 
во предвид промената на трошоците во периодот од три 
месеци кога следените трошоци биле различни од приз-
натите со методологијата. 

Во услови на екстремна промена на контролираните 
трошоци, корекцијата на цената ќе се изврши во рок 
предвиден со точка V од оваа методологија. 

Иницијатива за промена на цените покренува испо-
рачателот на енергијата или услугата. Во случај кога се 
исполнети условите за намалување на цените на од-
делни видови на енергија, иницијатива за промена на 
цените може да покрене и надлежното министерство. 

IV . Д И Н А М И К А Н А КОНТРОЛА Н А ЦЕНИТЕ Н А 
БИЛАНСНИТЕ ПЕРИОДИ 

Редовна контрола на цените на енергијата од систе-
мите и на цените на нафтените деривати се врши еднаш 
во шест месеци при што билансен период на контро-
лата се претходните шест месеци. 

V. ВРЕМЕ Н А РЕАЛИЗАЦИЈА Н А КОНТРОЛАТА 

Редовните контроли на усогласеност на цената на 
енергијата од системите и на цените на нафтените дери-
вати со дефинираната Методологија и контролите кои 
се последица на надминат праг за реализација на кон-
тролата се реализираат во период до 15 работни дена од 
денот на истекот на претходниот билансен период од-
носно од денот на поднесување на барањето за промена 
на цените заради екстремно зголемување на трошо-
ците. 

Доколку од одредени причини Владата на Република 
Македонка не даде согласност за промена на цените 
утврдени според оваа методологија и на тој начин про-
должи примената на цените пониски од утврдените со 
предметната одлука, Владата е должна да обезбеди на-
домест на разликата во цените во соодветен валутен 
Р°К• Ф, 

VI. РЕФЕРЕНТНИ Ц Е Н И 

Референтните цени на одделни видови енергија, чии 
цени се утврдуваат врз основа на оваа методологија, се 
цените по кои соодветниот вид на енергија во билансни 
количини и прифатлива динамика, во моментот на 
утврдување на цените, може да се обезбеди од увоз, 
земајќи ги во предвид заштитните механизми на држа-
вата. 

Референтните цени од став 1 на овој член се индика-
тивни за водење на политиката на цени во енергетскиот 
сектор. 

Оваа методологија влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија", а ќе се применува од 01.01.1999 
година. 

Бр. 23-2133/1 
10 август 1998 година Претседател на Владата 

Скопје н а република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 
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1157. 
Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 

избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 24 август 1998 година, донесе ч 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 
комисија на Изборната единица број 1 во општините Берово, Пехчево и 

Блатец 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 1 се именува: 

ДАНКА БУБЕВСКА - судија на Основниот суд во Берово 

За заменик на претседател се именува: 

АНГЕЛ ПЕХЧЕВСЌИ - судија на Основниот суд во Берово 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
1 се именуваат: 

1. МЕТОДИ ВЕЗЕНКОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЗВОНКО МИОВСКИ - ЛДП 
3. ЛИЛЈАНА ПАШАЛИСКА - СДСМ 
4. ДРАГИ ПАШАЛИСКИ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. БРАНКО КЛЕТНИЧКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. МИХАИЛ ЧИПЛАКОВСКИ - ЛДП 
3 ЉУПЧО БИЉАРСКИ - СДСМ 
4 ДРАГАН АРМЕНСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
1 е во Општина Берово во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-39/1 
25 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристова, с.р 
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Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Закднот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 24 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 2 во општините Делчево и Македонска 
Каменица - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 2 се именува: 

МИТКО ГЕОРГИЕВ - судија на Основниот суд во Делчево 

За заменик на претседател се именува: 

ДУШКО СИМОВ - судија на Основниот суд во Делчево 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
2 се именуваат: 

1. МИЛЕ ВЕЛИНОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ДИМИТАР ПЕТРОВСКИ - ЛДП 
3. ДУШКА СУГАРЕВА - СДСМ 
4. БЛАГОЈ СТОЈМЕНОВСКИ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ВЛАТКО СТОЈКОВ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ДЕСА ХРИСТОВА - ЛДП 
3. КИРЕ ЗЛАТАНОВСКИ - СДСМ 
4. СЛАВЧО АНТОВСКИ - СПМ 

III. СЕДИШТЕТО НА ИЗБОРНАТА КОМИСИЈА НА ИЗБОРНАТА ЕДИНИЦА БРОЈ 
2 Е ВО ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ОРГАНИТЕ НА ЕДИНИЦАТА НА 
ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА. * 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број.33- 40/1 Претседател 
24 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 
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Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 24 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 3 во општините Виница, Македонска 
Каменица - дел и Оризари 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 3 се именува: 

БЛАГОЈ ЦИКАРСКИ - судија на Основниот суд во Виница 

За заменик на претседател се именува: 

МЕТОДИ ГОЦЕВСКИ - судија на Основниот суд во Виница 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
3 се именуваат: 

1. ЗАФИР ЗАФИРОВ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. КИРО ЌУРЧИСКИ -лдп 
3. ПАНТЕ СПАСОВ - СДСМ 
4. БРАНКО СПАСОВ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. БЛАЖЕ ЦОНЕВ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ГОРАН МАНОЈЛОВ - ЛДП 
3. ВАНЕ АТАНАСОВ - СДСМ 
4. МИЛЕ ЈАНКОВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
3 е во Општина Виница во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-41/1 Претседател 
24 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 24 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 4 во општина Кочани - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 4 се именува: 

ЗОРАН ТРАЈАНОВ - судија на Основниот суд во Кочани 

За заменик на претседател се именува: 

ЛИЛЈАНА РАВНАК - судија на Основниот суд во Кочани 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
4 се именуваат: 

1. АНГЕЛ МАКСИМОВ - ВМРО-ДПМНЕ 
2.ТОДОР АНГЕЛОВ - ЛДП 
3. ЉУПЧО БЕЛИЧЕВ - СДСМ 
4. АЦО СТОЈАНОВСКИ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. МАРИН АПОСТОЛОВ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ВЕНЦО БОЈКОВ - ЛДП 
3. ПЕТРЕ МИЈАЛЧЕ ЕФРЕМОВСКИ - СДСМ 
4. ВАНЧО ЈОСИФОВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
4 е во Општина Кочани во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33- 42/1 Претседател 
24 август 1998 година на Државната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2271 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 5 во општините Кочани - дел, Чешиново -
дел, Облешево - дел и општина Зрновци 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 5 се именува: 

НИКОЛА МИХАИЛОВ - судија на Основниот суд Кочани 

За заменик на претседател се именува: 

МЕТОДИ КОСТАДИНОВ - судија на Основниот суд Кочани 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
5 се именуваат: 

1. ТОМО ДОНЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЛИДИЈА АНДОНОВА - ЛДП 
3. МЕТОДИ ПАНЧЕ СПАСОВ - СДСМ 
4. СПИРО АНГЕЛОВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ВАНЧО БОГОЕВ -ВМРОДПМНЕ 
2. ЈОЦО ГЕРАСИМОВ - ЛДП 
3. Ж И В К О К Р У М ВЕЛКОВ - СДСМ 
4. ВАСКО АНГЕЛОВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
5 е во општина Кочани во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-43/1 
25 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија1' број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 6 во општина Штип - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 6 се именува: 

СТОЈАН МИХОВ - судија на Основниот суд Штип 

За заменик на претседател се именува: 

ТРАЈЧО МИШЕВ - судија на Основниот суд Штип 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
6 се именуваат: 

1. МАРИЈА КОЈЗЕКЛИСКА - ВМРО ДПМНЕ 
2. НИКОЛА НАЏ АКО В - ЛДП 
3. СИМЕОН ВАСИЛЕВ - СДСМ 
4. ЗЛАТКО САРЕВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. НИКОЛА ДОНЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ТЕОХАР МАКСИМОВ -ЛДП 
3. МАРИКА ЧАНЕВА - СДСМ 
4. КРУМ МАРАНЧЕВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
6 е во општина Штип во просториите на органите на единицата на локалната 
самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број. 33 - 44/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 7 во општина Штип - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 7 се именува: 

СТОЈАНЧЕ РИБАРЕВ - судија на Основниот суд Штип 

За заменик на претседател се именува: 

СТОЈАНКА БРЕСЛИСКА - судија на Основниот суд Штип 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
7 се именуваат: 

1. БАЖЕ ЦАЦКОВ -ВМРОДПМНЕ 
2. ВАНЧО ЖЕЖОВ - ЛДП 
3. СЛАВЧО БОЧВАРСКИ - СДСМ 
4. СИМЕОН КОЖУХАРОВ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. АЛЕКСАНДАР ЗАХАРИЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ВАНЧО ЕФТИМОВ - ЛДП 
3 ВЕРИЦА ТАСЕВА - СДСМ 
4. ГОРАН АНДОНОВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
7 е во општина Штип во просториите на органите на единицата на локалната 
самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-45/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 

27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43-Стр. 2277 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 8 во општините Свети Николе и Лозово 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 8 се именува: 

СЛОБОДАН АРСОВСКИ - судија на Основниот суд Свети 

Николе 

За заменик на претседател се именува: 

ДИМЧЕ ПОЦКОВ • - судија на Основниот суд Свети Николе 
II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 

8 се именуваат: 

1. СТЕВО СТОЈЧЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. БЛАГОЈ ЛАЗАРОВ - ЛДП 
3. ЗОРАН НАКОВ - СДСМ 
4. ТРАЈАН БОШЕВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. СЛОБОДАН АНЧЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ДРАГАН МИТРУШЕВ - ЛДП 
3. ТРАЈЧЕ КОЧИЕВ - СДСМ 
4. ВЕЛИЧКО ПЕТРУШЕВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
8 е во општина Свети Николе во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број. 33 - 46/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43-Стр. 2279 

- Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 

за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 
комисија на Изборната единица број 9 во општините Радовиш - дел и Конче 

I. За претседател на Изборната комисија на Изб,орната единица 
број 9 се именува: 

СЛАВЧО МИЛЕВ - судија на Основниот,^уд Радовиш 

За заменик на претседател се именува: 

АНДОН АТАНАСОВ - судија на Основниот суд Радовиш 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
9 се именуваат: 

- ВМРО ДПМНЕ 
- лдп 
-сдсм 
-спм 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ЗЛАТЕ КОСТАДИНОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЕФТИМ ТАСЕВ - ЛДП 
3. МИРЈАНКА РИСТОВА - СДСМ 
4. СЛАВЧО ТОДОРОВ - СПМ 

Ш. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
9 е во општина Радовиш во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

1. ЕФТИМ МАНЕВ 
2. НАЦЕ ДИМИТРИЕВ 
3. ЛЕНЧЕ ГАВРИТОВА 
4. ТОДЕ Т. РИСТОВ 

Број 33-47/1 
25 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници бо Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 10 во општина Струмица - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 10 се именува: 

СНЕЖАНА ЦВЕТКОВИЌ - судија на Основниот суд Струмица 

За заменик на претседател се именува: 

ЕМИЛ ГЛИГОРОВ - судија на Основниот суд Струмица 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
10 се именуваат: 

1. АЛЕКСАНДАР ХАЏИ ЈАНКОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ТОМЕ БОЖИКОВ - ЛДП 
3. АЛ ЕКСАН ДАР ГОШЕВ - СДСМ 
4. ЗОРКА МИТЕВА - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. МИТКО ДИМИТРОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЕМИЛИЈА ГРАМАТИКОВА - ЛДП 
3. ЕЛИЦА КРСТЕВА - СДСМ 
4. БОРО РИСТОВ - СПМ 

III. СЕДИШТЕТО НА ИЗБОРНАТА КОМИСИЈА НА ИЗБОРНАТА ЕДИНИЦА БРОЈ 
10 Е ВО ОПШТИНА СТРУМИЦА ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ОРГАНИТЕ НА ЕДИНИЦАТА НА 
ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33 - 48/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 
комисија на Изборната единица број 11 во општините Струмица - дел и 

Куклиш - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 11 се именува: 

АКСЕЛ? СУЉЕЈМАНОВ - судија на Основниот суд Струмица 

За заменик на претседател се именува: 

НАЌЕ ГЕОРГИЕВ - судија на Основниот суд Струмица 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
11 се именуваат: 

1. ВАНГЕЛ НАСТЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ВАСИЛ КРСТЕВСКИ - ЛДП 
3. БРАНКО ГОЦИЕВСКИ - СДСМ 
4. РИСТО ЧИЛИМАНОВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. АЦО АНДОНОВ I - ВМРО ДПМНЕ 
2. ПАНДЕ ТОДОРОВСКИ - ЛДП 
3. ПАНЧЕ ПАЛАЗОВ - СДСМ 
4. МИТКО СТОЈАНОВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
11 е во општина Струмица во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-49/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 12 во општините Радовиш - дел, 
Подареш, Василево, Босилово - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 12 се именува: 

СТЕВО ВЕСЛИЕВСКИ - судија на Основниот суд Струмица 

За заменик на претседател се именува: 

НИКОЛА ДОНЧЕВ - судија на Основниот суд Струмица 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
12 се именуваат: 

1. СТОЈАН ГЕОРГИЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. МИТКО БОЖИНОВ - ЛДП 
3. ЖИВОРАД МАГЕРОВСКИ - СДСМ 
4. ТОМЕ ТАСЕВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. РИСТО АТАНАСОВ -ВМРОДПМНЕ 
2. БОРИС МИЛКОВ -ЛДП 
3. МИЛАН АНДОНОВ - СДСМ 
4. МАРЈАНЧО ТРАЈКОВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
12 е во општина Радовиш во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-50/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 13 во општините Босилово - дел, Ново 
Село, Куклиш - дел и Муртино 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 13 се именува: 

РИСТО СПАСОВ - судија на Основниот суд Струмица 

За заменик на претседател се именува: 

ВИКТОРИЈА КИРОВСКА - судија на Основниот суд Струмица 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
13 се именуваат: 

1. МИТКО КОСТУРАНОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ВАНЧО ГЕОРГИЕВ - ЛДП 
3. АТАНАС ПЕРТЕМОВ - СДСМ 
4. ДРАГИ ДИМИТРИЕВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. СТОИЛЧО ЏАДАЛОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. АЛЕКСАНДАР ТИЛЕВ - ЛДП 
3. СТОЈАН НОВОСЕЛСКИ - СДСМ 
4. РИСТО ТРАЈКОВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
13 е во општина Муртино во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-51/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа, на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 
комисија на Изборната единица број 14 во општините Чешиново - дел, 

Облешево - дел, Пробиштип, Злетово и Карбинци 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 14 се именува: 

ВАСКО ТРАЈКОВСКИ - судија на Основниот суд Кочани 

За заменик на претседател се именува: 

ЃОРЃЕ МАРЈАНОВИЌ - судија на Основниот суд Кочани 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
14 се именуваат: 

1. ДОБРИНКА СПАСОВСКА - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЧЕДОМИР КРСТЕВ - ЛДП 
3. ДОБРЕ НАУНОВ - СДСМ 
4. НЕВЕНКА НОТЕВСКА - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ЦАРКА АМПЕВА - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЗОРАН РИСТЕВСКИ - ЛДП 
3. КИРЕ МИТЕВСКИ - СДСМ 
4. МИТЕ СЛАВЕВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
14 е во општина Пробиштип во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б . 52/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 15 во општините Кратово, Куманово 
дел, Орашац и Клечевце 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 15 се именува: 

МИЛЧО ЛАЗОВ - судија на Основниот суд Кратово 

За заменик на претседател се именува: 

НИКОЛЧО СИМОНОВ - судија на Основниот суд Кратово 
, ѕ 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
15 се именуваат: 

1. ЦАНЕ НИКОЛОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ПАНЧЕ ЛАЗОВ - ЛДП 
3. ТИХОМИР НИКОЛОВСКИ - СДСМ 
4. БОРИС ПЕШОВ -СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ЈОВАН ПЕТРОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. САШО ЃОРЃИЕВСКИ - ЛДП 
3. ПАВЛЕ ЛАЗАРЕВСКИ - СПМ 
4. БЕЈТУЛА БАЈРАМИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
15 е во општина Кратово во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-53/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2286 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на.25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 
комисија на Изборната единица број 16 во општините Крива Паланка и 

Ранковце 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 16 се именува: 

ЃОКО АЛЕКСОВСКИ - судија на Основниот суд Крива Паланка 

За заменик на претседател се именува: 

БЛАГИЦА ЃОШЕВСКА - судија на Основниот суд Крива Паланка 

II., За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
16 се именуваат: 

1. ЦАНЕ НИКОЛОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ГОРИЦА СТЕФАНОВСКА - ЛДП 
3. ДРАГИ ТРАЈЧЕВСКИ - СДСМ 
4-БРАНКО ДАВИТКОВСКИ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. НАТАША СТАНОЈ КОВСКА - ВМРО ДПМНЕ 
2. ДРАГАН РИСТОВСКИ . - ЛДП 
3. МИТКО МИТРОВСКИ - СДСМ 
4. БЛАГОЈА МИТОВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
16 е во општина Крива Паланка во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-54/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р. 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 17 во општина Куманово - дел 
/ 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 17 се именува: 

МИЛЕ ПОПОВСКИ - судија на Основниот суд Куманово 

За заменик на претседател се именува: 

БИЉАНА СПИРИДОНОВСКА - судија на Основниот суд Куманово 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
17 се именуваат: 

1. ГОРАН ПЕШЕВСКИ -ВМРОДПМНЕ 
2. СЛОБОДАН РАДЕВСКИ - ЛДП 
3. ЧЕДОМИР С. СЕРАФИМОВСКИ - СПМ 
4. ФАДИЛ ШАБАНИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ДИЧКО ВЕЛИЧКОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ВЕСНА ЈОВАНОВИЌ - ЛДП 
3. КОЧО ТРАЈКОВСКИ - СДСМ 
4. БЕРАТ АЌИФИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
17 е во општина Куманово во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-55/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 18 во општина Куманово - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 18 се именува: 

СВЕТИСЛАВ ТРАЈКОВСКИ - судија на Основниот суд Куманово 

За заменик на претседател се именува: 

РУШКА ПОП АРСОВСКА - судија на Основниот суд Куманово 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
18 се именуваат: 

1. СРЕЌКО МЛАДЕНОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ИГОР ЗЛАТКОВСКИ -ЛДП 
3. СЛОБОДАН •КОВАЧЕВСКИ -СДСМ 
4. МИРКО МАКРЕШАНСКИ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. АЛЕКСАНДАР ДАШТЕВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. МИЛИВОЈ СМИЛЕВСКИ - ЛДП 
3. БОЈАН ЦВЕТКОВСКИ - СПМ 
4. ИСМАИЛ ЏЕЛАДИН И - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
18 е во општина Куманово во просториите На органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б . 56/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа На член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 19 во општина Куманово - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 19 се именува: 

СЛАВИЦА СПАСИЌ - судија на Основниот суд Куманово 

За заменик на претседател се именува: 

БЛАГОЈЕ ЛИПКОВСКИ - судија на Основниот суд Куманово 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
19 се именуваат: 

1. ЗВОНКО БОГДАН -РМРОДПМНЕ 
2. ЧЕДОМИР АТАНАСОВИЌ -ЛДП 
3. СРЕЌКО СТАНКОВСКИ - СДСМ 
4. ЗОРАН БОЈКОВСКИ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. БРАНКО ДЕСПОТОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. СТОЈАНЧЕ СПАСОВСКИ - ЛДП 
3. ЛОРАН АНТЕВСКИ - СДСМ 
4. СУНАЈ МУСТАФА - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
19 е во општина Куманово во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-57/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 20 во општините Куманово - дел и Старо 
Нагоричане 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 20 се именува: 

СУНЧИЦА ЕФРЕМОВСКА - судија на Основниот суд Куманово 

За заменик на претседател се именува: 

ЉУБОМИР ЃОРЃЕВИЌ - судија на Основниот суд Куманово 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
20 се именуваат: 

1. ВЛАДИМИР ДОБРЕВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. БОБАН БОЈКОВСКИ - ЛДП 
3. КРУМЕ ЈОВАНОВСКИ - СПМ 
4. ХАСАН СУРОИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ВЕРОЉУБ ИЛИЕВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. СВЕТИСЛАВ ЈОВАНОВСКИ - ЛДП 
3. СЛАВИЦА КРСТЕВСКА - СДСМ 
4. БОИСЛАВ КОСТАДИНОВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
20 е во општина Куманово во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33 - 58/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 21 во општина Липково 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 21 се именува: 

СЕФЕР МЕХМЕТИ - судија на Основниот суд Куманово 

За заменик на претседател се именува: 

СЕЛВЕР ИСМАНИ - судија на Основниот суд Куманово 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
21 се именуваат: 

1. ГОРАН МИТИЌ -ЛДП 
2. АДНАН ИБРАИМИ " - НДП 
3. МИЛЕ АРСОВСКИ - СДСМ 
4. ЕНВЕР СЕЛМАНИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. СЛАЃАН МИХАЈЛОВСКИ - ЛДП 
2. ШАИП РАМАДАНИ - НДП 
3. СЛОБОДАН ТОДОРОВСКИ - СДСМ 
4. ШУКРИ ИСУФИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
21 е во општина Липково во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-59/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А ! 

за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 
комисија на Изборната единица број 22 во општините Валандово, Богданци и 

Стар Дојран 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 22 се именува: 

СТАНКА КИМОВА - судија на Основниот суд Гевгелија 

ЗА ЗАМЕНИК НА ПРЕТСЕДАТЕЛ СЕ ИМЕНУВА: < > 

ТАНА Т Р А Ј К О В С К А - СУДИЈА НА ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА 

II. ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИЗБОРНАТА КОМИСИЈА НА ИЗБОРНАТА ЕДИНИЦА БРОЈ 
22 СЕ ИМЕНУВААТ: ( 

1. А Н Г Е Л Н И К О Л О В - В М Р О Д П М Н Е 
2. СОЊА М И Л Б И К О В С К А - ЛДП 
3. РИСТО Д О Н О В - С Д С М 
4. М И Р О С Л А В ШУНТОВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. М И Т К О ВАСИЛЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. С П А С К О БОЈАЏИЕВ - ЛДП 
3. Б Р А Н К О Ѓ О Р Ѓ И Е В - СДСМ 
4. Б Р А Н К О Т О Д О Р О В - С П М 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
22 е во општина Валандово во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33 - 60/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 23 во општините Гевгелија и Миравци 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 23 се именува: 

ИВАН СТАМЕНОВ - судија на Основниот суд Гевгелија 

За заменик на претседател се именува: 

МАРИКА МИЦЕВА - судија на Основниот суд Гевгелија 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
23 се именуваат: 

1. ЅВОНКО ЈОВАНОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ВЛАДО ЛАЗАРОВСКИ - ЛДП 
3. А Т А Н А С Ч О Н К О В - СДСМ 
4. МИТКО ДОЈЧИНОВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. КОСТАДИН ЃУРОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ВЛАДО КАРТОВ -ЛДП 
3. ВЕЛИН С Т О Ј М Е Н О В - СДСМ 
4. УБАВКА ЛЕКИМОВА - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
23 е во општина Гевгелија во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-61/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 24 во општините Неготино и Демир Капија 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 24 се именува:' 

РАТКО ПЕ=ТРОВСКИ - судија на Основниот суд Неготино 

За заменик на претседател се именува: 

ЛАЗАР РИЗОВ - судија на Основниот суд Неготино 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
24 се именуваат: 

1. ОРЦЕ АНГЕЛОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЦВЕТКО СТОЈКОВСКИ - ЛДП 
3. ДИМЕ ДИМОВ -СДСМ 
4. МИТРЕ ЛАЗОВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. НИКОЛА ЧАПОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. НИКОЛА АНГЕЛОВСКИ - ЛДП 
3. ЕРОЛ МУСТАФОВ -СДСМ 
4. ДИМЧЕ КОТЕВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
24 е во општина Неготино во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА~КОМИСИЈА 

Број 33 - 62/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година н а ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

• Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член, 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 25 во општина Кавадарци - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 25 се именува: 

ЛЕНЧЕ Д Е Л И П ЕТ РО В А - АТ АНАСОВСКА - судија на Основниот 

суд Кавадарци 

За заменик на претседател се именува: 

РИСТО ПЕТКОВ - судија на Основниот суд Кавадарци 
И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 

25 се именуваат: 

1. ЛЕНЧЕ ТОДОРОВСКА - ВМРО ДПМНЕ 
2. СПАСИЈКА ЧЕМЕРСКА - ЛДП 
3. ВАНЧО МЛАДЕНОВ - СДСМ 
4. ЗОРАН СИРМЕВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. КОЛЕ ПЕЈОВ -ВМРОДПМНЕ 
2. ВЕСНА ТОМОВСКА - ЛДП 
3. /БИЉАНА СЛАВЕВА - СДСМ 
4. ИЛИЈА ИВАНОВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
25 е во општина Кавадарци во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-63/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија (*Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 
комисија на Изборната единица број 26 во општините Кавадарци - дел, 

Конопиште и Росоман 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 26 се именува: 

МИЛАН НИКОЛОВ - судија на Основниот суд Кавадарци 

За заменик на претседател се именува: 

ЈОВАН ДАВКОВ - судија на Основниот суд Кавадарци 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
26 се именуваат: 

1. БЛАГА КАРАДАКОВА - ВМРО ДПМНЕ 
2. РОДНА ЦУЦУЛОВА -ЛДП 
3. АНГЕЛ КОСТАДИНОВСКИ - СДСМ 
4. МИКО ВАСИЛОВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ЕЛИЦА МАЛИНКОВА - ВМРО ДПМНЕ 
2. АНГЕЛ СТЕФАНОВ - ЛДП 
3. ВАНЧО ВЕЛЕВСКИ - СДСМ 
4. ЗОРАН ЈОВАНОВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
26 е во општина Кавадарци во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КВШСИЈА 

Број 33 - 64/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 27 во општините Велес - дел, Богомила, 
Чашка и Извор 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 27 се именува» 

ЛИДИЈА КАНАЧКОВИЌ - судија на Основниот суд Велес 

За заменик на претседател се именува: 

ШЕВШЕТ АДЕМИ - судија на Основниот суд Велес 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
27 се именуваат: 

1.БАЛЕНТИНА Д. АНДРЕЕВА - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЈАНЕ ЦЕНОВ - ЛДП 
3. БЛАГОЈ ЈОВАНОВСКИ - СДСМ 
4. АЦО ПЕТРУШЕВСКИ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. МАРЈАН НИКОЛОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. НИКОЛА БРЕЗЕВ - ЛДП 
3. ЈОРДА ЈАКОВЛЕВА - СДСМ 
4. ДАНЕ АНАСТОВ - СПМ 

> Ч 
III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 

27 е во општина Велес во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-65/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 28 во општина Велес - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 28 се именува: 

НАДИЦА АНДРЕЕВА - судија на Основниот суд Велес 

За заменик на претседател се именува: 

ЛИДИЈА ДИМОВА - судија на Основниот суд Велес 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
28 се именуваат: 

1. ОЛИВЕР ЃОРЃИЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ИЛИЈА ТРАЈКОВ -ЛДП 
3. МИЛКА ГОНЕВА - СДСМ 
4. АНДОН БУЈУКЛИЕВ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. БОРЧЕ ПИНЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ПЕРО КОЛЕВСКИ - ЛДП 
3. ЗВОНИМИР ЈОВАНОВСКИ - СДСМ 
4. БИЛЈАНА ВАСИЛ ЕВА - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
28 е во општина Велес во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

. IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-66/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 29 во општините Велес - дел и Градско 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 29 се именува: 

АНЃЕЛИНА БОСИЛКОВА - судија на Основниот суд Велес 

За заменик на претседател се именува: 

ВАЛЕНТИН ЗАФИРОВ ' - судија на Основниот суд Велес 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
29 се именуваат: 

1. ЉУПЧО АРСОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. БЛАГОЈ НЕШОВ - ЛДП 
3. ГОЦЕ ЈОВАНОВСКИ - СДСМ 
4. ПЕТРЕ КИПРОВСКИ -СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. БЛАГОЈА ЈОВАНОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ТОДОР АРСОВ - ЛДП 
3. ТОДОРКА МАЏАРОВА - СДСМ . 
4. ВЕРИЦА Ј. ЗОГРАФСКА - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
29 е во општина Велес во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-67/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа н^ член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А Ч 

за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 
комисија на Изборната единица број 30 во општина Битола - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 30 се именува: 

ПЕТРЕ СРБИНОВСКИ - судија на Основниот суд Б>итола 

За заменик на претседател се именува: 

ЛИЛЕ НАУМОВСКА - судија на Основниот суд Битола 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
30 се именуваат: 

1. СУЗАНА НЕВЕНОВСКА - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЛИЛЕ СПИРКОВСКА - ЛДП 
3. ЈАНАКО ПЕТРОВСКИ - СДСМ 
4. ЃОРЃИЈА КОРУНОВСКИ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. МЕТОДИЈА КОСТОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. МЕНДЕ СИЛЈАНОВСКИ - ЛДП 
3. КОЧО БИ ЛЈАРОВ - СДСМ 
4. ИЛИНКА НОВАЦЕВСКА - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
30 е во општина Битола во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33- 68/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 31 во општина Битола - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 31 се именува: 

СЛОБОДАНКА БАКОВСКА- судија на Основниот суд во Битола 

За заменик на претседател се именува: 

АЦЕ БАКИЕВСКИ - судија на Основниот суд во Битола 

II. За членови $а Изборната комисија на Изборната единица број 
31 се именуваат: 

1. ДОБРЕ ДАМЈАНОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ГОРДАНА ДИМИТРОВСКА - ЛДП 
3. АТАНАС МИТРЕВСКИ - СДСМ 
4. ВИОЛЕТА ДРАКАЛСКА - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. МЕНДЕ БРАЈАНОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ВЛАДО САВЕВСКИ - ЛДП 
3 ТРАЈКО СОКОЛОВСКИ - СДСМ * 
4. ЕЛ БОНОРА XРИСТОВСКА - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
31 е во општина Битола во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-69/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе . 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 32 во општините Битола - дел 
и Бистрица - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 32 се именува: 

ГЛАВНИНА ЛЕСКОВА - судија на Основниот суд во Битола 

За заменик на претседател се именува: 

ЉУБЕ СТОЈАНОСКИ - судија на Основниот суд во Битола 
* 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
32 се именуваат: 

1. ТОМЕ ДИМИТРОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ДИМИТАР СПАСЕВСКИ - ЛДП 
3. БИЉАНА ХРИСТОВСКА - СДСМ 
4. ЕЛИЦА ИЛИЕВСКА - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ЈУЛИ ЈАНА ДИМИТРОВА - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ВАНГЕЛ КОРУНОВСКИ - ЛДП 
3. ТОМЕ ИВАНОВ - СДСМ 
4. ИВАН ПИПИЛЕВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
32 е во општина Битола во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33- 70/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2>~од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 33 во општините Битола - дел, 
Бистрица - дел и Цапари 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 33 се именува: 

СИМЕОН ШОПОВ - судија на Основниот суд во Битола 

За заменик на претседател се именува: 

АНДРОНИКИ НАСТОВСКА - судија на Основниот суд во Битола 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
33 се именуваат: 

1. ПЕЦЕ ХРИСТОВ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. МЕТОДИЈА СТОЈЧЕВСКИ - ЛДП 
3. СИЛВА ДИМИТРОВБКА - СДСМ 
4. ПЕРО ЃОРЃИЕВСКИ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. НИКОЛИНА ИВАНОВА - ВМРО-ДПМНЕ * 
2. ТАТИЈАНА АЏИЕВА - ЛДП 
3. ЈОВО ЈОНОВСКИ - СДСМ 
4. БОЖИДАР РАЈЧЕВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
33 е во општина Битола во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-71/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2308 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа'на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во* Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 34 во општините Битола - дел, 
Бистрица - дел, Новаци, Бач, Старавина, Могила, Кукуречани 

и Добрушево 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 34 се именува: 

ИВАН СТОЈАНОВИЌ - судија на Основниот суд во Битола 

За заменик на претседател се именува: 

ТОДОРКА ШИШКОВСКА- судија на Основниот суд во Битола 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
34 се именуваат: 

1. ЗОРАН АТ АНАСОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЗОРАН ВЕЛЕВСКИ - ЛДП 
3. БРАНКО СТОЈАНОВСКИ - СДСМ 
4. ЃОРЃИ ЃОРЃИЕВСКИ -СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

ВМРО-ДПМНЕ 
ЛДП 
сдсм 
спм 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
34 е во општина Битола во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

1. ЖИВКО СТОЈКОВСКИ 
2. НИКОЛЧЕ МИТРОВСКИ 
3. БОРИС ХРИСТОВСКИ 
4. СВЕТЛАНА АТАНАСОВА 

Број 33-72/1 
24 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристе»ва, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 35 во општина Прилеп - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 35 се именува: 

ВИОЈ1ЕТ А-ПОПО ВСКА-ТРО Ј АЧ АН ЕЦ 

- судија на Основниот суд во Прилеп 

За заменик на претседател се именува: 

СЛОБДАШ БЕЛИЧАНСКИ - судија на Основниот суд во Прилеп 
II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 

35 се именуваат: 

1. ТОМЕ МИЛАДИНОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЗОРАН БОНЕСКИ - ЛДП 
3. КИРИЛ БАБАМОСКИ - СДСМ 
4. ЗУЛГАНИ ОСМАНОВСКИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ЗЛАТКО РИСТЕСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ДОНЕ ГРИГОРИУ - ЛДП 
3. ЉУБИЦА ЃОРЃИОСКА - СДСМ 
4. СНЕЖАНА БОГЕСКА - СПМ 

* 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
35 е во општина Прилеп во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-73/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година н а Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2306 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на прато^ици во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 36 во општина Прилеп - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 36 се именува: 

ЈОСКА МАТЕСКИ - судија на Основниот суд во Прилеп 

За заменик на претседател се именува: 

ВАСИЛКА СИМОНОСКА - судија на Основниот суд во Прилеп 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
36 се Именуваат: 

1. БЛАЖЕ СТОЈАНОСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ПЕТАР ВАСИЛЕСКИ - ЛДП 
3. БЛАГОЈА НЕБРЕЖАНЕЦ - сдсм 
4. МУАМЕТ СУЛЕЈМАНОВСКИ- ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ГОРАН ЦВЕТКОСКИ -ВМРО-ДПМНЕ 
2. ДИМЧЕ ЃОРЃИОСКИ - ЛДП 
3. МАРИЈА ПЕТРЕСКА - СДСМ 
4. МИРЈАН А ГЕГОСКА - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
36 е во општина Прилеп во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-74/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државна изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основана член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став' 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 37 во општина Прилеп - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 37 се именува: 

ДОСТА ЛУКАРОСКА - судија на Основниот суд во Прилеп 

За заменик на претседател се именува: 

ЅВОНКО МЛАДЕНОВСКИ- судија на Основниот суд во Прилеп 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
37 се именуваат: 

1. ИЛКО ПЕТКОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ДРАГАН ЛОЗАНОСКИ - ЛДП 
3. БОРЧЕ РИСТЕСКИ - СДСМ 
4. НАТАША ГРИЖОСКА - СПМ 

I- За заменици на членовите се именуваат: 

1. ЉУПЧО НИКОЛОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ДАРКО КРСТЕСКИ -ЛДП 
,3. КИРЕ СЕВЕРКОСКИ - СДСМ 
4. БУЈАР МЕМЕДОСКИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
37 е во општина Прилеп во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-75/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2308 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе \ 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 38 во општините Дрлнени, Тополчани, 
Кривогаштани и Витолиште 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 38 се именува: 

41 е 

БЛАЖЕ СПИРКОСКИ - судија на Основниот суд во Прилеп 

За заменик на претседател се именува: 

АНКА ХАЏИ-РИСТЕСКА - судија на Основниот суд во Прилеп 
II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 

38 се именуваат: 

1. МИЛЕ ЈОВАНОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ТОШО БИНОСКИ -ЛДП 
3. САТКИЈА МИФТАРОСКИ - СДСМ 
4. ДОНЧО СТАНЧЕСКИ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. СРЕБРЕ ПИЛКОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЗОРАН БОЈОСКИ - ЛДП 
3 СВЕТОЗАР ПЕТАНЧЕСКИ - СПМ 
4. БУЈАР АЛИУ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
38 е во општина Кривогаштани во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-76/1 
24 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристе»ва, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА . Бр. 43 - Стр. 2309 
' I ' " 1 • ' И М • • 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 39 во општините Демир Хисар, 
Сопотница, Крушево и Житоше 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 39 се именува: 

БЛАГОЈА БОШКОВСКИ- судија на Основниот суд во Крушево 

За заменик на претседател се именува: 

КОЧО ЃОРЃИОСКИ - судија на Основниот суд во Крушево 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
39 се именуваат: 

1. ЃОКО МАРКОСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. БОРИС КОСТОВСКИ - ЛДП 
3. СТЕВО МИТРЕВрКИ - СДСМ 
4. АДНАН МЕМЕТИ - ПДП 

<р 
За заменици на членовите се именуваат: 

1. ДРАГАН ДАМЈАНОСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. НАУМ БОЈЧИНОСКИ - ЛДП 
3. МИХАЈЛО НАЌА - СДСМ 
4. РИДВАН БАЈРАМИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
39 е во општина Крушево во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-77/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 40 во општина Кичево - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 40 се именува: 

АБДУЛСЕЛМАН КАНЗОСКИ- судија на Основниот суд во Кичево 

За заменик на претседател се именува: 

МИРА АНЃЕ•ЛЕСКА - судија на Основниот суд во Кичево 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
40 се именуваат: 

1. МИЛЕ КРАЈЕВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. СЛАВЕ САРАФИЛОСКИ - ЛДП 
3. МИКАЈЛЕ: ЦВЕТКОСКИ - СДСМ 
4. ЈОВИЦА НАУМОВСКИ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. СТОЈКО ЗДРАВЕВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЈОВЧЕ СТОЈАНОСКИ - ЛДП 
3. РАЈНА АЛЕКСОСКА - СДСМ 
4. РОБЕРТ ДИВКОВИЌ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
40 е во општина Кичево во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-78/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 
комисија на Изборната единица број 41 во општините Македонски Брод, 

Самоков, Пласница, Србиново - дел, Кичево - дел, Другово и Вранештица 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 41 се именув*а: 

ДРАГАН БИЛЕСКИ - судија на Основниот суд во Кичево 

За заменик на претседател се именува: 

ЕЛЕНА БОЖИНОСКА - судија на Основниот суд во Кичево 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
41 се именуваат: 

1. СТРАШО БЛАЖЕСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. МИЈАЛЧО МАЏОСКИ - ЛДП 
3. НИКОЛА ЦВЕТКОСКИ - СДСМ 
4. ДРАГАН СРБИНОСКИ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. БЛАГОЈЧЕ СТОЈКОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. БОШКО МИЛОШЕСКИ - лдп 
3. ДУШАН ЃУРЧЕСКИ - СПМ 
4 ЛУМЕ АДЕМОГЛУ - ПДП 

/ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
41 е во општина Кичево во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-79/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 42 во општините Србиново - дел, Кичево 
- дел, Осломеј и Зајас 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 42 се именува: 

ВАНКО СТОЈАНОСКИ- судија на Основниот суд во Кичево 

За заменик на претседател се именува: 

АХМЕТ РУШИТИ - судија на Основниот суд во Кичево 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
42 се именуваат: 

1. ДОНЧО БАЈДЕСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. БЕГЗАТ АЛИУ - НДП 
3. РАДОВАН МИЛАДИНОВСКИ- СПМ 
4. КАМЕР ИМЕРИ -ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ЉУПЧО ГРУЈОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЏЕЛАЛ ПУРЕЛКУ - НДП 
3. НАСТЕ МАНОЈЛОСКИ - СДСМ 
4. АХМЕТ ХАЛИМИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
42 е во општина Кичево во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-80/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 43 во општините Дебар и Центар Жупа 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 43 се именува: 

• * I 

ТОМО БУЖАРОВСКИ - судија на Основниот суд во Дебар 

За заменик на претседател се именува: 

ЕШТРЕФ БУФИ - судија на Основниот суд во Дебар 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
43 се именуваат: 

1. ГЕНЕ РАФАИЛОСКИ -ЛДП 
2. ШПЕТИМ ЦАМИ - НДП 
3. ЈОВИЦА САРЕВСКИ - СДСМ 
4. АВНИ БОРОВА -ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ВЛАДЕ НАУМОВСКИ - ЛДП 
2. МЕРСИМ МАРКУ - НДП 
3. АТИФ БАЈРАМОВСКИ -СПМ 
4. АГРОН ЦУЛИРА -ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
43 е во општина Дебар во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

' ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-81/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 44 во општините Струга, Делогожда, 
Лабуништа - дел и Велешта 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 44 се именува: 

ГОЦЕ ИБУШЕСКИ - судија на Основниот суд во Струга 

За заменик на претседател се именува: 

НИКОЛА СПАСЕСКИ - судија на Основниот суд во Струга 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
44 се именуваат: 

1. ЈАН КУЛА ДЕЈКОСКИ - ЛДП 
2.ВИБАР ХАНИ -НДП 
3. ЉУБИША МУКОСКИ - СДСМ 
4. АДИ УСЕИНИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. БРАНКО МАЧОСКИ - ЛДП 
2. НЕАТ ДЕРВИШИ ,НДП 
3. ПЕПИ ЏИГЕРОВСКИ - СПМ 
4 ЛУТФИЈА САЛОСКИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
44 е во општина Струга во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33- 82/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 45 во општините Струга - дел и 
Мешеиште - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
-број 45 се именува: 

ДОНКА ЗАТАРАКОСКА - судија на Основниот суд во Струга 

За заменик на претседател се именува: 

ЗАЕДИН ИСЛАМИ - судија на Основниот суд во Струга 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
45 се именуваат: 

1. НИЏАИЛ МРЏАНОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. БЛАГОЈА АШТАЛКОСКИ - ЛДП 
3. НАУМ ПАНОСКИ - СДСМ 
4. ЏЕЛАЛ ИСТРЕФИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. НИКОЛА КОЧОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЦАНДО АНДОВ - ЛДП 
3. ДОБРЕ НИКОЛОСКИ - СДСМ 
4. ВИШЊА ДУРАЦОВСКА - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
45 е во општина Струга во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-83/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основала член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во^ Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 46 во општините Струга - дел, Луково, 
Лабуништа - дел и Вевчани 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 46 се именува: 

ЛАЗО ГОРГОНОСКИ- судија на Основниот суд во Струга 

За заменик на претседател се именува: 

МИМИ НАНУШЕВСКА - судија на Основниот суд во Струга 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
46 се именуваат: 

1. НАУМ КЛЕН КАРОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. НЕЛКО МЛАДЕНОВСКИ - ЛДП 
3 ФОНЧО СТОЈАНОСКИ - СДСМ 
4. АЦО ЛЕКОСКИ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ВИКТОР КАЧЕВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. РАШО БЕЛКОВСКИ - ЛДП 
3. ИЛИЈА ЃОРГОНОСКИ - СДСМ 
4. МУСТАФА ШИНЧЕ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
46 е во општина Струга во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33 - 84/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 47 во општина Охрид - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 47 се именува: 

НИКОЛА ДЕСКОСКИ - судија на Основниот суд во Охрид 

За заменик на претседател се именува: 

ЈОВАН КОСТОСКИ - судија на Основниот суд во Охрид 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
47 се именуваат: 

1. ДИМИТАР ЛОТЕВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЈОРДАН ТРЦА - ЛДП 
3. ВЛАДО ЧИНГО -СДСМ 
4. ЗОРАН ВЕЛЈАНОВСКИ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ГОРДАНА РИЛКОВА - ВМРО-ДПМНЕ 
2. НИКОЛА ЦЕЛАКОВСКИ - ЛДП 
3. СИЛВАНА ЗАВОЈЧЕВА - СДСМ 
4. САШО АЛЧЕВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
47 е во општина Охрид во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-85/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на. седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 48 во општина Охрид - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 48 се именува: 

ТОМИСЈ1АВ МАНОСКИ - судија на Основниот суд во Охрид 

За заменик на претседател се именува: 

РУЕ САЛИЕСКИ - судија на Основниот суд во Охрид 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
48 се именуваат: 

1. МИЛЕ НАУМОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЃУРО ШУРБАНОСКИ - ЛДП 
3. ПАВЕЛ НИКОЛОСКИ - СДСМ 
4. ТОНИ ИВАНОВСКИ - СПМ 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. СМИЛЕ НАУМОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. МАРЈАН СТЕФАНОВСКИ - ЛДП 
3. ОРХИДЕЈА ЈОВАНОСКА - СДСМ 
4 НИКОЛА НОНЕСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
48 е во општина Охрид во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-86/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 49 во општините Охрид - дел, Белчишта, 
Косел и Мешеишта - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 49 се именува: 

РАДИЦА РИСТЕСКА - судија на Основниот суд во Охрид 

За заменик на претседател се именува: 

ВЕСНА КИЧЕЕЦ - судија на Основниот суд во Охрид 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
49 се именуваат: 

1. СПАСЕ ПАНЏАК - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЗОРАН РИСТЕСКИ - ЛДП 
3. ПЕТРЕ ЛЕСКАРОСКИ - СДСМ 
4. СТЕПАН НИКОЛЕСКИ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 
/ 

1. ЛАЗЕ ГРОЗДАНОВ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. СТОЈАН ЈАКИМОВСКИ - ЛДП 
3. БОРИС ГРМАШКОСКИ - СДСМ 
4. КУЈТИМ ЌОКУ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
49 е во општина Охрид во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-87/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

«1 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 50 во општина Ресен 
* 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 50 се именува* 

СЛОБОДАНКА САМАРОВСКА- судија на Основниот суд во Ресен 

За заменик на претседател се именува: 

ЦАРЕВА ПРОЕВСКА - судија на Основниот суд во Ресен 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
50 се именуваат: 

1. АРОН ПРЦКОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. НАУМЕ ТОЗИЕВСКИ - ЛДП 
3. НАУМЕ ПЕТКОВСКИ - СДСМ 
4. МЕХМЕТ ХОЏА - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ЃОРЃИ СОТИРОВСКИ -ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЖИВЕ СТОЈКОВСКИ - ЛДП 
3. ЈОНЕ ДИМОВСКИ - СДСМ 
4. НОВЕ БОГОЕВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
50 е во општина Ресен во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33- 88/1 Претседател 
2 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 51 во општините Гостивар - дел, 
Ростуше и Маврови Анови 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 51 се именува: 

КАТИЦА СТОЈКОВСКА - судија на Основниот суд во Гостивар 

За заменик на претседател се именува: 

РАЈКО АНДОНОСКИ - судија на Основниот суд во Гостивар 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
51 се именуваат: 

1. САРАФИЛ АРСОСКИ - ЛДП 
2. СУБХИ ЈАКУПИ - НДП 
3. ДРАГИША МЕЛЕСКИ - СДСМ 
4. ХАСАН РУФАТИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. НЕЏАТ ИСМАИЛИ - ЛДП 
2.1ЈЈЗИВАР ЗЕНДЕЛИ - НДП 
3. ЈАГОДА ДАВИДОВСКА-ПЕТКОВСКА - СПМ 
4. КАСАМ КАСАМИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
51 е во општина Гостивар во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-89/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 52 во општините Гостивар - дел, 
Неготино-Полошко-дел, Врапчиште - дел и Чегране 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 52 се именува: 

РИСТО АНГЕЛКОСКИ - судија на Основниот суд во Гостивар 

За заменик на претседател се именува: 

ЉУБЕ ЃОРЃИЕВСКИ - судија на Основниот суд во Гостивар 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
52 се именуваат: 

1. ВЕСНА СТЕФАНОВСКА - ВМРО-ДПМНЕ 
2. МУЈДИН БИЛАЛИ - НДП 
3. ВЕЛКО ТРПЕСКИ - СПМ 
4. ЕКРЕМ ИСЕНИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. БОШКО СТЕФАНОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЈАКУП ЈАКУПИ - НДП 
3. ТОДОР ЈАНЕВ -СДСМ 
4. ЗУДИ ЕМИНИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
52 е во општина Гостивар во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-90/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година н а ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43-Стр. 2323 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 53 во општините Гостивар - дел, 
Вруток, Неготино-Полошко - дел и Врапчиште - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 53 се именува: 

ЉИЉАНА БУРЕВСКА - судија на Основниот суд во Гостивар 

За заменик на претседател се именува: 

РУЖА ТОМЕСКА - судија на Основниот суд во Гостивар 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
53 се именуваат: 

1. Б О Г И Н К А И Л И Е С К А - ЛДП 
2. ХАСАН МАХМУДИ - НДП 
3. АЛ ЕКСАН ДАР С Е Р А Ф И М О С К И - СДСМ 
4. НЕСЕТ ДАУТИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. РАТКО С Р Е Т К О С К И - ЛДП 
2. ИМЕРЛИ ОСМАНИ - НДП 
3 БРАНИСЛАВ Л А З А Р Е В С К И - СПМ 
4 НЕЏАТИ ЏАФЕРИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
53 е во општина Врапчиште во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
е , 

Број 33-91/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 54 во општините Гостивар - дел 
и Долна Бањица 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 54 се именува: 

ВАСКА ТРПЕСКА - судија на Основниот суд во Гостивар 

За заменик на претседател се именува: 

НАТАША СТАФАНОВСКА - судија на Основниот суд во Гостивар 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
54 се именуваат: 

1. ЛИЛЈАНА СТАВРЕСКА - ЛДП 
2. АБДУЛАДИ САЛМАНИ - НДП 
3. ГОЦЕ КРАЈЧЕСКИ - СДСМ 
4. ИСМЕТ ФЕТАХУ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ДРАГАН ТРИПУНОВСКИ - ЛДП 
2. МУХАМЕТ ТАХИРИ - НДП 
3. БРАНЕ АРСОСКИ - СДСМ 
4. ПЕТАР АНГЕЛОВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
54 е во општина Гостивар во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33- 92/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претс<едател, членови и нивни заменици на Изборната 
комисија на Изборната единица број 55 во општините Брвеница - дел, 

Камењане - дел и Боговиње - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 55 се именува; 

ВЕЛКО ПАУНОВСКИ - судија на Основниот суд во Тетово 

За заменик на претседател се именува: 

МИРОСЛАВ ТРИФУНОВСКИ - судија на Основниот суд во Тетово 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
55 се именуваат: 

1.САРАФИЛЕ ЦВЕТАНОВСКИ - ЛДП , 
2. БЕСНИК ЕМШИИ - НДП 
3. СИМО СТОЈАНОВСКИ - СДСМ 
4. ЈАКУП РЕЏЕПИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ГОЦЕ АНТОСКИ -ЛДП 
2. БЕЈТУЛА КАСАМИ - НДП 
3. ПЕТРЕ ЈОВЧЕВСКИ - СПМ 
4. ИРФАН АСАНИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
55 е во општина Камењане во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-93/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 56 во општините Тетово - дел, 
Камењане - дел, Боговиње - дел и Шипковица 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 56 се именува: 

УБАВКА СЕРГЕНИЕСКА- судија на Основниот суд во Тетово 

За заменик на претседател се именува: 

БЕКИР ЗУЛФИУ - судија на Основниот суд во Тетово 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
56 се именуваат: 

1. ВЛАДО ЈАНЕВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. САБИТ ЏАФЕРИ - НДП 
3. ЈОВАНЧЕ БОГДАНОВСКИ - СДСМ 
4. ЏЕЛАЛ БЕЏЕТИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ГОЦЕ ВЕСЕЛИНОВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. СУЛЌУФЛИ АЈВАЗИ - НДП 
3. СЕНАД ШАЌИРИ - СПМ 
4. ИЛАЗ АЛИУ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
56 е во општина Тетово во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-94/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
Скопје Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

• Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 57 во општина Тетово - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 57 се именува: 

ЈОРДАН БЕЛКОВСКИ - судија на Основниот суд во Тетово 

За заменик на претседател се именува: 

ВЕРКА КОСТОВСКА - судија на Основниот суд во Тетово 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
57 се именуваат: 

1. МИХАЈЛО КОСТОВСКИ - ЛДП 
2. МУЗАФЕР КАМБЕРИ - НДП 
3. МИРКО ВИДОЕСКИ - СДСМ 
4. ШАБАН ИБРАХИМИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. МИХАЈЛО МИШКОВСКИ - ЛДП 
2. МУМИН КАДРИУ - НДП 
3. ХРИСТИНА СТОЈАНОСКА - СДСМ 
4 МИРОСЛАВ ГЕРОСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
57 е во општина Тетово во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-95/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2328 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 58 во општина Тетово - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 58 се именува: 

САФЕТ ХАМЗИ - судија на Основниот суд во Тетово 

За заменик на претседател се именува: 

ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА - судија на Основниот суд во Тетово 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
58 се именуваат: 

1. В Е Л И К О Г А В Р О С К И - ЛДП 
2. ФИХИР БАЈРАМИ - НДП 
3. ВЛАДИМИР Т Р П Е С К И - СПМ 
4. САФЕТ К А Д Р И У - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. НЕНАД БАЧОВСКИ - Л Д П 
2. Ј А К У П ИСМАИЛИ - НДП 
3. АЛ Е К С АН Д А Р БАЧОСКИ - СДСМ 
4. Ф А Д И Л МЕМЕТИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
58 е во општина Тетово во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-96/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * Бр. 43 - Стр. 2329 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 59 во општините Џепчиште 
и Теарце - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 59 се именува: 

АЈРУЛА ИДРИЗИ - судија на Основниот суд во Тетово 

За заменик на претседател се именува: 

НИКОЛА РИСТОСКИ - судија на Основниот суд во Тетово» 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
59 се именуваат: 

1. ЗОРАН ЗЛАТЕСКИ - ЛДП 
2. ЗУЛЌУФЛИ ЈАШАРИ - НДП 
3. ЉУПЧО СОФРОВСКИ - СДСМ 
4. РЕФИК ХАСАНИ - ПДП 

ЗА ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ СЕ ИМЕНУВААТ: 

1. ГОРАН СИНАДИНОВСКИ - ЛДП 
2. ХАСАН ИДРИЗИ - НДП 
3. ВАСИЛ ТРАЈКОВСКИ - СПМ 
4. АЗИС АЛИЛИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
59 е во општина Теарце во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-97/1 Претседател 
24 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 

за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 
комисија на Изборната единица број 60 во општините Брвеница - дел, Желино 

и Јегуновце - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 60 се именува: 

ЗАГОРКА БЕЛКОВСКА - судија на Основниот суд Тетово 

За заменик на претседател се именува: 

ЗОРИЦА ЕВТИМОВСКА - судија на Оснбвниот суд Тетово 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
60 се именуваат: 

1. ТИХОМИР СМИЛАНОВСКИ - ЛДП 
2. ИСЕН ИСМАИЛИ - НДП 
3- ИГОР ТРИФУНОВСКИ - СДСМ 
4. ФИКРЕТ ХАЛАИЛИ - ПДП 

/ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. МИХАИЛ РАДЕСКИ - ЛДП 
2. ШАБАН ЈАКУПИ - НДП 
3. ВО РИНКА АРСОВСКА - СДСМ 
4. САУБИ АВЗИЈА - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
60 е во општина Желино во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б . 98/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
и авЈУст 1998 година Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2331 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 61 во општините 
Тетово - дел, Теарце - дел, Брвеница - дел, Јегуновце - дел и Вратница 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 61 се именува: 

ТОМИСЛАВ БОШКОВСКИ - судија на Основниот суд Тетово 

За заменик на претседател се именува: 

БОРКО СПАСЕНОВСКИ - судија на Основниот суд Тетово 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
61 се именуваат: 

1. ЃОКО СЕРАФИМОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. МИРОСЛАВ СТАВРЕСКИ - ЛДП 
3. ѓоко БОГОЕВСКИ - СДСМ 
4. ИСАМЕДИН ЛИМАНИ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. МИТКО БОГАТИНОВСКИ -ВМРОДПМНЕ 
2. ЉУБИША СПИРОСКИ - ЛДП 
3. ЉУПЧО СТОЛЕСКИ - СДСМ 
4. БОРКО ПЕЕВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
61 е во општина Јегуновце во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-99 /1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година н а Д р ж а в н а т а изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

А 

О д Л У к А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 62 во општина 
Гази Баба - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 62 се именува: 

ВЕРИЦА СИМОВСКА - судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 

НАДА МИЛЧЕВСКА - судија на Основниот суд Скопје II 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
62 се именуваат: 

1. ЃУРИЦА ПЕЈЧИНОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ДРАГИЦА МИЛОШЕВСКА - ЛДП 
3. ЉУБИЦА КОЛИЌ -СДСМ 
4. БРАНИСЛАВ ГОШЕВСКИ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. АЛЕКСАНДРА ТРАЈОВСКА - ВМРО ДПМНЕ 
2. ГЕРАСИМ МИЛОШЕВСКИ - ЛДП 
3. ЗЛАТКО ХРИСТОВСКИ - СДСМ 
4. ХАЈДАР СЕЈДИУ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
62 е во општина Гази Баба во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија", 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б . 100/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 

и авЈУст 1998 година Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2333 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници, во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 63 во општина 
Гази Баба - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
брс^бЗ се именува: * 

ЈАНИ НИЧА - судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 

ЕЛИСАВЕТА ДИМИТРОВА - судија на Основниот суд Скопје II 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
63 се именуваат: 

1. БРАНКА ЈОРДАНОВСКА - ВМРО ДПМНЕ 
2. МАРЈАН ЗДРАВКОВСКИ - ЛДП 
3. БОРИС ДИМЧЕСКИ - СДСМ 
4. СЕЈФЕДИН ДУШКАЈА - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. МАРЈАН КРСТЕВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. СЛАВЧЕ СТАМЕНКОВ - ЛДП 
3. ВЕРИЦА ЈЕВТИЌ - СДСМ 
4. ЉУБИЦА ТРПКОВА - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
63 е во општина Гази Баба во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-101/1 
25 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Служ$ен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 64 во општините 
Арачиново и Гази Баба - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 64 се именува: 

РАДИЦА ВАСИЛЕВСКА - судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 
г 

ЉУБИНКА ЃОРЃИЕВСКА - судија на Основниот суд Скопје II 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
64 се именуваат: 

1. БОГДАНЧО СМИЛЕВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. АЈЕТ РЕЏЕПИ - НДП 
3. ДОБРИ МАЏОВСЌИ - СДСМ 
4. РИДВАН ИБРАХИМИ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. МИЛАН СПАСОВСКИ -ВМРОДПМНЕ 
2. ТРАЈЧЕ ЦВЕТКОВСКИ - ЛДП 
3. САШО ЈОРДАНОВСКИ - СПМ 
4. ЏЕЛАЛ РАМАДАН И - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
64 е во општина Гази Баба, во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б . 102/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 

и авЈУст 1998 година Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2331 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на • пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици *на 

Изборната комисија на Изборната единица број 65 во општините 
Петровец Илинден и Гази Баба - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 65 се именува: 

ЗЛАТКО ЛИНИН - судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 

ЈОВАНКА СПИРОВСКА - ПАНЕВА 
- судија на Основниот суд Скопје II 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
65 се именуваат: 

1. ЈОВАН ПИЛИЧКОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. АНИТА СТЕФАНОВСКА - ЛДП 
3. МАЈА ШАПКАЛИЕВСКА - СДСМ 
4. БИСЛИМ МАЛИЌИ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. СНЕЖАНА ФИЛИПОВСКА - ВМРО ДПМНЕ 
2. ТРАЈЧЕ КОЛЕВСКИ - ЛДП 
3. ТРАЈАН ЗАФИРОВ - СДСМ 
4. СТОЛЕ ПЕТРУШЕВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
65 е во општина Гази Баба во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-103 /1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа°*на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во * Собранието на Република Македонија ("Службен * 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број бб во општините 
Студеничани, Зелениково и Сопиште - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број бб се именува: 

БЕЌИР ШАИНИ - судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 

ЃОРЃИ РАДОЈКОВ - судија на Основниот суд Скопје II 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
бб се именуваат: 

1. СЛАВЕ СИМОНОВСКИ - ЛДП 
2. АЛИ АДЕМИ - НДП 
3. ЗОРАН СИМОНОВСКИ - СПМ 
4. РАМАДАН ЏАФЕРИ • - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ПЕТКО СТОЈАНОВСКИ - ЛДП 
2. МЕТУШ ЛИКА - НДП 
3. ДРАГОЉУБ ТРАЈКОВСКИ - СДСМ 
4. ХАМДИ ШАБАНИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
бб е во општина Зелениково во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето; а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б . 104/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
и авЈУст 1998 година Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2331 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на,претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 67 во општина 
Кисела Вода - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 67 се именува:' 

КРАСИМИРА ПАКОВСКА - судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 

ВЕЛЧЕ ПАНЧЕВСКИ - судија на Основниот суд Скопје II 

II. За членови н*а Изборната комисија на Изборната единица број 
67 се именуваат: 

1. ВАСЕ КАНЗУРОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. МИЛОШ КАЛЕЗИЌ - ЛДП 
3. ТОМЧЕ ДИМИШКОВСКИ - СДСМ 
4. АЛ ЕКС АН ДАР БОШКОВИЌ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. СНЕЖАНА АЛЕКСОВСКА -ВМРОДПМНЕ 
2. ДЕАН ЈАНКУЛОСКИ -ЛДП 
3. РОБЕРТ ВАСИЛЕВСКИ - СДСМ 
4. ЈАХЈА ЈУСУФИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
67 е во општина Кисела Вода во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-105 /1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2338 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 68 во општина 
Кисела Вода - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 68 се именува: 

СЛАВИЦА ПОПЧЕВСКА - судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 

ПАВЛИНА ХРИСТОВА - судија на Основниот суд Скопје II 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
68 се именуваат: 

1. БОГДАН ИЛИЈЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЉУБИЦА ТАНЦЕВСКА - ЛДП 
3. ЗЛАТКО КУЗМАНОВ - СДСМ 
4. ИСА РЕЦЕПИ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. РАТКО ИЛИЈЕВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. РОБЕРТ СЕРАФИМОВ - ЛДП 
3. БИ АНКА МАНГУТОВ А - СДСМ 
4. ЕФТИМ ТРПКОВ -СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
68 е во општина Кисела Вода во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-106/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р. 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2333 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 69 во општина 
Кисела Вода - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 69 се именува: 

ЗУИЦА НАУМОВСКА - судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 

ДРАГАН НИКОЛОВСКИ - судија на Основниот суд Скопје II 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
69 се именуваат: 

1. КИРО ТРАЈКОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. КИТАН ПАВЛОВСКИ - ЛДП 
3. СПАСЕ КОСТОВСКИ - СДСМ 
4. СИЛВАНА НАНЕВА - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. КИРИЛ ГЕОРГИЕВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЉУБИЦА ДИМИШКОВСКА - ЛДП 
3. САНДЕ ЏАМБАЗОВ - СДСМ 
4. МЕМЕТ ЗЕНУЛАХУ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
69 е во општина Кисела Вода во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-107/1 
25 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 70 во општина 
Кисела Вода - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 70 се именува: 

ВИОЛЕТА МАНГОВА - судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 

МЕРИ ДИКА - ГЕОРГИЕВСКА - судија на Основниот суд Скопје И 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
70 се именуваат: 

1. ТРИПКО ДИМОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. МАРИНА САВИЌ - ЛДП 
3. МИЛАН ПОПОВСКИ - СДСМ 
4. АРСИМ РЕЏЕПИ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. АЛ Е КС АН ДАР СТЕПАНОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. МАРИЈА КИПРИЈАНОВСКА - ЛДП 
3. СИДЕРА ВАСИЛЕВСКА - СДСМ 
4. ЛИЛЈАНА ПАВЛОВСКА - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
70 е во општина Кисела Вода во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б . 108/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
и авЈУст 1998 година Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2333 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 71 во општините 
Кисела Вода - дел и Сопиште - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 71 се именува! 

КАТЕРИНА ОРОВЧАНЕЦ - ГРАТЧАНЕЦ 

- судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 

ЛИДИЈА Н ЕД ЕЛ КО ВС К А - судија на Основниот суд Скопје II 
II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 

71 се именуваат: 

1. ВАНЧО ГРОЗДАНОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ВЕСНА РИСТОВСКА - ЛДП 
3. МЕТОДИ КОЦЕВ - СДСМ 
4. ИРФАН РАМАДАН И - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ОЛИВЕРА ГРОЗДАНОВСКА - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЗЛАТКО БЛАЖЕВСКИ - ЛДП 
3. КРСТЕ МИНОВСКИ - СДСМ 
4. КИРИЛ СМИЧЕСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
71 е во општина Кисела Вода во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-109/1 
25 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2342-Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
ресник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 72 во општина 
Центар - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 72 се именува: 

ДОБРИЛА КАЦАРСКА - судија на Основниот суд Скопје I 

За заменик на претседател се именува: 

ЈУЛИ ЈАН А ЧАВДАР - судија на Основниот суд Скопје I 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
72 се именуваат: 

1. ЈОВАНЧЕ ЈОВАНОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. КИРО САВИЌ - ЛДП 
3. КИРИЛ БАБАМОВ - СДСМ 
4. МИРЈАН А ГОШЕВА - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ЕМИЛ ПОПОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. БОГДАН ДИМИТРИОСКИ - ЛДП 
3. РАДОСЛАВ БЕЛ ЈАНОВСКИ - СДСМ 
4. НАЗИФ БУШИ -ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
72 е во општина Центар во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-110/1 
25 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2331 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 73 во општина 
Центар - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 73 се именува: 

БОРО ТАСЕВСКИ - судија на Основниот суд Скопје I 

За заменик на претседател се именува: 

ЛИДИЈА МАРТИНОВСКА - судија на Основниот суд Скопје I 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
73 се именуваат: 

1. ДИМИТАР ШУЛЕВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ИЛИЈА НАГОРОВСКИ - ЛДП 
3. ДАФИНА ТАЛЕВА - ХАЏИВАСКОВА - СДСМ 
4. МИОДРАГ ЧЕМЕРИКИЌ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ЃОРЃИ МАЛОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ГОЦЕ ГРУЈОСКИ - ЛДП 
3. ТОМЕ ДАМЈАНОВСКИ - СДСМ 
4. ХАЛИЛ ДАРДИШТА - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
73 е во општина Центар во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-111 /1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 74 во општина Центар - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 74 се именува: 

ЛИЛЈАНА КАЦАРСКА - судија на Основниот суд Скопје I 
во Скопје 

За заменик на претседател се именува: 
» » 

ЗОРИЦА ИЛИОВСКА - судија*на Основниот суд Скопје I 
во Скопје 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
74 се именуваат: 

1. СВЕТЛАНА КИРЕВСКА - ЛДП 
2. ИСАМ ЕДИН ШАБАНИ - НДП 
3. ТАЊА КАМЧЕВА - СДСМ 
4. ИДАВЕР АДЕМИ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. АЛ ЕКС АН ДАР БУРАЛИЕВ - ЛДП 
2. ХАЗБИ ТОПОЈАНИ - НДП 
3. ДРАГАН МАНАНЧЕВСКИ - СДСМ 
4. СТОЈАН ДОНЕВ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
74 е во општина Центар во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б . 112/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
и авЈУст 1998 година Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2333 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 75 во општина Центар - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 75 се именува: 

ХРИСТО ЈОВАНОВ - судија на Основниот суд Скопје I 

во Скопје 

За заменик на претседател се именува: 

/БИЉАНА ИВАНОВСКА-ШОПОВА - судија на Основниот суд Скопје I во Скопје 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
75 се именуваат: 

1. ИЛИЈА ЧИЛИМАНОВ - ЛДП 
2. САХАР САДИКУ - НДП 
3.АРТУН УСЕИН -СДСМ 
4. ЌЕМАЛ МУСЛИУ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. СОТИР МАРКОВСКИ - ЛДП 
2. НАЗИМ ИБРАИМИ - НДП 
3. ДРАГАН ЈАКОВСКИ - СПМ 
4. АСИП ТАХИРИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
75 е во општина Центар во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-113/1 
25 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 76 во општина Карпош- дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 76 се именува: 

ЈАСМИНКА ЈОВАНОВ-ТРАЈКОВСКА- судија на Основниот 

суд Скопје I во Скопје 

За заменик на претседател се именува: 

АНГЕЛИНА ПОПОВСКА - судија на Основниот суд Скопје I во Скопје 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
76 се именуваат: 

1. ГОРДАНА АЧКОВСКА - ВМРО-ДПМНЕ 
2. РИСТО ЈОВАНОВ - ЛДП 
3. ЕСАДРАХИЌ -СДСМ 
4. СОКОЛ ТЕОФИЛОВСКИ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ЦВЕТАН ДИМОВ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ЗВОНКО САЛТИРОВ - ЛДП 
3. ГОРИЦА КАРАНФИЛОСКА - СДСМ 
4. ЗОРИЦА ПОПОВСКА - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
76 е во општина Карпош во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б . 114/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 
и авЈУст 1998 година Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2333 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 1& ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе ф 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 77 во општина Карпош - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 77 се именува: 

МИРЈАНА ПЕТРУШЕВА - судија на Основниот суд Скопје I 
во Скопје 

За заменик на претседател се именува: 

ДРАГИЦА САПУНЏИЕВА - судија на Основниот суд Скопје I 
во Скопје 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
77 се именуваат: 

1. РИСТО КАЛАЈЏИЕВ -ВМРО-ДПМНЕ 
2. АНИЦА ТОМШИЌ - ЛДП 
3. ИГНАТ ВИЛАРОВ - СДСМ 
4. МАГДАЛЕНА САВЧЕВСКА - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. БРАНИСЛАВ МАНЕВ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ДРАГАН МИРЧЕВСКИ - ЛДП 
3 САШО ГЛИГОРОВ -СДСМ 
4 АЛЕКСАНДАР ЦОНЕВСКИ - СПМ 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
77 е во општина Карпош во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-115/1 
25 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз обнова на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници ЕДО Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 78 во општините Сарај - дел 
и Карпош - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 78 се именува: 

ОЛГА АНГЕЛОВА - судија на Основниот суд Скопје I 

во Скопје 

За заменик на претседател се именува: 

ВИОЛЕТА КОПАНОСКА-СТОЈАНОВСКА - судија на Основниот суд Скопје I во Скопје 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
78 се именуваат: 

1. МАЈА ДИМИТРИЕВСКА-АНДРЕВСКА - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ГОРАН МИХАЈЛОВ - ЛДП 
3. НИКОЛА ОГНЕНОВСКИ - СДСМ 
4. ИСМАИЛ ХИСЕНИ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. СЛОБОДАН ИЛИЈЕВСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. ГОЦЕ ПОПОВ -ЛДП 
3. ЗОРАН КОЛЕВСКИ - СПМ 
4. РАМИЗ ЈАКУПИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
78 е во општина Карпош во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б . 116/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 

и авЈУст 1998 година Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2349 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата ^ 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на Изборната 

комисија на Изборната единица број 79 во општините Сарај - дел и 
Ѓорче Петров - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 79 се именува; 

СНЕЖАНА БАЈЛОЗОВА - судија на Основниот суд Скопје I 
во Скопје 

За заменик на претседател се именува: 

ЗОЈА ЛЕГА-СТАНОЈЕВСКА - судија на Основниот суд Скопје I 
во Скопје 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
79 се именуваат: 

1. ЃОРЃИ ВЕЛКВОСКИ - ВМРО-ДПМНЕ 
2. БОШКО СТОЈАНОВ - ЛДП 
3. ЃОРЃЕ МАТЕВСКИ - СДСМ 
4. ВАСФИ МУРТЕЗАНИ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. МИРОЉУБ ПАНДИЛОВ -ВМРО-ДПМНЕ 
2. МЕНКА ГУГУЛЕВСКА - ЛДП 
3. СТОЈАН МАРКОВСКИ - СПМ 
4. БЕЌИР МУАМЕТИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
79 е во општина Ѓорче Петров во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-117/1 _ Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија; 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2342-Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 27 август 1998 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната избори$ комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 80 во општина 
Ѓорче Петров - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 80 се именува: 

РОЗАЛИЈА КОЧКОВСКА - судија на Основниот суд Скопје I 

За заменик на претседател се именува: 

СПАСЕ СТОЈАНОВСКИ - судија на Основниот суд Скопје I 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
80 се именуваат: 

1. ТРАЈКО ВЕЛКОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. МИЛЕ МИЛКОВСКИ - ЛДП 
3- ГОЦЕ МИЛОШЕВСКИ - СДСМ 
4. БРАНКО КУЗМАНОВСКИ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ЦУТЕ КРАЈЧЕСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. ЛЕПОСАВА КИТАНОВСКА - ЛДП 
3. КРСТЕ НЕЛКОВСКИ - СДСМ 
4. ФУАТ МЕМЕТИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
80 е во општина Ѓорче Петров во просториите на органите на единицата на 
локалната самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-82/1 
25 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2331 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 81 во општините 
Сарај - дел и Кондово 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 81 се именува: 

СЕДАТ РЕЏЕПАГИЌ - судија на Основниот суд Скопје I 

•За заменик на претседател се именува: 

ТАТЈАНА КОМИЧАРСКА - судија на Основниот суд Скопје I 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
81 се именуваат: 

1. ЖИВКО ЈАНЕВСКИ - ЛДП 
2. ФАДИЛ МАМУТИ - НДП 
3. БОБАН ТРПЕЗАНОВСКИ - СДСМ 
4. ЕКРЕМ ХЕБИБИ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ЈОРДАН АНТЕВСКИ - ЛДП 
2. САБЕДИН РАМАДАН И - НДП 
3. ВИКТОР ПАВЛОВСКИ - СДСМ 
4. АСИП АЈВАЗИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
81 е во општина Сарај во просториите на органите на единицата на локалната 
самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-119 /1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 



Стр. 2302 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА * 27 август 1998 

Врз основана член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и ̂ 6 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 82 во општините 
Чучер Сандево - дел и Чаир*- дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 82 се именува: 

ЈАНЕ ТАПАНЏИОСКИ - судија на Основниот суд Скопје I 

За заменик на претседател се именува: 

ГОРАН БОШЕВСКИ - судија на Основниот суд Скопје I 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
82 се именуваат: 

1. ВАНЕ ТАСЕВ -ВМРОДПМНЕ 
2. РОБИ ЈОВЕВСКИ - ЛДП 
3. ВЛАДИСЛАВ ЛАЗАРЕВСКИ - СДСМ 
4. ВЕТОН МУКАИПОВСКИ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ДАНИЦА БАЈЛОЗОВА - ВМРО ДПМНЕ 
2. /БИЉАНА КРСТЕВСКА - ЛДП 
3. МИЛАН ПАЧЕМСКИ - СПМ 
4. СУЛЕЈМАН МЕМЕТИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
82 е во општина Чаир во просториите на органите на единицата на локалната 
самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б . 120/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 

и авЈУст 1998 година Лилјана Ристова, с.р 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2331 

Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 83 во општина 
Чаир - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 83 се именува: 

БЛАГОЈА АЛЕКСОВСКИ - судија на Основниот суд Скопје И 

За заменик на претседател се именува: 

СОФКА КОТОВСКА - СТЕФАНОВСКА 
- судија на Основниот суд Скопје II 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
83 се именуваат: 

1. ВЕРА ПЕТРОВСКА - ЛДП 
2. СЕВЏАН САЛИУ - НДП 
3. СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА - СДСМ 
4. ГАФУР НЕЗИРИ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ЕЛИЦА НИКОЛОВСКА - ЛДП 
2. АЈТУЛА УБРАХИМИ - НДП 
3. ЗОРАН КРАЕВСКИ - СПМ 
4. АГИМ ШАБАНИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
83 е во општина Чаир во просториите на органите на единицата на локалната 
самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-121 /1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на Државната изборна комисија, 

Скопје Лилјана Ристова, с.р 
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Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици на 

Изборната комисија на Изборната единица број 84 во општините 
Центар - дел и Чаир - дел 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 84 се именува: 

МИЛКА ПАНГОВСКА - судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 

ЃОРЃИ ТРПЧЕВСКИ - судија на Основниот суд Скопје II 

II. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
84 се именуваат: 

1. ПАВЛЕ САРЏОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
2. МИЛЕ МАРКОСКИ - ЛДП 
3. ЦВЕТА МАРКОВСКА - СДСМ 
4. ХАЈРИС БАЈРАМИ - ПДП 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. КРСТО ДОДОВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. НИКО ДУЛЕВСКИ - ЛДП 
3. ВЕРА ЧЕРЕПНАПКОВСКА - СПМ 
4. ШАБАН ЛУСЊАНИ - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
84 е во општина Чаир во просториите на органите на единицата на локалната 
самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
/ 

Б . 122/1 Претседател 
25 и 26 август 1998 година на ДРжавната изборна комисија, 

и авЈУст 1998 година Лилјана Ристова, с.р 
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Врз основа на член 15 став 3 и член 27 точка 2) од Законот за 
избор на.пратеници во Собранието на Република Македонија ("Службен 
весник на Република Македонија" број 24/98), а согласно член 16 ставови 2 и 
4 и член 120 став 2 од Законот, Државната изборна комисија на седницата 
одржана на 25 и 26 август 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
за именување на претседател, членови и нивни заменици.на 

Изборната комисија на Изборната единица број 85 во општините 
Чучер Сандево - дел и Шуто Оризари 

I. За претседател на Изборната комисија на Изборната единица 
број 85 се именува: 

МАРЈАН ГРУБИША - судија на Основниот суд Скопје II 

За заменик на претседател се именува: 

ЃОРЃИ ТОМАНОВИЌ - судија на Основниот суд Скопје II 

И. За членови на Изборната комисија на Изборната единица број 
85 се именуваат: 

1. КИРИЛ ШТЕРИЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
2. СЕВЕРЏАН СУЛЕЈМАН - ЛДП 
3. ИГОР ТРАЈАНОВСКИ - СДСМ 
4. ДРАГОМИР СТОШИЌ - СПМ 

За заменици на членовите се именуваат: 

1. ЈАНЕ СЕКУЛОВ -ВМРОДПМНЕ 
2. МИЛ>АИМ ШАЌИРОВСКИ - ЛДП 
3. ЗОРАН КОВАЧЕВСКИ - СДСМ 
4. НУХИ ДАРДИШТА - ПДП 

III. Седиштето на изборната комисија на Изборната единица број 
85 е во општина Чаир во просториите на органите на единицата на локалната 
самоуправа. 

IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во "Службен весник на Република Македонија". 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број 33-123/1 
25 и 26 август 1998 година 

Скопје 

Претседател 
на Државната изборна комисија, 

Лилјана Ристова, с.р 
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Образец 33 

Член 80 од Законот 

ПОСЕБЕН ЗАПИСНИК 
за гласањето по листа на кандидат на Избирачите на отслужување на 

вдкн рок или воена вежба во воена единица број - и место 
„ „ 1 од Изборна единица броЈ ^ ^ ^ ^ , составен на ден 

„ „ „ „ 1 9 9 8 година 

Избирачкиот одбор на Избирачко место број ^ ^ ^ ^ ^ од 
Изборнат!а единица број ч „ „ „ го спроведе гласањето по листа на 
кандидат доставена од Изборната комисија на Изборната единица број 
„ „ ^ , во состав: 

Претседател... 
Членови 1. 

2. 
3 . 
4. 

Освен претседателот и членовите на Избирачкиот одбор, 
присутни се и претставниците на подносителите на листите: 

1. ' \ ' ^ ^ ^ : ^ ^ ^ ^ 
(име и презиме со назнака на која листа е 

претставник) 
2 . ^ ^ ^ ^ 

3 . ИТН. 

Според изводите од единствениот избирачки список од 
Изборната единица број ^ ^ во воената единица број ^ ^ ^ ^ , место 
^ , „ ^ „ има запишано вкупно ^ ^ ^ ^ избирачи на отслужување 

(со број и зборови) 
на воен рок или ре на воена вежба. 

Од нив на ден ^ ^ „ „ од часот до ^ ^ „ часот 
гласале избирачи на отслужување на воен рок или се на 

(со број и зборови) 
воена вежба. 

По завршувањето на гласањето на избирачите кои се на 
отслу)ќување на воен рок или се на воена вежба, вкупно ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

(со број и зборови) 
гласачките ливчиња се превиткуваат без да може да се утврди за кого е 
гласано, се ставаат во Посебен плик кои се запечатува со селотејп и се става 
печат, кака и неупотребените гласачки ливчиња ̂ ^ ^ ^ ^ и со 

(со број и зборови) 
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примерокот од овој записник во единствен плик к^и се запечатува џо 
селотејп и се доставува веднаш со препорачана пошта до Изборната комисија 
на Изборната единица број ^ „ „ „ . 

Членот на Избирачкиот одбор ^ ^ „ ^ „ „ ; „ ^ , 
(име и презиме) 

ги изнесе следните з а б е л е ш к и : „ „ „ „ „ „ ' - . / ' 

I Претставникот на подносителот на листата 

(политичка партија, група избирачи) (име и презиме) 
ги изнесе следните з а б е л е ш к и : ^ ^ ^ ^ ^ : ' - ' -

Примерок од записникот добивагсекој претставник на 
подносител на лисгга на кандидат 

Во в ^ ^ „ „ „ 
(место и дата) 

Избирачки одбор 
ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

ја ' 

(име и презиме) 
ЈЃГ" 1 --

Членови на Избирачкиот одбор: 

1 . ^ ^ ^ 
2 . 
з. - - - -" -, : , ; . 
4. 
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Образец 34 

Член 80 од Законот 

ПОСЕБЕН ЗАПИСНИК 
за гласањето по листа на кандидати на избирачите на отслужување на 

воен рок или воена вежба во Воена единица број и место 
^ ^ „ ^ ^ од Изборна единица број „ ^ „ ^ , составен на ден 

^ ^ ^ ^ 1 9 9 8 година 

Избирачкиот одбор на Избирачко место број ^ ^ ^ ^ од 
Изборната единица број ^ ^ ^ го спроведе гласањето по листа на 
кандидати доставена од Изборната комисија на Изборната единица број 
^ ^ ^ в о состав: 

Претседател ^ ^ ^ ^ 
Членови 1. 

2. 
3. 
4. 

Освен претседателот и членовите на Избирачкиот одбор, 
присутни се и претставниците на подносителите на листите: 

1. 
(име и презиме со назнака на која листа е 

претставник) 
2. 

3. итн. 

Според изводите од единствениот избирачки список од 
Изборната единица број ^ ^ ^ во воената единица број ^ ^ ^ ^ , место 
^ ^ ^ ^ има запишано вкупно ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ избирачи на отслужување 

(со број и зборови) 
на воен рок или се на воена вежба. 

Од нив на ден ^ ^ ^ ^ ^ о д ^ ^ ^ часот до ' часот 
гласале ^ ^ ^ ^ - „ „ избирачи на отслужување на воен рок или се на 

(со број и зборови) 
воена вежба. 

По завршувањето на гласањето на избирачите кои се на 
отслужување на воен рок или се на воена вежба, вкупно ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

(со број и зборови) 
гласачките ливчиња се превиткуваат без да може да се утврди за кого е 
гласано, се ставаат во посебен плик кои се запечатува со селотејп и се става 
печат, како и неупотребените гласачки ливчиња „ „ „ „ ^ „ и со 

(со број и зборови) 
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примерокот од овој записник во единствен плик кои се запечатува во 
селотејп и се доставува веднаш со препорачана пошта до Изборната комисија 
на Изборната единица број ^ ^ ^ ^ . 

Членот на Избирачкиот одбор „ „ „ „ „ „ „ ^ ^ , 
(име и презиме) 

ги изнесе следните з а б е л е ш к и : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ - - - -

Претставникот на подносителот на листата 

(политичка партија,група избирачи) (име и презиме) 
ги изнесе следните з а б е л е ш к и : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Примерок од записникот добива секој претставник на 
подносител на листа на кандидати 

В о ^ „ „ „ ^ 
(место и дата) 

Избирачки одбор 
ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

(име и презиме) 

Членови на Избирачкиот одбор: 

1 . ^ ^ ^ ^ ^ ^ „ „ ; ^ ^ 
2 . „ ^ ^ „ ^ ^ „ ^ ^ ^ 
3 . ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ' 

4. 
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Образец 35 

Член 65 и член 77 
став 1 од Законот 

(Сериски број) 

ГЛАСАЧКО ЛИВЧЕ 
за избор на пратеник во Собранието на Република Македонија од 

Изборната единица број „ ^ „ ^ 

Во Изборната единица се избира еден пратеник. 

1 . ^ ^ ^ „ ^ ^ „ ^ ^ 

(име и презиме на кандидатот) 

2. 
(име и презиме на кандидатот) 

3. и т н . ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
(име и презиме на кандидатот) 

(име и симбол (ако го има) на 
подносителот на листата) 

(име и симбол (ако го има) на 
подносителот на листата) 

(име и симбол (ако го има) на 
подносителот на листата) 

^ Кандидатите се наведуваат по оној редослед кој е утврден во единствената 
листа на кандидат 

" Доколку има кандидати со исто име и презиме, тогаш се наведува и 
почетната буква на нивното средно име 

Упатство за гласање: 

Гласањето се врши на начин што се заокружува редниот број 
пред кандидатот. 



27 август 1998 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 43 - Стр. 2357 

Образец 36 

Член 66 и член 77 
став 2 од Законот 

(Сериски број) 

ГЛАСАЧКО ЛИВЧЕ 
за листите на кандидати 

1 . „ ^ „ „ „ „ ^ „ ^ „ ^ ^ ^ ^ 

(име и симбол (ако го има) на подносителот на листата) 

(име и презиме на носителот на листата) 
2 . „ „ ^ „ ^ „ „ ^ „ „ ^ ^ 

(име и симбол (ако го има) на подносителот на листата) 

(име и презиме на носителот на листата) 

3. и т н ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ; ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
(име и симбол (ако го има) на подносителот на листата) 

(име и презиме на носителот на листата) 

л Редоследот на листите на кандидати во гласачкото ливче се наведуваат по 
утврдениот редослед на листите на кандидати 

" Доколку има носители на листа со исто име и презиме, тогаш се наведува и 
почетната буква на нивното средно име 

Упатство за гласање: 

Гласањето се врши на начин што се заокружува редниот број на 
подносителот на листата. 
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Образец 37 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Член 27 став 1 точка 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 15 0А 3аконот 

Број ^ ^ „ „ „ „ 
^ „ 1 9 9 8 година 

Скопје 

У В Е Р Е Н И Е 
за избор на пратеник 

Врз основа на резултатите од избор за пратеник во Собранието 
на Република Македонија од Изборната единица број ̂ ^ ^ е избран 

(име и презиме и постојано живеалиште) 

М.П. ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

Образец 38 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Ч л е " 27 став 1 точка 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 15 од Законот 

Број ^ „ „ „ „ ^ 
1998 година 

Скопје 

У В Е Р Е Н И Е 
за избор на пратеник по листите на кандидати 

Врз основа на резултатите од гласањето по лисите на 
кандидати за пратеник во Собранието на Република Македонија е избран 

(име и презиме и постојано живеалиште) 

од листата на кандидати ^ ^ ^ ^ ^ „ „ „ „ „ „ „ ^ ^ ^ -
(име на подносителот на листата) 

М П ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
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Огласен дел 

С У Д С К И О Г Л А С И 

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ П - СКОПЈЕ 
Пред овој суд се води постапка за утврдување соп-
ственост по тужбата на тужителите Темјана, Мартин 
и Талче Дојчиновски и Смиљана Атанасовска, против 
тужените Белковска Спасена, Печевски Благоја, Пе-
девски Атанас и Печевски Павле. 

Се повикуваат тужените во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот да се јават во судот или со пис-
мен поднесок да го Известат судот за нивното живеа-
лиште и адреса. Во спротивно, судот ќе им постави 
привремен старател од редот на адвокатите, Стефче 
Ксотов, кој ќе ги застапува нивните права и интереси 
до правосилното завршување на постапката. 

Од Основниот суд Скопје П - Скопје, ХШ П.бр. 
2053/98. (13988) 

ОСНОВЕН СУД ВО ТЕТОВО 
Пред овој суд се води постапка за физичка делба 

на имот од страна на Блажевски Димитар од Тетово, 
ул."145" бр.З, против Блажевски Ќирко од Тетово, 
ул."145" бр. 5, а сега со непозната адреса во Австра-
лија. 

Се повикува тужениот да се јави во судот во рок 
од 15 дена од објавувањето на огласот или постави 
свој застапник. Во спротивно, ќе му биде поставен 
привремен старател кој ќе ја води постапката во 
негово име. 

Од Основниот суд во Тетово, ВПС.бр.220/97. 
(13998) 

Пред овој суд се води постапка за развод на брак по 
тужбата на тужителот Драган Трајковски од е. Д. 
Лисиче, ул."Маршал Тито" бр.2/71, против тужената 
Розе Трајковска од е. Д.Лисиче, а сега со непозната 
адреса на живеење. 

Се повикува тужената во рок од 30 дена од 
објавувањето на огласот да се јави во овој суд или во 
истиот рок да ја достави својата точна сегашна адреса 
на живеење. 

Доколку тужената не постапи по налогот на овој 
суд и во определениот рок не се јави во судот или не 
ја достави својата сегашна точна адреса на живеење 
ќе и биде поставен привремен старател кој ќе ги 
застапува нејзините интереси до правосилното окон-
чување на постапката. 

Од Основниот суд Скопје П - Скопје, П.бр.2025/98. 
(13966) 

Пред овој суд во тек е постапка за утврдување на 
сопственост по тужбата на тужителот Димитрија Сто-
јановски од Скопје, против тужената Зорка Ѓорѓевиќ 
од Скопје,ул."309" бр. 2/13, а сега со непозната,адреса. 

Се повикува тужената во рок од 30 дена по 
објавувањето на огласот да се јави во судот и во 
истиот рок да ј_а достави сегашната точна адреса на 
живеење. Во спротивно, ќе и биде поставен привре-
мен застапник, кој ќе ги застапува нејзините интереси 
до правосилното завршување на постапката пред овој 
суд. 

Од Основниот суд Скопје П - Скопје, ХП П.бр. 
1685/97. (13951) 

ОСНОВЕН СУД ВО К У М А Н О В О 
Пред овој суд се води вонпроцесна по>стапка по 

предлог на предлагачот Љутви Ноти од Куманово за 
утврдување на смртта на лицето Осман Сулејмани 
бивш од Куманово. 

Се повикува Осман' Сулејмани од Куманово, 
роден на 03.У1.1900 година во е. Ораовица - Прешево 
од татко Али и мајка Насибе Сулејмани да се јави или 
други лица што знаат за неговиот живот во Основ-
ниот суд во Куманово, во соба бр. 16/1 во рок од 15 
дена од објавувањето на огласот. Во спротивно, 
повика•ното лице Османи Сулејмани од Куманово ќе 
се прогласи за умрен. 

Од Основниот суд во Куманово, Р.бр.396/96. (13997) 

Пред овоју суд водат процес Дуловиќ Наталија и 
Милошевиќ Татјана од Белград СР Југославија, про-
тив Сатки Беќири од Тетово, ул."Дреновец" бр. 176, а 
сега со непозната адреса во странство. Се повикува 
тужениот во рок од 15 дена од објавувањето на 
огласот да се јави- во судот и достави. адреса или 
постави свој застапник. По истекот на овој рок судот 
ќе му постави привремен старател за да го води 
процесот во негово име. 

Од Основниот суд во Тетово, П.бр.660/98. (14000) 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО СУДСКИОТ РЕГИСТАР 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 2679/98, на регистарска влошка бр. 02003404-
3-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговското радиодифузно друштво Телевизија 
лисица д.о.о. „УНИЈА ИНВЕСТ", ул. Кеј 13 Ноември 
кула 4 (приземје) ГТЦ, Скопје. 

Основачи: 1. Претпријатие за инженеринг „Унија 
Инвест" ц.о. ул. „Петар Ацев" бр. 15/1-4, Скопје не 
одговара. 

2. Јордан Минов, бул. „АВНОЈ" бр. 42/2-15, мати-
чен број: 1403973450019, од Скопје. 

Дејности: 92.20, радио и телевизиски активности -
производство и емитување на телевизиски програми. 

Во правниот промет со трети лица друштвото на-
стапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица одговара 
со целиот свој имот. 

Димитар Илиевски, управител без ограничување. 
Од Основниот суд1 Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2679/ 

98. (562) 

Основниот суд Штип во Штип со решението трет. 
408/98 на регистарска влошка 03001181-6-01-000 го за-
пиша во судскиот регистар основањето на ТП на Го-
ранчо Миле Томев, ТП-Пробиштип, ул. ,Јаким Спи-
ров" бр. 10. 

Трговец поединец Горанчо Милев Томов т.п. Про-
биштип, ул. „Јаким О т р о в " бр. 10. 

Седиште на фирмата е ул. „Јаким Спиров" бр. 10 
Пробиштип. 

Дејности на фирмата се: 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.44, 52.45, 52.47, 52.62, 52.63. 

Уписот на фирмата го врши лицето Горанчо Томев 
од Пробиштип со стан на ул. „Јаким Спиров" бр. 10. 

Трговец поединец во правниот промет стапува со 
свое име и за сметка на фирмата и одговара лично со 
целиот свој имот. 

Овластен потписник е Горанчо Томев од Пробиш-
тип со стан на ул. , Јаким Спиров" бр. 10 без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Штип во Штип, трег. 448/98. 
(12368) 
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Основниот суд Штип во Штип со решението трег. 
405/98 на регистарска влошка 03001139-6-09-000 го за-
пиша во судскиот регистар уписот на трговец поединец 
Костадин Методи Попов, од Свети Николе, ул. Велко 
Влаховик бр. 55. 

Дејности: 55.30 - угостителски објекти; 
55.30/1, 55.30/2 - за исхрана; 
Застапува: во свое име и за своја сметка. Одговара 

лично со целиот свој имот. 
Овластен потписник: Костадин Попов. 
Од Основниот суд Штип во Штип, трег. 405/98. 

(12365) 

Основниот суд Скоцје I - Скопје со решението, 
Срег.бр. 5375/95, на регистарска влошка бр. 1-60994-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Трговското претпријатие „ЈШНАКО" експорт-импорт 
д.о.о. Титов Велес, ул. „Димитар Влахов" бр. 59. 

Седиште: Титов Велес, ул. „Димитар Влахов" бр. 
59. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
110309, 110909, 070310, 070320, - Посредување и заста-
пување во областа на прометот со стоки и услуги, реек-
спорт, консигнациони работи со странство. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието 
истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица претпријатието одговара со целиот свој имот -
ц.о. целосна одговорност. Лице овластено за застапу-
вање за внатрешно-надворешно трговскиот промет На-
таша Мимова - директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 5375/ 
95. (11412) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението, 
Трег.бр. 988/98, на регистарска влошка бр. 02002586-3-
09-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Трговското друштво за градежништво и услуги АРС 
- ГРАДБА Радомир и Антонио „Д.О.О." Куманово, 
ул. „Октомвриска Револуција" бр. 34. 

Дејности: 050100, 05020, 050201, 050202, 050203, 
050209, 05030, 050301, 050302, 11040, 110401, 110402, 
110403,110404. 

Во правниот промет со трета лица Трговското 
друштво за градежништво и услуга АРС - ГРАДБА 
Радомир и Антонио „Д.О.О." Куманово ул. „Октом-
вриска Револуција" бр. 34 настапува во свое име и за 
своја сметка. Лице за застапувал>е на друштвото во 
внатрешен промет е Мучевски Антонио, управител без 
ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 988/98. 
(11413) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението, 
Трег.бр. 1553/98, на регистарска влошка бр. 02002687-6-
06-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговец поединец Рахим Сабри Бакији авто превоз 
ПРЕМТИМИ 98 ТП е. Матејче, Лшжово. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските преземени во 
правниот промет со трети лица одговара со целиот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување е Рахим Бакији, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 1553/ 
98. (11414) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението, 
Трег.бр. 915/98, на регистарска влошка бр. 02002723-6-
01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговец поединец за прехранбени и ^прехранбени 
производи Поцкова ЈБупчо Марика Гевгелија ул. Петар 
Мусев број 16. 

Управител на ТП е Пецкова Љупчо Марика од Гев-
геЈшја со стан на улица „Јане Сатански" број 1 Гевге-
лија. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070129. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските сторени во прав-
ниот промет одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 915/98. 
(11415) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението, 
Трег.бр. 1421/98, на регистарска влошка бр. 02002578-6-
09-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Трговец поединец Чајџилница ХАРЕЈА Незири 
Исни Насер ул. „Димитар Влахов" бр. 26 - Гостивар. 

Трговецот поединец е основано со акт за основање, 
а основач е Незири Насер од Гостивар. < 

Дејност: 080190. 
Управител е Незири Насер - управител без ограни-

чување. 
Во правниот промет со трети лица, трговецот поеди-

нец истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица, Трговецот поединец одговара со целиот свој 
имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 1421/ 
98. (Ц416) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
380/98, на регистарска влошка бр. 001307 го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на ПП во 
ДООЕЛ усогласување според законот за ТД на Тргов-
ското друштво за производство, промет и услуги Гоце 
Билбилоски КАСУЦИ увоз-извоз, ДООЕЛ, ул. „Ава-
ла" бр. 3, Прилеп. 

Дејности: 012002, 012310, 012521, 012703, 013073, 
013119, 013121, 013320, 013110, 020140, 060501, 060502, 
060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 070310, 070320, 
080190, 090131, 090140, 090150, 090179, 090189, 110309, 
110909. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка - полни овластува-
ња. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка - полни одговорно-
сти. 

Управител на друштвото е Гоце Билбил оски. 
Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 380/98. 

(11043) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
374/98, на регистарска влошка бр. 001301 го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на ПП во 
ДООЕЛ усогласување според законот за ТД на Тргов-
ското друштво за производство, промет и услуги Та-
тјана Јовческа САНОИ-ПРОМ увоз-иозвоз ДООЕЛ 
ул. „Кеј 4-ти Јули" бр. 14, Прилеп. 
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Дејности: 011941, 011949, 012321, 012322, 012323, 
012421, 012429, 013021, 013003, 060501, 060502, 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 070310, 070320, 080121, 
080201, 110903. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка - полни овластува-
ња. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка - полни одговорно-
сти. 

Лице овластено за застапување е Татјана Јовческа 
- управител со неограничени овластувања во рамките 
на запишаните дејности. 

Од Основниот суд во Битола, Трет. бр. 374/98. 
(11045) 

Основниот суд во Битола, со решението Трет. бр. 
435/98, на регистарска влошка бр. 001362 го запиша 
во трговскиот регистар претворањето на ПП во 
ДООЕЛ на Трговското друштво за трговија на големо 
и мало Сашо Ѓорѓиоски РАВЕЛ-96 увоз-извоз, 
ДООЕЛ, ул. „Илка Присаѓанка" бр. 34, Прилеп. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.21, 51.31, 
51.34, 51.35 , 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33 , 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/4, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30/ 
2, 63.30, 74.12, 74.20/2, 74.40, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, посредување и застапување во 
прометот на стоки и услуги, продажба на стоки од 
консигнациони складови на странски стоки. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 435/98 
(11046) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1217/98, на регистарска влошка бр. 1-19379 го запиша 
во судскиот регистар проширувањето на Претприја-
тието за производство, трговија, услуги и шпедиција 
„Илин-комерц" д.о.о. експорт-импорт, е. Вранепггица, 
Кичево. 

Проширување со следните дејности: 011111, 011112, 
0Ц113, 011119, 011211, 011212, 011219, 011220, 011231, 
011232, 011291, 011299, 011311, 011313, 011314, 011315, 
011390, 011941, 011949, 012001, 012002, 012111, 012130, 
012142, 012201, 0122203, 012321, 012321, 012701, 012702, 
012810, 012820, 013010, 012021, 013041, 013111, 013121, 
013200, 013500, 020110, 020121, 020140, 020201, 030003, 
090160, 090171, 090172, 090179, 090181, 090183, 090189. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 1217/98. 
(11047) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1155/98, на регистарска влошка бр. 1-19465 ја запиша 
во судскиот регистар промената на основач и диркетор 
на Претпријатието за услуги „БИГ-БЕН" ц.о. ул. «И-
сен Акиоски" бр. 2, Кичево. 

Новата фирма гласи: Цретпријатие за услуги 
„БИГ-БЕН" ц.о. Кичево. 

Од претпријатието истапува основачот Јолески Не-
бојша и му престанува овластувањето за застапување 
и во надворешно-трговското работење и се брише од 
судскиот регистар. 

Во претпријатието пристапува лицето Јолеска Сла-
вица и ќе го застапува претпријатието и во надворе-
шно-трговското работење како директор. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 1155/98. 
(11048) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1115/98, на регистарска влошка бр. 1-191 го запиша во 
судскиот регистар овластеното лице за застапување -
директор на Државното средно медицинско училиште 
,Д-р Јован Калаузи", п.о., Битола. 

Се запишува: Кирил Силјановски - директор. 
Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 1115/98. 

(11049) 

Основниот суд во Битола, со решението Трет. бр. 
444/98, на регистарска влошка бр. 001371, го запиша 
во трговскиот регистар Трговецот поединец за угости-
телство Стојановски Младен Атанас АС т.п. 
ул.„В• Карангелевски Ремо VI" влез 3/41 Битола. 

Дејности: 080129, 080190. 
Трговецот поединец во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка. 
Трговецот поединец одговара за своите обврски 

лично, со целиот свој имот. 
Стојановски Атанас - овластен застапник со нео-

граничени овластувања во рамките на запишаните деј-
ности. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 444/98. 
(10962) 

Основниот суд во Битола, со решението Трет. бр. 
446/98, на регистарска влошка бр. 001374, го запиша 
во трговскиот регистар Трговецот поединец за тргови-
ја на мало во продавници со мешовита стока Јоновска 
Јоне Лила „БОРИМЕЧКА" ул.„Бистра" 31 Битола. 

Основач боновска Јоне Лила. 
Управител: Јоновска Лила - со неограничени овла-

стувања во рамките на запишаните дејности. 
Овластување: Во правниот промет со трети лица 

настапува во свое име и за своја сметка. 
Дејности: 52.21, 52.52, 52.23, 52.24, 52,25, 52.26, 

52.27. 
Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 446/98. 

(10963) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1113/98, на регистарска влошка бр. 2-709, го запиша 
во судскиот регистар, основањето на задруга за уго-
стителство и трговија на големо и мало со «увоз-извоз 
,ДРАГО" ул.„Прилепска" 60/3-35 Битола. 

Дејности: 013021, 013022, 013041, 013042, 013050, 
013113, 013115 , 013114, 013121, 013022, 013041, 013042, 
013050, 013113 , 013115, 013114, 013121, 020110, 020121, 
020140, 060602, 080121, 080123 , 080129, 080190, 070111, 
070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070128, 070129, 070132, 070250, 070310, 070320, забавни 
игри, автомати, флипери, билијард и ел. малограничен 
промет, посредување и застапување во прометот на 
стоки и услуги, угостителски и туристички услуги. 

Основачи: Расковски Петар, Расковска Љил>ана, 
Расковски Горан, Расковски Коче сите од Битола 
ул.„Прилепска" бр.60/3-35. 

Овластувања: Полни овластувања, полна одговор-
ност. 
* Лице овластено за застапување Расковски Петар. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 1113/98. 
' (10964) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1290/98, на регистарска влошка бр. 02002877-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговското друштво за трговија на големо и ма-
ло „ЕРС-КОМЕРЦ" Календер, дооел увоз-извоз, ул. 
е. Средно Коњари, бр. 5, е. Коњари, Петровец. 
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Друштвото е основано со изјава за основање од 
7.05. 1998 год., а основач е Рахман Календер. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/ 
3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.91, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.10, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52,26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.44, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 55.30, 55.30/1, 55.30/ 
2, 60.21, 60.23, 60.24, надворешна трговија со прехран-
бени и непрехранбени производи, реекспорт, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници. 

Во правниот промет со трети лица, друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
преземени во правниот промет со трети лица друштво-
то одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во земјата и во на-
дворешно-трговското работење е Календер Рахман, 
управител со неограничена одговорност. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1290/ 
98. (12882) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1954/98, на регистарска влошка бр. 02003004-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар уписот на 
Авто такси ТП „ДЕКО" Дејан Видан Спиркоски, ул. 
„Герника" бр. 7/3, К. Вода, Скопје. 

Пријава бр. 01/98 од 23.06. 1998 год., а основач е 
Дејан Спиркоски од Скопје. 

ТП во правниот промет истапува во свое име и за 
своја сметка, а за сторените обврски одговара лично 
со целиот имот. 

Дејан Спиркоски, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1954/ 

98. (12883) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1581/98, на регистарска влошка бр. 02(302995-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговското друштво за трговија, угостителство 
и сервисни услуги „ВУЈЧЕ" Димче дооел увоз-извоз, 
ул. „Финска" лок. бр. 8, Скопје. 

Основање на трговското друштво согласно ЗТД, а 
основач е Димче Митревски од Скопје. 

Дејности: 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.11, 51.13, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.45, 51.47, 
51.61, 51.62, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.27, 52.33, 52.41, 52.43, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.72. 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 53.40, 55.51, 55.52, 60.23, 60.24, 
70.31, 70.40, 74.12, 74.13, 74.20/3, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување, заста-
пување на странски лица, реекспорт, продажба на сто-
ки од консигнациони складови, меѓународен транспорт 
и шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица друштво-
то одговара со целиот свој имот. 

Застапник е Димче Митревски, управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1581/ 
98. (12884) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 114/98, на регистарска влошка бр. 02003075-

8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговското друштво за промет и услуги „ПО-
ЛЕТ-ПЛУС" ПОЛЕТ дооел извоз-увоз, бул. „Кочо 
Рацин" бб, Скопје. 

Дејности: 080122, хотели, мотели, пансиони и тури-
стички населби со целогодишно работење, 013400, 
060501, 060502, 060503, 060601, 060609, 060803, 07011, 
070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 070123, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 07013, 070123, 
070140, 070141, 070121, 070211, 070212, 070213, 070219, 
070221, 070222 , 070223, 070224, 070225 , 070227, 070229, 
070230, 070240 , 070250, 070260, 070310, 070320, 080121, 
080122, 080129, 090110,090123 , 090129, 110303, 110309, 
110903, 110905, 110909, 130112. 

Во правниот промет со трети лица трговското дру-
штво за промет и услуги истапува во свое име и за 
своја сметка. 

Лице за застапување на друштвото во внатрешниот 
и надворешниот промет е Мирјана Ристеска, управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 114/ 
98. (12885) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1240/98, на регистарска влошка бр. 02002742-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Т П боди билдинг и фитнес клуба „ А Р Е Н А " 
Бранко Љубе Младеновски, ул. „Св. Горѓи" бр. 22, 
Кратово. 

Дејности: 92.62, 93.04. 
Управител и основач на Т П е Бранко Младеновски 

од Кратово. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара лично 
со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1240/ 
98. (12861) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1948/98, на регистарска влошка бр. 02002986-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за трговија и услуги „ К Е Р А М И К А -
ТРЕЈД" дооел Илиевски експорт-импорт ул. „Парти-
занска" 272, Неготино. 

Друштвото е основано со изјава од 20.06.1998 год., 
а основач е Благој Илиевски од Неготино. 

Дејности: 52.11, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.24, 52.25, 
52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.45, 01.12, 01.12/1, 01.12/2, 
15.98/1, 15.98/2, 15.93, 20.51, 51.11, 51.22, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.41, 51.42, 51.43, 50.30, 
60.22, 60.23, 60.24, 26.30, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени прозводи, застапување на странски лица, по-
средување во надворешно трговски промет, меѓунаро-
ден транспорт на стоки во друмскиот сообраќај. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет друштвото одговара со 
сите свои средства. 

Управител на друштвото е содружникот и основач 
во внатрешниот и надворешниот промет Благој 
Илиевски, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1948/ 
98. (12862) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2017/98, на регистарска влошка бр. 02003095-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на- Приватна здравствена организација - специјали-
стичка ординација по неуропсихијатрија „НЕУРО 
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ПСИХО МЕДИКА" Ленче дооел*ул. „Благој Ѓорев" 
бб, Велес. 

Дејности: 85.12, медицинска пракса. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за своите обврски 
одговара со сите свои средства. 

Овластен потписник е Ленче Мечкарова, управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. 6^2017/ 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот, лично и неограничено 
солидарно со целиот имот на содружниците. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
со трети лица е Неџбедин Етеми, управител со неогра-
ничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1715/ 
98. (12868) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 2023/98, на регистарска влошка бр. 02003035-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на ТП Колонијал „ЕДОНА" Зеќирја Селвер Нези-
ри, ул. „Гостиварска" бр. 4, Тетово. 

Основач: Зеќирја Селвер Незири од е. Д. Палчи-
ште, Тетово. 

Дејности: 52.11, 52.21, трговија на мало со овошје 
и зеленчук. 

Трговецот поединец во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обв-
рските во правниот промет со трети лица преземени 
во текот на работењето одговара со целиот свој имот. 

Управител е Зеќирја Селвер Незири. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 2023/ 

98. (12866) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1380/98, на регистарска влошка бр. 02002810-
6-01-00(5, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец, Продавница со авто делови, „ГИЦА" ТП 
Алија Месут Имер, ул. „Комплекс Шипад" бб, Тето-
во. 

Основач е Алија Месут Имер. 
Дејности:-50.10, 50.30/2, 50.30/3, посредување во 

продажба на делови и прибор за моторни возила. 
Одговара лично со целиот свој имот. 
Овластено лице е Алија Месут Имер, управител 

без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1380/ 

98. (12867) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трет. бр. 1715/98, на регистарска влошка бр. 02002947-
1-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Јавно трговско друштво за сточарство, трговија 
и услуги „ФАУНА ФАРМ" Неџбедин Етеми и др. 
увоз-извоз ЈТД е. Палатица, Желино. 

Дејности: 01.21, 01.22, 01.22/1, 01.24, 02.01, 15.11, 
15.12, 15.51, 19.10, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.24, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/ 
3, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.34, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.46, 51.35, 
50.40/1, 51.51, 51.57, 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.12, 52.25 , 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 
52.48, 52.47, 52.26, 50.40/2, 50.50, 19.10, 15.13, 15.20, 
15.58, 01.22/2, 01.25, 60.21, 60.22, 60.24, 63.21, 71.21, 
63.11, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 63.30, 
63.40, 93.05, 74.13, 74.14, 74.12, 74.84, 65.12/3, во на-
дворешно трговскиот промет јавното друштво ќе ги 
обавува следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, реекспорт, лизинг работи, ме-
ѓународен превоз на патници, меѓународен превоз на 
стоки, меѓународна шпедиција, продажба на стоки од 
слободни царински продавници, консигнациона прода-
жба на увезени стоки, меѓународно компензациони ра-
боти, малограничен промет со СР Југославија, Бугари-
ја, Грција и Албанија. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1956/98, на регистарска влошка бр. 02003112-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговец поединец за трговија на мало „ТОМИ" 
ТП Стојан Томислав Здравевски, бул. „Партизански 
одреди" бр. бб, лок. 5, Скопје. 

Дејности: 52.11, 512.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52Д5, 52.26, 52.27, 52.33. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
локупниот имот. 

Управител е Стојан Здравковски од Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1956/ 

98. (12886) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трет. бр. 1044/98, на регистарска влошка бр. 02003153-
4-02-00(5, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Брокерско посредничко друштво „МАКОС -
ИНВЕСТ БРОКЕР" А.Д. ул. „Градски ѕид" блок IV 
локал 13, Скопје. 

Дејности: примање налози од инвеститорите што се 
однесуваат на купување и продажба на хартии од вред-
ност, како и извршување на задачи на берзата или 
надвор од Неа за туѓа сметка, со плаќање провизија 
(посредување), тргување со долгорочни хартии од 
вредност во свое име и за своја сметка, стопанисување 
со долгорочни хартии од вредност по нарачка и за 
сметка на странки, со плаќање провизија (управување 
со финансискиот имот на странките), организирање и 
подготовка на откуп на новоиздадени долгорочни хар-
тии од вредност, односно откуп на новоиздадени дол-
горочни хартии од вредност со цел за нивно натамо-
шно продавање (подготовка на откуп на нови издани-
ја), советување на странките при издавање и купува-
ње, односно продавање на долгорочни хартии од вред-
ност (инвестиционо советување), вршење услуги на 
чување на долгорочни харти од вредност. 

Во правниот промет со трети лица, „МАКОС -
ИНВЕСТ БРОКЕР" А.Д. истапува во свое име и за 
своја сметка. 

Лице за застапување на друштвото е Кирил Ми-
тровски, извршен директор. 

Износот на основната главнина е 8.320.281,00 дена-
ри и е во целост уплатена. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1044/ 
98. (12887) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 2068/98, на регистарска влошка бр. 02003116-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Авто такси „ЦАКИ" Самир Шуаиб Куртановиќ 
ТП ул. „Менделеева" бр. 98, Скопје. 

Основач: Самир Шуаиб Куртановиќ од Скопје. 
Дејности: 60.22, такси превоз. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за преземените обврски одго-
вара со целиот свој имот. 

Управител е Самир Куртановиќ, со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 2068/ 
98. (12888) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1329/98, на регистарска влошка бр. 02002823-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец „АВТО Т А К С И " Димитар Михаило Костов, 
Т П - превоз на патници со такси автомобили ул.„Вера 
Радосавлевиќ 2" бр. 25, Скопје. 

Основач на ТП е Димитар Костов од Скопје. 
Дејности: 60.22. 
Т П во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските настанати 
во правниот промет со трети лица Т П одговара со си-
те свои средства. 

Управител на Т П е Димитар Кортов, без ограничу-
вање во овластувањата. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1329/ 
98. (12889) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1622/98, на регистарска влошка бр. 02003054-
3-011-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговското друштвен за издавачка дејност „ Н И К 
ДЕНЕС" Ајановски и др. д.о.о. ул. „Мито Хаџиваси-
лев Јасмин" бр. 50, Скопје. 

Основачи и содружници: Георш Ајановски, Милан 
Банов, Јулијана Кочовска-Кртолица и Александар 
Шољаковски. 

Основна главнина: 26.400, Д М (820.000,00 денари). 
Управител е Георги Ајановски, без ограничување. 

1 Дејности: 22.12, 22.11, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25 , 22.31, 22.32, 22.33 , 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.33, 72.10, 72.20, 72.30, 
72.40, 72.50, 72.60, 74.11, 74.12, 74.13, 74.14, 74.15, 
74.40, 74.81, 92.40, основна дејност: 22.12, издавање ве-
сници. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1622/ 
98. (12890) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1907/98, на регистарска влошка бр. 02003003-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговско друштво за производство, трговија и 
услуги „ДЕГАС К О М " Неџати д.о.о.е.л., извоз-увоз, 
ул. „Џон Кенеди" бр. 39/2-14, Скопје. 

Основач и единствен содружник е неџати Фазли од 
Скопје. 

Дејности: 01.11, 01.13, 01.21, 01.22/1, 01.24, 01.25, 
01.30, 01.41, 01.41/3, 02.01, 15.11, 15.13, 15.32, 15.33, 
15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 15.86, 15.89, 15.98/2, 17.11, 
17.12, 17.16, 17.17, 17.25, 17.40/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 
17.72, 18.10, 18.24, 18.30, 19.30, 20.10/1, 20.51, 28.62, 
36.15 , 36.22, 36.61, 36.62, 36.63, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.40/2, 50.50, 51.41, 51.42, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.71, 52.72/1, 55.30/1, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/ 
3, 93.01, 93.02, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со ^прехранбени 
произтводи, малограничен промет со Албанија, Грци-
ја, Бугарија, СрбиЈа. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со сите свои средства. 

Основачот не одговара за обврските на друштвото, 
ризикот го снеосува до висината на основачкиот влог. 
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Управител е Неџати Фазли од Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1907/ 

98. (12896) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1731/98, на регистарска влошка бр. 02002798-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец „ЗЕТКО" - колонијал Гордана илија Јова-
новска ул. „Јане Сандански" бр. 35, Скопје. 

Дејности: 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.47. 

Трговецот поединец во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обв-
рскит одговара лично со целиот свој имот. 

Гордана јовановска - управител "без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1731/ 

98. (12897) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2659/98, на регистарска влошка бр. 1-69026-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар бришењето на 
приватна здравствена организација Ординација по оп-
шта медицина „Д.Р МИРЈАНД С А М А Р Џ И Ќ " Ставре 
Емилија т.п., ул. „11 Ноември" бр. 23, Куманово. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2659/98. (12898) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1691/98, на регистарска влошка бр. 1-36286-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на се-
диште, основач, проширување на дејност и промена 
на директор на претпријатието за трговија и услуги 
„ А Л П И Н А РЕИСЕН" експорт-импорт, д.о.о., ул. „И-
линдендка" бб, Тетово. 

Новото седиште на претприајтието е на ул. „Илин-
дендка" бб, Тетово. 

Од претпријатието истапува Асани Фатиме, а при-
стапува Хасани Гајдур од Тетово. 

Дејноста се проширува со: 060503, 110109, 110309, 
меѓународен превоз на патници во друмскиот сообра-
ќај, меѓународен превоз на стоки во друмскиот соо-
браќај, посредување и застапување при прометот со 
стоки и услуги со Албанија, Грција, Бугарија и СР Ју-
гославија. 

Се брише досегашниот директор Асани Фатиме, а 
се запишува новиот сиректор Хасани Гајдур. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1691/ 
98. (12909) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2352/98, на регистарска влошка бр. 1-44601-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основач и промената на лице на Производно-трговско 
и уелужното претпријатие „ХЕРЦ ТРЕЈД КОРПО-
РЕЈШН" д.о.о., екпосрт-импорт, ул. „Б. Тоска" бр. 
39/10, Тетово. 

Кон претпријатието пристапува Витковска Рената, 
а истапува Бојаровска звонко. 

Се брише Бојаровски Звонко, а се запишува Ви-
тковска Рената како директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2352/98. (12916) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2476/98, на регистарска влошка бр. 1-21512-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основач, проширување на дејност и промена на дирек-
тор на претпријатието за трговија и услуги на големо 
и мало „ Б А Г И КОМЕРЦ" д.о.о., експорт-импорт, е. 
Брвеница. 
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Од претпријатието истапува Мирјана зафировска, 
а пристапува зафировски Милорад. 

Дејноста се проширува со: 01.12/1, 01.13/1, 01.30, 
01.21, 01.22, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25 , 01.42, 85.20, 
51.46, 15.81/2. 

Се брише досегашниот директор Зафировска Мир-
јам, а се запишува новиот директор Зафировски Ми-
лорад. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2476/98. (12917) 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2524/98. (12924) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 2033/98, на регистарска влошка бр. 02003072-
4-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вањето на претпријатието со ЗТД, Волнарски комби-
нат Тодор Циповски - Мерџан „ТЕТЕКС" Акционер-
ско друштво, ул. „Браќа Рибар" бр. 1, Тетово. 

Се запишува: Усогласување Волнарски комбинат 
„Тодор циповски - Мерџан" ТЕТЕКС Акционерско 
друштво со п•о., Тетово, ул. „Браќа Миладиновци" 
бр. 1, со рег. влошка 1-621-0-0-0 со Законот за тргов-
ски друштва. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2033/ 
98. (12919) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2438/98, на регистарска влошка бр. 1-19064-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејност во внатрешен трговски промет на претпри-
јатието за трговија на големо и мало и услуги „ЕЛИ-
ТА-КОМЕРЦ-СЅ" ц.о., увоз-извоз, ул. „Пиринска 
Македонија" бр. 45, Куманово. 

Дејноста се проширува со: 50.20, 60.21, 60.22, 60.23. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 

2438/98. (12921) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2466/98, на регистарска влошка бр. 1-46813-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејност на Претпријатието за производство, тргови-
ја, превоз и деловни услуги „ИНТЕР-ЕКСПРЕС" екс-
порт-импорт, д.о.о., ул. „Славе петков" бр. 96, Велес. 

Дејноста се проширува со: 15.11, 15.12, 15.13,15.32, 
15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.71, 15.72, 
15.89, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25 , 22.22, 
22.23, 22.24, 22.25. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2466/98. (12922) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2275/98, на регистарска влошка бр. 1-49734-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основач и промена на лице на услужно тргвско прет-
пријатие УТП „БОРНАСО" д.о.о., експорт-импорт, 
ул. „Михаил Чаков" бр. 13/2/4, Скопје. 

Кон претпријатието пристапува перчинкова Соња, 
а истапува Митева Снежана. 

Се брише Митева Снежана, а се задишува перчин^ 
кова Софија како директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2275/98. ' (12923) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2524/98, на регистарска влошка бр. 1-19281-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ли-
це на претпријатието за градежништво и трговија 
„ТРУДБЕНИК-ПАРТНЕРИ" д.о.о., Бул. „Југослави-
ја" бр. 61, Скопје. 

Се брише Коловрат Јасмина - директор, а се запи-
шува Коловрат Асиба - директор. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1835/98, на регистарска влошка бр. 02002956-
8-07-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за промет и шпедиција „СЕИЗ-Н" Ни-
коловски д.о.о.е.л., експорт-импорт, ул. „Руди Чаја-
вец" бр.8/13, Скопје. 

Дејности: 6021, 6023, 6024, 6321, 7110, 7121, 6021, 
6022, 5211, 5224, 5221, 5222, 5223, 5212, 5225, 5241, 
5242, 5243, 5245, 5246, 5244/1, 5248, 5247, 5226, 5212, 
5010, 5030/2, 5040/2, 5050, 5121, 5131, 5134, 5123, 5139, 
5141, 5142/1, 5142/2, 5124, 5154, 5153, 5155, 5170, 5146, 
5135, 503041, 5040/1, 5151, 5233, 5257, 6512/2, 651243, 
6512/4, 7484. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1835/ 
98. (12925) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1543/98, на регистарска влошка бр. 02002678-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец Зоран Стојан Кировски Колонијал „ЦОЦИ" 
т.п., ул. „Т. Џ. Мерџан" бр. 95, Тетово. 

Дејност: 52.11 - трговија на мало во продавници, 
претежно со храна, пијалаци и тутун. 

Управител: Зоран Кировски - без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1543/ 

98. (11996) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1142/98, на регистарска влошка бр. 02002510-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар Друштвото 
за производство, промет и услуги „ОРВИС-КОМПА-
НИ" Орце ДООЕЛ, ул. „Јани Луговски" бр. 67, ТЦ 
Автокоманда, Скопје. 

Основач: Орце Данчевски, ул. „Трифун Хаџи Ја-
нев" 242-9. 

Дејности: 011311, 011312, 011314, 011315, 011316, 
011319, 011320, 011390, 011730, 011741, 011742, 011743, 
011749, 011791, 011792, 011793, 011799, 011810, 011820, 
011831, 011832, 011910, 011920, 011930, 011941,1011949, 
011990, 012001, 012002, 012003 , 012111, 012112, 012130, 
012141, 012142, 012143, 012201, 012202, 012203, 012310, 
012321, 012322, 012323, 012324 , 012410, 012421, 012429, 
012511, 012512, 012513, 012514, 012515, 012516, 012521, 
012522, 012523 , 012524, 012691, 012699, 012701, 012703, 
012810, 012820, 012901, 012909, 013010, 013021, 013022, 
013030, 013041, 013042, 013043, 013050, 013060, 013071, 
013072, 013073, 03074, 013080, 013091, 013060, 013071, 
013072, 013073, 013074, 013080, 013091, 013099, 013111, 
013112, 013113, 013114, 013115, 013119, 013121, 013122, 
013200, 013310, 013320, 013400, 013500, 013901, 013902, 
013903, 013904, 013909, 020110, 020121, 020129, 020131, 
020139, 020140, 020201, 020202, 020301, 020302, 030001, 
030002, 030001, 030002, 030003 , 030004, 040001, 040002, 
040003, 050301, 050302, 060501, 060502, 060503, 060601, 
060602, 060609, 060700, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128, 070129, 070131, 070132 , 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225 , 070226, 070227 , 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 070310, 070320, застапување и посреду-
вање во меѓународен промет, комисиона и консигна-
циона продажба, меѓународен транспорт на стоки, ме-

. ѓународен транспорт на патници, меѓународна шпеди-
ција, реекспорт, 080111, 080112, 070113, 080114, 
080119, 080121, 080122, 080129 , 080190, 080201, 080202, 
090110, 090121, 090122, 090123 , 090124, 090129, 090131, 
090132, 090133 , 090139, 090140, 090150, 090160, 090171, 
090172, 090179, 090Д81, 090182 , 090183, 090189, 090201, 
090202, 090209, 110109, 110201, 110202, 110301, 110302, 
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110303, 110304; 110309, 110401, 110402, 110403, 110404, 
110405, 110611, 110620, 110901, 110902, 110903, 110404, 
110405, 110611, 110620, 110901, 110902, 110903, 110905, 
110909, 120190, 120111, 120312, 120349, 120350, 120361, 
120362, 120363, 120420. 

Во правниот промет со трА-и лица истапува во свое 
име и а своја сметка. 
За обврските во прометот со трети лица одговара со 
целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во надворешен про-
мет е Наташа Данчевска, управител без ограничува-
ње. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1142/ 
98. (11997) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1436/98, на регистарска влошка бр. 02002593-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар Т П Лилја-
на Јосиф Ѓорѓиевска У К О Угостителски киоск - по-
служување со сите видови сендвичи, безалкохолни пи-
јалаци преку шалтер, ул. „Марко Орешковиќ" бр. 4/ 
10, Скопје. 

Основач - трговец поединец Ѓорѓиевска Лилјана 
од Скопје. 

Дејност: 080190 - други угостителски услуги. 
Управител без ограничување - Лилјана Ѓорѓиев-

ска. 
Во правниот промет со трети лица, трговецот пое-

динец истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет спрема 

трети лица, трговецот поединец одговара лично со це-
лиот свој Имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1436/ 
98. (11998) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 281/98, на регистарска влошка бр. 02002394-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар Друштвото 
за трговија, услуги и производство „ К И Р Ц А " Гордица 
ДООЕЛ, увоз-извоз, ул. „Страшо Пинџур" бр. 7/2-19, 
Скопје. 

Дејности: производство, 011320, 011419, 011430, 
011723, 011820, 012421, 012429 , 012611, 012612, 012613, 
012621, 012622 , 012623, 012699 , 013021, 013022, 013030, 
013400, 013500, 020110, 020121, 020129, 020131, 020139, 
020201, 020202, 030003; трговија на мало: 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150; трговија на големо: 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260; 
услужни дејности: 060502, 060601, 060602, 080201, 
080202, 090129, 090150, 090171, 090172, 090179, 090201, 
090202, 090209, 100352, 110109, 110301, 110302, 110303, 
11304, 110309, 110401, 110402, 110403, 110404, 110901, 
110902, 110909, откуп на земјоделски и сточарски 
производи, шумски плодови, печурки и лековити бил-
ки; надворешно-тргрвски промет: 070310, 070320, по-
средување и застапување во промет ро стоки и усл., 
реекспорт, малограничен промет со Албанија, Бугари-
ја, Грција и СР Југославија, продажба на стоки во кон-
сигнациони складишта. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е: Гијевска Гордица, управител, 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1612/ 
98. (12018) 

27 август 1998 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1984/98, на регистарска влошка бр.02003008-6-
09-000, ја запиша во трговскиот регистар Слаткарни-
цата Насир Синан Муслији ТП „ФОРТУНА - РР" ул. 
„Центар Жупа" бр.20 Центар Жупа. 

Основач е Насир Синан Муслији од Гостивар, е. 
Топлица. 

Дејност: 55.30/2, услуги на други угостителски об-
јекти. 

Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-
нец настапува во свое име и за своја сметка, а за обвр-
ските свои одговара со целиот свој .личен имот. 

Насир Муслији управител, без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр.1984/ 

98. (12476) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1844/98, на регистарска влошка бр. 02002904-
6-09-000, ја запиша во трговскиот регистар Гостилница 
Благица Ќирило Јаковлевска ТП „БРИСТОЈГ - Б ул. 
„8 Септември** бр. 11, Дебар. 

Дејност: 55.30/1 ресторани и гостилници (без соби за 
сместување). 

Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-
нец истапува во свое име и за своја сметка, а за обвр-
ските свои одговара со целиот свој личен имот. 

Директор без ограничувања е Благица Јаковлевска. 
Од основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1844/ 

98. (12477) 

Основниот суд Скопје I - рсопје, со решението 
Трег. бр. 1988/98, на регистарска влошка бр. 02003010-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар Ресторанот 
Ружди Лири Цами ТТ1 „ТАВЕРНА ЦАМИ" ул. „Шпи-
ле" бр. 1, Дебар. 

Основач на ресторанот е Ружди Лири Цами од Де-
бар, ул. „Амди Леши" бр. 77. 

Дејност: 55.30/1 ресторани и гостилници (без соби за 
сместување). 

Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-
нец истапува во свое име и за своја сметка, а за обвр-
ските свои спрема трети лица одговара со целиот свој 
личен имот. 

Директор без ограничување е Ружди Цами. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1988/ 

98. (12478) 

Основниот суд Скопје I - Скопје,'со решението 
Трег. бр. 1987/98, на регистарска влошка бр. 02003009-
6-09-000, ја запиша во трговскиот регистар Слаткарни-
цата Афет Хашим Ќазими ТП „БЕСА-АФЕТ" ул. 
„Братство Единство" бр. 28, Дебар. 

Основач: Афет Ќазими од Тетово, е. Пирок. 
Дејности: 55.30/2 услуги на други угостителски об-

јекти, слаткарница. 
Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-

нец настапува во свое име и за своја сметка, а за обвр-
ските свои одговара со целиот свој личен имот. 

Управител без ограничувања е Афет Ќазими. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1987/ 

98. (12479) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1749/98, на регистарска влошка бр. 02002804-
6-01-000, ја запиша во трговскиот регистар Трговија на 
мало со текстил Абас Дестан Карамети ТП „МИМИ 
КОМЕРЦ" ул. „Атанасие Илич" бр. 68, Дебар. 

Основач: Абас Карамети од Дебар, ул. „22 Декем-
ври" бр. 11. 

Дејности 53.41 - трговија на мало со текстил, 52.44/3 
- трговија со предмети од текстил за опремување на 
домаќинствата. 
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Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-
нец настапува во свое име и за своја сметка, а за обвр-
ските свои одговара со целиот свој личен имот, дирек-
тор без ограничување е Абас Карамети. 

Од Основниот суд Скоцје I - Скопје, Трет. бр. 1749/ 
98• (12480) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на Трговија на мало со 
текстил Идриз Мустафа Крчиште ТИ ИДЕАЛ ул. „Јор-
ган Зефировски" бр. 7, Дебар. 

Основач на претпријатието е Идриз Крчишта од 
Цебар, ул. Јоце Делчев" бр. 18, кој истовремено е и 
директор без ограничувања. 

Дејност; 52.41 - трговија на мало со текстил. 
Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-

нец настапува во свое име и за своја сметка, а за обвр-
ските свои одговара со целиот свој личен имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (12481) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1468/98, на регистарска влошка бр. 02002837-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар Трговското 
друштво за производство, трговија и услуги ЗО-ТО 
ПРОМ Зоран и Тоше експорт-импорт Скопје ул. „Сава 
Ковачевиќ" бр. 56 б Скопје. 

Основач на Трговското друштво за производство, 
трговија и услуги е Зоран Пановски од Скопје, ул. 
„Сава Ковачевиќ" бр. 56 б Скопје и Тоше Пановски од 
Скопје ул. „Зеленгора" бр. 7. 

Дејности со кои ќе се занимава друштвото се: 51.15 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51,21, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38. 51.39, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 
52.50, 52.62,'52.63, 55.11, 55.12. 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
15.71,15.72,15.81. 

Во правниот промет трговското друштво настапува 
во свое име и за своја сметка. 

Во правниот промет со трети лица трговското друш-
тво одговара со сите свои средства. 

Со друштвото управува Елизабета Пановска, упра-
вител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1468/ 
98. (12508) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1888/98, на регистарска влошка бр. 02003020-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар Трговец 
поединец „ЖАПОН" тобако Дарко Љубомир Георги-
евски ул. „Франклин Рузвелт", бр. 63-а, Скопје. 

Дејноста: 51.11, 52.12, 52.25, 52.26. 
Управител е Дарко Георгиевски ул. „Драгиша Ми-

шевиќ" бр. 8/21. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со цело-
купниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1888/ 
98. (12509) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1800/98, на регистарска влошка бр. 02002867-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар Превозни-
кот СИММЛА ПРЕВОЗ ТП, Ацо Јанко Младеновски 
ул. „Вамбел" бр. 2/4-8, Скопје. 

Дејности: 60.24 превоз на стоки во друмскиот соо-
браќај. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со цело-
купниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 2068/ 
98. (12888) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1869/98, на регистарска влошка бр. 02002909-
6-03-000, го запиша во трговскиот регистар ТП Никола 
Лазар Гарески КОКИ млечен ресторант ул. „11-ти Ок-
томври бр. 29, Скопје. 

Дејности: 15.52. производство на сладолед и други 
замрзнати смеси, 15.81, производство на леб, печива и 
слатки во свежа состојба, 15.81/1, производство на леб 
и печива во свежа состојба, 15.81/2, производство на 
свежи слатки, 52.24 трговија на мало со леб, печива, 
колачи и слатки, 52.25, трговија на мало со алкохолни и 
други пијалоци, 52.27, друга трговија на мало со храна 
во специјализирани продавници. 

Управител е Никола Гарески од Скопје, ул. „Марко 
Орешковиќ" бр. 47, Скопје. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со цело-
купниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1869/ 
98 (12511) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1976/98, на регистарска влошка бр. 02003024-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар Авто такси 
ОЛ-ПА ТИ Спасе Владимир Стресоски ул. „Симеон 
Кавракиров" бр. 9/1, Скопје. 

Дејности: 60.22. 
Управител е Спасе Стрезоски. 
Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-

нец истапува во свое име и за своја сметка, а за своите 
обврски спрема трети лица трговецот поединец одго-
вара лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1976/ 
98. (12512) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1659/98, на регистарска влошка бр. 02002774-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар Трговец-
поединец сендвичара ЛАН ТП Љупчо Бранко Стоја-
новски ул. „Радишанска" објект 3 локал 7, Скопје. 

Дејности: 55.30, 55.3СУ2, 52.24, 52.25. 
Трговец-поединец ТП Скопје во правниот промет со 

трети лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица одговара со целокупниот свој имот. 
Лице овластено за застапување е Љупчо Стојанов-

ски - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1659/ 

98. (12513) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1641/98, на регистарска влошка бр. 02002997-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговското друштво за производство, трговија, 
угостителство и услуги „ДАРЕ КОМЕРЦ" Јане дооел 
увоз-извоз е. Брвеница, општина Брвеница. 

Основач: Јане Мацески од е. Брвеница. 
Дејности: 15.51, 15.81, 15.85 , 20.30, 20.40, 21.22, 

21.25, 22.22, 36.11, 36.12, 36.13 , 36.14, 45.21, 45.32, 
45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 50.10, 50.20, 
50.30, 50.41, 50.50, 51.39. 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62* 52.63, 
55.11, 55.30, 60.22, 60.23, 60.24, 74.12, 74.13. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со сите 
свои средства. 

Управител е Јане Маџоски без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Треѓ. бр. 1641/ 

98. (12869) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1431/98, на регистарска влошка бр. 02002993-
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8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговското друштво за производство, трговија, 
угостителство и услуги „ТИСЕ-КОМЕРЦ" Љупчо 
дооел увоз-извоз е. Глоѓи, општина Теарце. 

Основач: Љупчо .Тисевски од е. Глоѓи, општина 
Теарце. 

Дејности: 15.41, 15.31, 15.81, 15.85, 17.40, 17.71, 
19.30, 20.30, 20.40, 21.22, 21.25, 22.22, 22.23, 22.24, 
30.01, 30.02, 36.12, 50.10, 50.20, 50.30, 50.41, 50.50, 
51.39, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45 , 52.46, 
52.47, 52.48, 52.29, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30, 50.22, 
60.23, 60.24. 

Трговското друштвото во правниот промет со тре-
ти лица истапува во свое име и за своја сметка, а одго-
вара со сите свои средства. 

Управител е Љупчо Тисевски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1431/ 

98. (12870) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението. 
Трег. бр. 1824/98, на регистарска влошка бр. 02003073-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец Борче Стоислав Ѓорѓевски, ТП „ТРИО 
КОМПАНИ" Колонијал, е. Јегуновце. 

Основач е Борче Стоислав Ѓорѓевски од е. Прељу-
биште. 

Дејности: 52.11, 52.12, друга трговија на мало во 
продавници со мешовита стока. 

Одговорност: Борче Стоислав Ѓорѓевски одговара 
лично со целиот свој имот. 

Лице овластено на ТП „ТРИО КОМПАНИ" коло-
нијал е Борче Стоислав Ѓорѓевски, управител со нео-
граничено овластување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1824/ 
98. . (12871) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1929/98, на регистарска влошка бр. 02002984-
6-01-000, го запиша во тр>говскиот регистар основање-
то на ТП „М - Т" колонијал Силвана Томислав Масов-
ска, ул. „Браќа Симоски" бр. 4, Тетово. 

Основач е Силвана Томислав Масовска од Тетово. 
Дејности: 52.11, трговија на мало во продавници, 

претежно со храна, пијалаци и тутун. 
Силвана Томислав Масовска одговара лично со це-

лиот свој имот. 
Овластено лице нат ТП „М - Т" колонијал е Силва-

на Томислав Масовска, управител со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1929/ 
98. (12872) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2041/98, на регистарска влошка бр. 02003064-
6г01-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец Рецеп Ислам Ислами ТП .„КАМЕЛ" колони-
јал ул. „М. Бафтиари" бр. 170, Тетово. 

Основач е Рецеп Ислам Ислами од Тетово. 
Дејности: 5211, 52.12, друга трговија на мало во 

продавници со мешовита стока: 
Рецеп Ислам Ислами одговара лично со целиот свој 

имот. 
Овластено лице на ТП „КАМЕЛ" колонијал е Ре-

цеп Ислам Ислами, управител со неограничено овла-
стување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2041/ 
98. (12873) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1917/98, на регистарска влошка бр. 02002966-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец Продавница со текстил и конфекција „МИ-
МИ" ТП Симовска Ѓорѓи Миљијада, ул. „Маршал Ти-
то - Градски пазар" I кат бр. 94, Тетово. 

Основач на фирма трговец-поединец е Миљијада 
Ѓорѓи Симовска од Тетово. ^ 

Дејности: 52.41, 52.42, трговија на мало со облека. 
Одговара лично со целиот свој имот. 
Овластено лице е Миљијада Ѓорѓи Симовска, упра-

вител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1917/ 

98. (12874) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1296/98, на регистарска влошка бр. 02003101-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство, промет и услуги „МИ-
МИ - КОМЕРЦ" дооел експорт-импорт Марика Тего-
ва, ул. „11 Октомври" бр. 48, Демир Капија. 

Основач: Марика Петре Тегова од Демир Капија. . 
Дејности: 01.11, 01.12, 01.12/2, 01.13, 01.13/2, 01.21, 

01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41, 02.01. 02.02. 15.81, 
15.81/2, 15.84, 15.89, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
20.52, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.63, 45.11, 45.21, 
45.22/ 45.31, 45.32, 45.34, 45.41, 45.42, 45.44, 45.45, 
51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.31, 
51."32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, $1.39, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.53, 51.55, 
51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.45, 52.46, 52.48, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.20, 63.30, 63.40, надворешна трговија4 

со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, застапување на странски ли-
ца, посредување во надворешно-трговски промет, ме-
ѓународен транспорт на стоки во друмскиот сообраќај. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските во правниот про-
мет друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и на-
дворешен трговски промет е Марика Тегова, управи-
тел на друштвото без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12%/ 
98. (12854) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1365/98, на регистарска влошка, го запиша 
во трговскиот регистар Акционерско друштво за теле-
комуникации „МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМУНИКА-
ЦИИ" во државна сопственост Подружница-Региона-
лен центар за телекомуникации ул. „Марко>ва" бб, 
Прилеп. 

Дејности: 64.20, 74.20/2, 45.21/2, 52.72/2, 32.20, 
74.12, 74.14, 51.47, 51.70, 60.24, 55.11. 

Во правниот промет со трети лица Подружницата-
Регионалниот центар за телекомуникации, истапува во 
име и за сметка на А.Д. МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКО-
МУНИКАЦИИ", Скопје. 

За обврските на Подружницата-Регионалниот цен-
тар за телекомуникации сторени во правниот промет 
со трети лица А.Д. „МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМУ-
НИКАЦИИ" одговара со сите свои средства. 

Овластено лице за застапување во внатрешно и на-
дворешно работење е Ѓорѓи Гркоски, директор на По-
дружницата-Регионалниот центар за телекомуникации 
Прилеп, без ограничување на Подружница. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1365/ 
98. (12855) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2627/98, на регистарска влошка бр. 1-69771-
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0-0-0, го запиша во судскиот регистар вртењето на 
стопанска дејност на Ловечкото друштво „ОРЕЛ", ул. 
„Маршал Тито" бр. 70, Валандово. 

Запишување вршење -на стопанска дејност на Ло-
вечкото друштво „ОРЕЛ", ул. „Маршал Тито" бр. 70, 
Валандово. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2627/98. (12856) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1197/98, на регистарска влошка бр. 2-69750-0-
0-0, го запиша во трговскиот регистар основањето на 
Земјоделска задруга за производство, промет „ИКО-
ПРОМ 98" п.о. увоз-извоз, ул. „Киро Крстевски" бр. 
83, Кавадарци. 4 

Основачи: Илија Стојев од Кавадарци, Сузана Сто-
јева од Кавадарци и Розе Конеска од Прилеп. 

Дејности: 020110, 020121, 020131, 012130, 012141. 
012142, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070229 , 070230, 07Ф240, 070250, 070260, 070310, 
070320. 

Овластувања и одговорност во правниот промет, со 
полни овластувања и полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на задругата во на-
дворешно-трговското работење е Илија Стојев, в.д. 
директор со Неограничено овластување во рамките на 
запишаните дејности. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
1197/98. (12857) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1617/98, на регистарска влошка бр. 02002710-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец за превоз на патници и стоки „ЈОЦО 
ТРАНС" Т П Ласте Стојанче Станојковски ул. „Руѓер 
Бошковиќ" бр. 5, Куманово. 

Трговецот поединец е пријавен со пријава од 
С4.06.1998 год. 

Дејности: 60.21, 60.24, 60.22 
Во правниот промет со трети лица, трговецот пое-

динец истапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските настанати во правниот промет со трети ли-
ца, тровецот поединец одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Ласте Станојков-
ски, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1617/ 
98. (12858) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1892/98, на регистарска влошка бр. 02002930-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Авто такси „ Е Л М А " Т П Драги Љубе Симонов-
ски, ул. „Бајрам Шабани" бр. 141, Куманово. 

Дејности: 60.22, такси превоз. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
лиот свој имот. 

Управител е Драги Симоновски од Куманово. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1892/ 

98. (12859) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2037/98, на регистарска влошка бр. 02003037-
8-09-000, ја запиша во трговскиот регистар Приватна-
та здравствена организација-ординација по општа ме-
дицина и специјалистички ординација „Д-Р МИР ЈАН А 
В У К Е Л И Ќ " дооел ул. „11 Ноември" бр. 2, Куманово. 

Основач: Мирнана Појиќ Вукелиќ од Куманово. 
Дејности: 85.12, медицинска пракса-ординација по 

општа медицина и специјалистичка ординација по оп-
шта медицина. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
спрема трети лица одговара со целиот имот. 

Управител на друштвото е Мирјана Вукелиќ, без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 2037/ 
98. (12860) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1949/98, на регистарска влошка бр. 02003111-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство и промет со вино и 
друго „БОВИН" д.о.о.е.л., Богевска, експорт-им-
порт, ул. „Партизанска" бб, Неготино. 

Основач е: Богевска Милка од Неготино ул. „Мар-
шал Тито" бр. 148 со изјава од 20.06.1998 година. 

Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12, 01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 
01.41/1, 01.41/2, 01.41/3, 14.11, 14.12, 14.13, 14.21, 
14.22, 14.30, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.61, 15.71, 15.72, 
15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/2, 15.83, 15.84, 
15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.92, 15.93, 
15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 17.40, 
17.40/1,17.40/2,17.51,17.52,17.53,17.54,17.54/1,17.54/ 
2, 17.71, 17.72, 24.11, 24.12, 24.13, 24.14, 24.15, 24.16, 
24.30, 24.51, 25.52, 25.11, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 
25.24, 26.11, 26.13/1, 26.21, 26.22, 26.30, 26.51, 26.52, 
26.53, 26.51, 26.12, 29.13, 36.12, 36.13, 36.14, 37.10, 
37.20, 45.11, 45.12, 5.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.43 , 45.44, 45.45 , 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/3 , 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 50.30/3 , 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.4044, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 
52.72/1, 52.72/2, 52.73, 5273, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21, 
55.21/1, 55.52, 60.22, 60.23, 60.24,надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, застапување на странски ли-
ца, посредување во надворешно трговскиот промет, 
меѓународен транспорт на стоки во друмскиот сообра-
ќај. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое 
име и за своја сметка, а за сторените обврски одговара 
со сите свои средства. , 

Управител на друштвото во внатрешниот и надво-
решниот промет е Тренев Ѓорѓи - управител на дру-
штвото без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1949/ 
98. (12969) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1850/98, на регистарска влошка бр. 02003046-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец штанд за промет на.мало со непрехранбени 
производи „ М А Ј А - К А К Т У С " Ржарова Ордан Маја 
ул. „Димитар Влахов" бр. 14, Велес. 

Дејности: 52.62 - трговија на мало со стоки на тезги 
и пазари. 

Трговецот поединец во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските одговара лично со целиот свој имот. 



Стр. 2374 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Лице овластено за застапување: Ржарова Ордан 
Маја - управител со неогранрчени*овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1850/ 
98. (12970) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1305/98, на регистарска влошка бр. 4-
0200184-010-09, го запиша во трговскиот регистар за-
пишувањето на подружница - Регионален центар за 
телекомуникации Гевгелија, Акционерско друштво за 
телекомуникации „МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМУНИ-
КАЦИИ" во државна сопственост ул. „Маршал Тито" 
бб, Гевгелија. 

Дејности: 64.20, 74.20/2, 45.21/2, 52.72/2, 32.20, 
74.12, 74.14, 51.47, 51.70, 60,24, 55.11. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со сите 
свои средства. 

Овластено лице за застапување во внатрешно и на-
дворешно работење е Јован Крстов - директор без 
ограничување. 

, Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1305/ 
98. _ _ _ (12971) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1303/98, на регистарска влошка бр. 4-
0200184-001-09, го запиша во трговскиот регистар Ак-
ционерското друштво за телекомуникации „МАКЕ-
ДОНСКИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ" во државна соп-
ственост Подружница - Регионален центар за телеко-
муникации ул. „Кузман Јосифовски" бб, Штип. 

Дејности: 64.20, 74.20/2, 45.21/2, 52.72/2, 32.20, 
74.12, 74.14, 51.47, 51.47 , 51.70, 60.24, 55.11. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со сите 
свои средства. 

Овластено лице за застапување во внатрешно и на-
дворешно трговско работење е Илија Рунчев - дирек-
тор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1303/ 
98. 4 (12972) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1363/98, на регистарска влошка бр. 4-
0200184-002-09, го запиша во трговскиот регистар Ак-
ционерското друштво за телекомуникации „МАКЕ-
ДОНСКИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ" во државна соп-
ственост Подружница - Регионален центар за телеко-
муникации ул. „ И Октомври" бб, Куманово. 

Дејности: 64.20, 74.20/2, 45.21/2, 52.72/2 , 32.20, 
74.12, 74.14, 51.47, 41.70 , 60.24, 55.11. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за сметка на АД „МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКО-
М У Н И К А Ц И И " Скопје, а за обврските одговара со 
сите свои средства. 

Овластено лице за застапување во внатрешно и на-
дворешно трговско работење е Јовица Јовановски -
директор. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1363/ 
98. (12973) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2605/98, на регистарска влошка бр. 1-48453-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Агенција за туризам, сообраќај и шпедиција „СЕТ-
КОМ ДВТ РЕНТ А ЌАР" д.о.о., ул. „Мито Хаџиваси-
лев Јасмин" бр. 20, Скопје. 

Основач: Трговско претпријатие „СЕТКОМ" 
д.о.о., експорт-импорт, Скопје. 

Дејности: 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.40, 55.51, 55.52, 60.10, 60.21, 60.22, 60.23, 
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60.24, 61.10, 61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.22, 63.23, 
70.20, 71.21, 71.22, 71.34, 74.13, 74.50, 74.84, 92.33, 
92.34, хотели и мотели со ресторани, хотели и мотели 
без ресторани, кампови за шатори и приколки, превоз 
на патници во друмски сообраќај, превоз на стоки во 
друмски сообраќај, изнајмување на автомобили, други 
копнени сообраќајни средства, реклама и пропаганда. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

Александар Стојчевски - директор без ограничува-
ње. 1 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2605/98. (12979) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2606/98, на регистарска влошка бр. 1-48453-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Претпријатие за Рент а ќар - услуги „СЕТКОМ БА-
ЏЕТ РЕНТ А ЌАР" д.о.о., ул. „Мито Хаџивасилев 
Јасмин" бр. 20, Скопје. 

Основач: Трговско претпријатие „СЕТКОМ" екс-
порт-импорт, Скопје. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23 , 60.24, 61.20, 63.11, 
63.12, 63.22, 63.30, 63.40, 65.12/3, 65.12, 65.21, 71.10, 
71.21, 71.22, 71.32, 71.34, 74.84. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието 
истапува во свое име и за своја сметка. 

Борче Мане - директор без ограничување 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 

2606/98. (12980) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1944/98, на регистарска влошка бр. 02003031-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговецот поединец Авто~такси „ Џ И М И " т.п. 
Насер Ил»аз Ферати, ул. „Смилевска" бр. 5, Скопје. 

Дејности: 60.22 - такси превоз, 60.21 - превоз на 
патници во друг копнен сообраќај, линиски, 60.23 -
превоз на патници во другиот друмски сообраќај, сло-
боден, 60.24 - превоз на стоки во друмскиот сообраќај. 

Управител: Насер Ферати од Скопје. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
локупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1944/ 
98. (12981) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1920/98г ^ ^^иргдрска влошцл бр. 02002983-
6-06-000,'*ѓб кадиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговец поединец Автопревозннк „ЕМРО" т.п., 
Халил РецеЈг Балота, е. $атшвд ул, ЈЈ'4 бр. 31, Студе-
ничани. 

Дејности: 60.24 - превоз на стоки во драмскиот соо-
браќа], 60.23 - превоз на! патници во дШумскиот соо-
браќај, 60.22 - такси превоз, 60.21 - превоз на патници 
во друг копнен сообраќајт »вжски. 

Управител: Халил Балота од Скопје. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
локупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1920/ 
98. (12982) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 723/98, на регистарска влошка бр. 02002368-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство и промет со енергенти 
„ЕНЕРГОБРИКЕТ" Ерик д.о.о., Бул.„Јане Сатан-
ски" бр. 113, Скопје. 
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Основање на Друштво со ограничена одговорност, 
запишување на право на надворешно трговско работе-
ње. Друштво за производство и промет со енергенти 
„ЕНЕРГОБРИКЕТ" Ерик, д.о.о., Бул. „Јане Сандан-
ски" бр. 113, Скопје, основано е со Договор за основа-
ње од 19.02.1998 година, а содружници се: Друштво за 
енергетика „РИ-ЕНЕРГЕТИКА" Рударски институт 
д.о.о., Скопје и Рудници и индустрија за јаглен и неме-
тали А.Д. „ЕРИК" - Берово. 

Дејности: 010203, 0103, 01030, 010301, 010302, 
011113, 011119, 060502, 060503, 07011, 070114, 07012, 
070124, 07013, 070132, 07014, 070140, 07015, 070150, 
07021, 070219, 07022, 07024, 070240, 07025, 070250, 
07026, 070260, 070310, 070320, меѓународна шпедиција 
и транспорт на стоки. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Игор Јолески, дипл.маш.инж. 
- управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 723/ 
98. (12983) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 769/98, на регистарска влошка бр. 02003038-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Радиодифузно трговско друштво „ А Р А Ч И Н А " 
Џавит д.о.о.е.л., ул. „Маршал Тито-1, бр. 30, е. Ара-
чиново. 

Основач: Џавит Сулејмани со Изјава за основање 
од 24.03.1998 година. 

Дејности: 92.20 - радио и телевизиски активности 
радио станици. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2056/98, на регистарска влошка бр. 02003115-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговец поединец „БОНАДА" продавница за 
трговија на мало со прехранбени и непрехранбени 
производи Надица Данчо Кочевска ул. „Козле" бб, 
Скопје. 

Дејности: 52.11, 52.12. 
Во правниот промет со трети лица трговецот пое-

динец ќе истапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските одговара со сиот свој имот. 

Управител е Надица Коцевска. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 2056/ 

98. (12974) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1959/98, на регистарска влошка бр. 02003113-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговско друштво за производство, промет и ус-
луги „БОТОС 99" Борче и др. д.о.о., увоз-извоз, ул. 
„Партизански одреди" бр. 64, ТЦ „Лептокарија" лок. 
5-6, Скопје. 

Основачи: Тодоров Борче и Тодорова Наде ул. 
„Крсте Мисирков" бр. 17/18, Скопје. 

Дејности: 21.12, 21.21, 21.22 , 21.23, 21.24, 21.25, 
24.30, 24.51, 24.52, 25.22, 50.10, 50.20, 50.30, 50.3041, 
50.30/2, 50.3043, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45 , 51.46, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.41, 52.42, 52.26, 
52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4; 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 
52.72/2, 52.73, 52.74, 52.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.22 , 60.23 , 60.24 , 63.30, 63.40, 65.12/3 , 70.31, 
70.32, 71.10, 74.12, 74.13, 74.14 , 74.40, 74.70, 74.81, 
74.82, 74.83, 74.84, 93.01. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Борче Тодоров -
управител со неогранични овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1959/ 
98. (12975) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1600/98, на регистарска влошка бр. 02003080-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговско друштво „ К О Н Ф Е К Ц И Ј А ТРЕНД" 
Гацов д.о.о., ул. „Горче Петров" бр. 23, Скопје. 

Основачи: Гацов Ѓорѓи ул. „Вич" бр. 18/3-3, Скопје 
со влог од 6.650 ДЕМ во денарска противвредност спо-
ред средниот курс на Н Б М на денот на потпишување 
на договорот од 211.470,00 ден. и Гацова Бранкица со 
влог од 6.650 ДЕМ во денарска противвредност според 
средниот курс на Н Б М на денот на потпишувањето на 
договорот од 211.470,00 ден, вкупен износ на основна 
главнина: 13.300 ДЕМ во денарска противвредност 
според средниот курс на Н Б М на денот на потпишува-
њето на договорот од 422.940,00 ден. 

Дејности: 02.01, 02.02, 05.02, 17.11, 17.12, 17.13, 
17.14, 17.15, 17.16, 17.17, 17.21, 17.22, 17.3, 17.24, 
17.25, 17.30, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 17.53, 
17.54, 17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 20.10, 
20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3 , 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 50.11, 50.11, 50.13, 50.14, 50.15, 
50.16, 50.17, 50.18, 50.19, 50.21, 50.22, 50.23, 50.24, 
50.25 , 50.31, 50.32, 50.33, 50.34, 50.35, 50.36, 50.37, 
50.38, 50.39, 50.41, 50.42, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.43, 
52.44/52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52,45, 52.46, 
52,47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 60.21, 60.23 , 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 
70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.20, 71.31, 71.32, 71.33, 
71.34, 71.40, 72.20, 72.30, 72.40, 74.12, 74.13 , 74.14, 
74.40, 74.84, 93.01, 93.05, прехранбени производи, не-
прехранбени производи, застапување и посредување во 
надворешно трговскиот промет на стоки и услуги, ме-
ѓународен транспорт и шпедиција, консигнациони и 
комисиони работи, реекспорт и лизинг, малограничен 
промет со соседните земји Албанија, Бугарија, Грција 
и Југославија. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото има 
неограничени овластувања, а во правниот промет со 
трети лица има целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото е Га-
цов Ѓорѓи - управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1600/ 
98. (12976) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1886/98, на регистарска влошка бр. 02002960-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Приватна здравствена организација - ординација 
по општа медицина и биохемиска лабораторија „Д-Р 
РОЗИ ЃАВОЧАНОВА" Арсоски д.о.о.е.л., ул. „Лон-
донска" бр. 19, Скопје. 

Друштвото е основано од Арсоски Стојче од Ско-
пје ул. „Струшка" бр. 10, со Изјава за основање од 
22.06.1998 година.ч 

Дејности: 85.12. 
Целосна одговорност. 
Лице овластено за застанување во внатрешниот 

трговски промет е Арсоски Стојче - управител без 
ограничување. 
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Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1886/ 
98. " (12977) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1704/98, на регистарска влошка бр. 02002946-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство, трговија и услуги 
„ТОМ-КОБ" Томе Тодоровски увоз-извоз, д.о.о.е.л., 
ул. „Сава Ковачевиќ - 9" бр. .15, Скопје. 

Основач: Томе Тодоровски од Скопје, ул. „Сава 
Ковачевиќ - 9" бр. 15. 

Дејности:: 15.81, 15.98, 20.40, 20.51, 45.11, 45.21/2, 
45.25 , 45.33, 45.45, 51.16, 51.17, 51.33, 51.34, 51.36, 
51.37, 51.41, 54.42, 51.53, 52.11, 51.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.25 , 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.45 , 52.46, 52.50, 60.22, 60.23, 60.24, 70.31, 74.20/3, 
74.84, 93.01, 93.02, малограничен промет со Грција, 
Албанија, Бугарија и Србија, реекспорт, меѓународен 
превоз на стоки, меѓународен превоз на патници, сора-
ботка со домашни и странски кооперанти и производи-
тели, продажба на странска стока на консигнациони 
складишта, посредување, изведба на градежни работи, 
вклучувајќи и специфични градежни работи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешен промет е Кочоска Милета - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1704/ 
98. (12978) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1489/98, на регистарска влошка бр. 02002759-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговско друштво за производство, промет и ус-
луги „ВИНТ" Владо дооел експорт-импорт, ул. „Мите 
Богоевски" бр. 64 а, Скопје. 

Содружник на друштвото е Владо Илиевски од 
Скопје. 

Дејности: 45.31, 45.34, 45.45 , 51.12, 51.31, 51.15, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 51.35, 51.34, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.63, 51.65, 51.70, 
52.12, 52.44/4, 52.44&2, 52.45, 52.46, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 60.24, 63.12, 63.21, 
74.13, 74.14, 74.20/3, 74.20/3, 74.40, Надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надво]решна трговија со 
^прехранбени производи, застапување и посредување 
во надворешно трговскиот промет, меѓународен тран-
спорт на стоки и услуги, реекспорт, консигнација, ме-
ѓународна шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во правниот промет со трети лица друштво-
то одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на друштвото во 
внатрешниот и надворешниот промет е Жак Спасов-
ски, управител без ограничување. 

Основачкиот влог е во предмети и опрема во вкуп-
на вредност од 370,700,00 ден, или 11.985 ДЕМ. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1489/ 
98. (12891) 

Основниот суд Скопје I т- Скопје, со решението 
Трет. бр. 1562/98, на регистарска влошка бр. 02002765-
8-3-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Трговското друштво за производство, трговија и ус-
луги „КУРОШИ К О М П А Н И " 3ахиле дооел експорт-
импорт е. Огњанци, Петровец. 

Основач и содружник е Захиде Куроши со изјава 
за основање од 25.05.1998 грд. 

Дејности: 01.21, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 15.11,. 
15.51, 15.61, 15.71, 15.81, 20.10/1, 29.40, 50.20, 50.30/2, 
50.50, 51.32, 51.33, 52.12, 52.22, 52.46, 52.721, 55.30/1, 
60.22, 65.12/3, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1562/ 
98. (12892) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1707/98, на регистарска влошка бр. 02002813-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Авто такси „ГАРИ" т.п. Зоран Живко Љотиќ, 
ул. „Маџари - 14, бр. 19, е. Инџиково, Скопје. 

Дејности: 60.22, 60.21, 60.22, 60.24, превоз на стока 
во драмскиот сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара лично 
со целокупниот свој имот. 

Управител Зоран Љотиќ, од Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1707/ 

98. (12893) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1647/98, на регистарска влошка бр. 02002942-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
ње на т.п. превозник „ И Р Ф А Н " Ирфан Гајур Алити 
ул. „378" бр. 5, Скопје. 

Дејности: 60.2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, превоз на 
стоки во друмскиот сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските во правниот про-
мет со трети лица одговара лично со целиот свој имот. 

Овластен потписник: Ирфан Алити, управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1647/ 
98. (12894) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1219/98, на регистарска влошка бр. 02002392-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Авто такси „ О К И " т.п. Оливер Љупчо Петров, 
Јуриј Гагарин, 2/10, Скопје. 

Дејности: 060602, 060601, 060501, 060502, 060503, ус-
луги во друмскиот сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
локупниот свој имот. 

Управител е Оливер Петров од Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1219/ 

98. (12895) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
419/98, на регистарска влошка бр. 001346, го запиша во 
трговскиот регистар претворањето на П П во ДООЕЛ 
усогласување според ЗТД на Трговско друштво за про-
изводство, промет и услуги Симон Петрески УГЛЕД 
увоз-извоз ДООЕЈ1 Прилеп, ул. „Ѓоре Горески" бр. 6 
Прилеп. 

Дејност: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.13/1, 01.11/4, 
01.13/9, 01.21, 01.11/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41/3, 05.01, 
05.02, 15.81/1, 15.82/2, 15.87, 15.88/2, 17.40/2, 17.60ч, 
18.23, 18.30, 19.20, 26.21, 28.11, 28.12, 50.10, 50.30, 
50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.43, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 
52.43,52.46,60.23,60.24,71.10,71.21, надворешна трго-
вија со прехранбени и непрехранбени производи, посре-
дување и застапување, агенциски услуги, продажба на 
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стоки од консигнац. склад. Друштвото во правниот 
промет со трети лица истапува во свое име ќ за своја 
сметка - полни овластувања. Друштвото во правниот 
промет со трети лица за превземените обврски одго-
вара со сите свои средства со кои располага - полни 
овластувања. Управител на друштвото е Ѓорѓиоски 
Златко. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 419/98. 
(12302) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
475/98, на регистарска влошка бр. 001403, го запиша во 
трговскиот регистар претворањето на Г Ш во ДООЕЛ 
усогласување според ЗТД, Трговско друштво за произ-
водство, промет и услуги Цвета Мавчева „БЕЛО-
МОРЈЕ-ТРЕЈД" увоз-извоз ДООЕЛ е. Славеј Криво-
гаштани. 

Дејност: 14.21, 20.30, 17.22, 19.61, 15.81/1, 15.11, 
01,21, 01.11/1, 01.25, 02.01, 60.23, 60.24, 71.21, 60.21, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 
52.27, 52,33, 52.41, 52.42, 52.43, 52,44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 
50.50, 50.30/1, 50.30/2, 50.40, 74.70, 74.81, 92.72, 74.14, 
74.84. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка - полни овластувања. 
Друштвото во правниот промет со трети лица за прев-
земените обврски одговора со сите свои средства со кои 
располага полни одговорности. Управител е Гоце Мав-
чев. 

Од Основниот суд во Батола, Трег. бр. 475/98. 
(12303) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1277/98, на регистарска влошка бр. 1-12642, го запиша 
во судскиот регистар зголемувањето на основачки влог 
на Приватното претпријатие за производство, трговија 
и услуги, увоз-извоз „КОКАРЕВИ" со п.о. Битола, ул. 
„Прилепска" бр. 33/4-9,10 Битола. 

Основачот на приватното претпријатие за производ-
ство, трговија и услуги, увоз-извоз „КОКАРЕВИ" со 
п«о. Битола, Ѓорѓиев Илија го зголемува својот осно-
вачки влог во претпријатието со вложување на паричен 
износ од 77.000,00 денари. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 1277/98. 
: (12304) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1232/98, на регистарска влошка бр. 1-8931, ја запиша во 
судскиот регистар промената на лице овластено за за-
стапување на Приватното претпријатие за производ-
ство, трговија, увоз-извоз „ТЕКОКОМ" Битола П•О 
ул. „Боривое Радосавлевиќ - Гоце" бр. 29 Битола. 

Директор Тековска Елисавета - ќе го застапува 
претпријатието и во надворешно-трговскиот промет. 

Му престануваат овластувањата за застапување на 
лицето Тековски Никола и се брише од судскиот реги-
стар. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 1232/98. 
(12305) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1258/98, на регистарска влошка бр. 1-8026, го запиша во 
судскиот регистар проширувањето на дејноста на Прет-
пријатието за производство, промет, услуги и туризам 
„ФИЛИТАЗОР" П•О. Охрид ул. „Галичица" бр. 21 
Охрид. 

Се врши проширување на дејноста и во претпријати-
ето за производство, промет, услуги и туризам „ФИЈШ-
ТАЗОР" П•О. Охрид и тоа: 22.11, 22.12.22.13, 22.14, 
22.15, 92.31/2, 92.32, 92.33 и организирање на изложби. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 1258/98. 
(12306) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1278/98, на регистарска влошка бр. 1-774, ја запиша во 
судскиот регистар промената на овластено лице на 
Претпријатието во приватна сопственост за производ-
ство на хемиски производи, промет и инжинеринг 
„ФИРСТ", е. Ботун-Охрид, п.о. 

Промена на лице овластено за застапување на Прет-
пријатието во приватна сопственост за производство на 
хемиски производи, промет и инжинеринг „ФИРСТ", е. 
Ботун-Охрид, п.о. 

На лицето Светлана Ѓуровска и престанува функци-
јата директор на претпријатието и овластувањето за 
застапување на претпријатието во.внатрешниот и над-
воврешно-трговскиот промет. 

Лицето СТЕФЧО ЈАЈЧАРОВ од Охрид, ќе ја врши 
функцијата В.Д. директор на претпријатието и е лице 
овластено за застапување на претпријатието во вна-
трешниот и надворешно трговскиот промет. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 1278/98. 
(12307) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1235/98, на регистарска влошка бр. 1-1821, го запиша во 
судскиот регистар пристапувањето на основач на При-
ватното претпријатие за трговија на големо и мало 
увоз-извоз „СИРКОМ" ц.о. Ресен, ул. „Корчуланска" 
бб. Ресен. 

Во претпријатието пристапува лицето Дика Цеват. 
Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 1235/98. 

(12308) 

Основниот суд во Штип, со решението П. трег. бр. 
4/98, на регистарска влошка бр. 3-0300197-000-12, ја за-
пиша во трговскиот регистар промената на назив, иста-
пување на содружник, зголемување на основна глав-
нина на Градежно-трговско друштво „ИЗГРАДБА 97" 
ДООЕЛ Струмица, ул. „Ѓуро Ѓаковиќ" бр. 8 Струмица. 

Се менува називот и седиштето на фирмата Гра-
дежно-трговско друштво „ИЗГРАДБА 97" Виктор и 
Јован д.о.о. Струмица, ул. „Маврово" бр. 17 Сгрумица 
и сега новиот назив и седиште на Друштвото гласи: 
Градежно-трговско друштво „Изградба 97" ДООЕЛ 
Струмица, ул. „Ѓуро Ѓаковиќ" бр. 8 Сгрумица. 

Истапува содружникот Виктор Божинкочев од 
Струмица ул. „Васил Сурчев" бр. 7. 

Од Основниот суд во Штип со, П. трег. бр.4/98. 
(12343) 

Основниот суд во Штип, со решението П.трег. бр. 
29/98, на регистарска влошка бр. 03001148-6-03-000, ја 
запиша во трговскиот регистар промената на овластено 
лице на Друштвото за производство, трговија и услуги 
„ЕУРОПАК" увоз-извоз ДООЕЛ Струмица ул. „Мла-
динска" бр. 201 Струмица. 

Досегашниот директор и застапник на друштвото во 
надворешно-трговскиот промет со трети лица Георги-
јов Ванчо од Струмица се брише. 

За нов директор и застапник на друштвото во надво-
решно-трговскиот промет со трети лица се запишува 
лицето Георгијова Зорка од Струмица управител со 
неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Штип, П.трег. бр. 29/98. (12344) 

Основниот суд во Штип, со решението Срег. бр. 398/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-9905-0, го запиша во 
судскиот регистар дополнувањето на дејноста на При-
ватно трговско претпријатие „ГОГА КОМЕРЦ" увоз-
извоз п«о. е. Сушево Струмица.. 

Дополнување на дејност со: 50.10,50.20,50.30, 50.30/ 
1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/ 
4, 50.50, 55.11, 55,12, 55.2, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
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55.23, 55.3, 55.30/1, 55.30/2 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.21. 

Од Основниот суд во Штип, Срег. бр. 396/98. (12345) 

Основниот суд во Штип, со решението Срег. бр. 398/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-12651-0, го запиша во 
.судскиот регистар проширувањето на дејноста на Прет-
пријатие во приватна сопственост за трговија на големо 
и мало „ЦИБОНА-1" увоз-извоз со п.о. Струмица. 

Дејноста на претпријатието се проширува со: 01.03, 
01.13/1, 01.13/2, 15.31, 15.32, 15.33, 15.87, 15.88, 15.91, 
15.92, 15.95, 15.94, 15.94, 15.96, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 
51.37, 51.43, 51.54, 51,61, 51.70, 52.11, 52.27, 52.62, 
51.70, 52.11, 52.27, 52.62, 55.11, 55.12. 

Од Основниот суд во Штип, Срег. бр. 398/98. (12346) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 396/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-13771-0, ја запиша во 
трговскиот регистар промената на назив и овластено 
лице на Претпријатие за производство, промет и услуги 
„МАКО-ИМЕКС" п•о. увоз-извоз Струмица. 

Стар назив се брише: Претпријатие за производ-
ство, промет и услуги „ИГЛ-ТРЕЈД" п.о. извоз-увоз 
Струмица ул. „Ленинова" бб, а се запишува нов назив: 
Претпријатие за производство промет и услуги 
„МАКО-ИМЕКС" п.о. увоз-извоз Сгрумица, ул. „Со-
лунска" бр. 2. 

Се брише Глигоров Илија, директор и застапник во 
надворешно трговскиот промет со неограничени овла-

.сгувања. 
Се запишува Глигорова Совче - директор и застап-

ник во надворешно трговскиот промет со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 396/98. (12347) 

Основниот суд во Штип, со решението Срег. бр. 346/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-6323-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на основач и припојување 
на Претпријатие за инженеринг и трговија „ПАНДЕВ-
ЛМ" ДОО експорт-импорт Струмица, ул. „Гоце Дел-
чев" бб. 

Прифаќање на припојување на Пр>етпријатие за ин-
женеринг и трговија „Пандев" експорт импорт Стру-
мица. 

Истапување на основачите: Претпријатие за инже-
неринг и трговија експорт импорт „Пандев" п«о. Стру-
мица и Претпријатие Термо-клима од Кукуш. 

Од Основниот суд во Штип, Срег. бр. 346/98. (12348) 

Основниот суд во Штип, со решението Срег. бр. 345/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-5043-0, го запиша во 
судскиот регистар бришењето од регистарот поради 
статусни промени и припојувањето на Претпријатие за 
инженеринг и трговија експорт-импорт „ПАНДЕВ" 
П•О. Струмица ул. „Гоце Делечв" бб. 

Бришење на Претпријатие за инженеринг и трговија 
експорт импрот Пандев п.о. Струмица поради статусни 
промени припојување кон Претпријатие за инженерот и 
трговија Пандев-ЛМ Сгрумица. 

Од Основниот суд во Штип, Срег. бр. 345/98. (12349) 

Основниот суд во Штип, со решението Срег. бр. 408/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-7486-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на називот на фирмата на 
Претпријате за внатрешна и меѓународна шпедиција 
„ВВ-ШПЕД" П•О. Струката. 

Досегашниот назив: Претпријатие во приватна соп-
ственост за трговија на големо и мало увоз-извоз 
„ВАН-КОМ" со п>о. Струмнца се менува и гласи: 

Претпријатие за внатрешна и меѓународна шпеди-
ција „ВВ-ШПЕД" П.О. Струмица. 

Од Основниот суд во Штип, Срег. бр. 408/98. (12350) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1&9/98, на регистарска влошка бр.02002943?-
8-03-000, ја запиша во судскиот регистар основање на 
ТД Трговско друштво за производство, трговија и 
услуги САЛОН 29 Димитровски ДООЕЛ експорт-им-
порт Скопје ул. Васил Главинов блок 10 Скопје. Друш-
твото ќе работи под фирма: Трговско друштво за про-
изводство, трговија и услуги САЛОН 29 Димитровски 
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. Седиштето на друш-
твото ќе биде на ул. Васил Главинов блок 10 Скопје. 

Основа на друштвото е лицето Благоја Димитровски 
од Скопје, ул. Бела Краина бр. 4-а Скопје. 

Дејности на друштвото: 36.11, 36.12, 13.36, 36.14, 
36.15, 51.15, 51.16, 51.17, 51.13, 51.19, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
52.11, 52.12, 52.13, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64. 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои сретства. Друштвото ќе го заста-
пува лицето Благоја Димитровски од Скопје - управи-
тел - со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр.1649/ 
98. , (12532) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1350/98, на регистарска влошка бр.02002940?-
3-030-00, га запиша во судскиот регистар основање на 
друштво како ДОО Друштво за производство, трговија 
и услуги ЕУРОМАК МЕТАЛ Тони и др. ДОО увоз-
извоз Скопје, ул. „Никола Парапунов" бр. За локал 55 
ТЦ Карпош 4 Скопје. Содружници во друштвото: 

Адеми Тони од Скопје, ул „Зејнел Ајдин" бр. 11 со / 
л.к. бр.1129080 и МБ 2911959450072 МВР Скопје. 

Адеми Раско од Скопје, ул. „Никола Парапунов" бб 
со бр. на пасош 0722648 и МБ 0212957450072 ВР Скопје 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 
15.33, 27.42, 27.33, 27.44, 27.45, 27.51, 27.52, 27.53, 
27.54, 28.11, 28.12, 28.22, 28.40, 28.51, 28.52, 28.72, 
28.73, 28.74, 28.75, 37.10, 51.15, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.37, 51.39, 51.56, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 55.30, 55.40, 55.51, 60.21, 60.22, 
60.23. 

Дејности во надворешна трговија: 
- надворешна трговија со прехрамбени производи 
- надворешна трговија со ^прехрамбени производи 
-посредување 
- застапување на странски лица 
- реекспорт 
- продажба на стоки од консигнациони складови 
- меѓународен транспорт и шпедиција. 
Друштвото во правниот промет со трети лица наста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сите свои средства. Лице 
овластено за застапување во внатрешниот и надвореш-
ниот промет е Николова Снежана - управител без̂  огра-
ничување.. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр.1350/ 
98. (12533) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1343/98, на регистарска влошка бр.02002536?-
6-06-000, ја запиша во судскиот регистар Запишување 
на ТП Авто такси ЦУЦИ, Т И Стојан Трајче Михајло-
ски. Бул. Јане Сандански бр.39-1/2 Скопје. 

Дејност:060602 - превоз на патници со такси автомо-
бил. 
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Одговорност; Трговецот поединец во правниот про-
мет со трети лица настапува во свое име и за своја 
сметка. 

Трговецот поединец за обврските превземени во 
правниот промет одговара лично со целиот свој имот. 

Управител: Стојан Михајлоски - управител без 
ограничуван>а. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1343/ 
98. (12534) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1883/98, на регистарска влошка бр.02002935?-
6-01-000, гоа запиша во судскиот регистар запишува-
њето на ТП Драган Никола Крстевски. Бурекџилница 
Д А Ц ТП пазар Ѓорче Петров 1 локал бр. 425 Скопје. 
Назив на фирмата е: 

Драган Никола Крстевски Бурекџилница Д А Ц ТП. 
Седиште на фирмата е: пазар Ѓорче Петров 1 локал 

бр.425 Скопје. 
Основач на фирмата е: 
Драган Крстевски од Скопје ул. „Димо Хаџи Димов" 

бр. 88. 
Трговецот поединец ќе ги обавува следниве дејно-

сти: 15.81,15.81/1,15.81/2, 52.24. 
Во правниот промет со трети лица Трговецот поеди-

нец истапува во свое име и на сметка на фирмата. 
Во правниот промет спрема трети лица Трговецот 

поединец одговара лично со целиот свој имот. Управи-
тел на фирмата е: Драган Крстевски - Управител без 
ограничување.. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр.1883/ 
98. (12535) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1858/98, на регистарска влошка бр.02002958?-
3-03-000, го запиша во судскиот регистар основањето на 
трговското друштво за производство, промет и услуги 
ИНФО ПОИНТ Цветан Попов и др. ДОО Скопје, ул. 
Беласица бр.2-б. 

Содружници се: 
- Цветан Попов од Скопје, ул. Владимир Комаров 

бр.33/2-1 МБ 1303952450083 со влог од 3.300 ДЕМ или 
102.300,00 денари. 

- Мирјана Спироска Абаџиева од Скопје, ул. Јордан 
Џинот бр. 4/3-2 МБ 0502952455112 со влог од 3.300 ДЕМ 
или 102.300,00 денари. 

- Ненад Миливојевиќ од Скопје, ул. Петко Јанчев-
ски бр,31-6 МБ 0911968450010 со влог од 3.300 ДЕМ или 
102.300,00 денари. 

- Марјан Митревски од Скопје, ул. 4-ти јули бр.13 
МБ 2202968450092 со влог од 3.300 ДЕМ или 102.300,00 
денари. 

- Ѓорѓи Бантовски од Скопје, ул. Крсте Асенов 
бр,5/2-23 МБ 0405970450009 со влог од 3.300 ДЕМ или 
102.300,00 денари. 

- Сашо Тунев од Скопје, ул. Крсте Асенов бр. 10/1-
13 МБ 2612969450103 со влог од 3.300 ^ М или 
102.300,00 ден. 

Претежна дејност е 72,50. Други дејности се: 30.01, 
31.10, 31.62, 51.64, 51.65 , 51.70, 52.46, 52.72/1 52.72/2, 
52.74, 71.33, 74.84. 

Дејности во надворешно-трговскиот промет: - над-
ворешна трговија со ^прехрамбени производи, - Ма-
лограничен промет со Грција, Албанија, Бугарија, и 
СРЈ; - Реекспорт, - Консигнациона продажба, консиг-
национи складови и продавници, - Застапување и по-
средување во надворешно трговскиот промет. Неогра-
ничени овластувања, Целосна одговорност. Цветан По-
пов - управилтел со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр.1858/ 
98. (12536) 

Бр. 43 - Стр. 2363 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1537/98, на регистарска влошка бр.020028837-
8-09-000, го запиша во судскиот регистар основањето на 
ДООЕЈ1 друштво за деловни активности КАСТА 
ДИВА, Јасмина Никуљска-Спасовска ДООЕЈ1 Скопје 
ул. Даме Груев 3/8-2. 

Дејности: 74.83, 84.84, 74.11, 74.14, 80.42. неограни-
чени овластувања целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување на друштвото во вна-
трешниот промет е Јованка Јованоска, управител без 
ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр.1537/ * 
98. ' (12537) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1848/98, на регистарска влошка бр.02002936?-
6-09-000, го запиша во судскиот регистар основањето на 
трговец-поединец ТП Бифе П А ЛАЦО Т П Ванѓа Ни-
кола Петрова Бул. Партизански одреди бр. 70 б ДТЦ 
Алуминка Скопје. 

Дејности: 
55.30/1 - Ресторани и гостилници (без соби за сме-

стување) 
55.30/2 Услуги на други угостителски објекти. 
55.40 Барови 
55.51 Кантини 
55.52 Кетеринг 
Управител Ванѓа Петрова од Скопје ул. Петар Де-

љан бр.1/2-13. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име за своја сметка, а за обврските одговара со цело-
купниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр.1848/ 
98. (12538) 

Основниот суд во Штип, со решението Срег. бр. 425/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-2513-0, го запиша во 
судскиот регистар намалувањето бројот на основачите 
на модна конфекција „ДАНИТЕКС" по Кочани, ул. 
„Скопска" бр. 1/15. 

Намалување бројот на основачите на Медната кон-
фекција „ДАНИТЕКС" по Кочани ул. „Скопска" бр. 1/ 
15, од два на еден така што истапува основачот Даница 
Гичева од Кочани, ул. „Стефка Тасева" бр. 17, и го 
повлекува својот оснивачки влог од 20.000 денари. 

Од Основниот суд во Штип, Срег. бр. 425/98. (12358) 

Основниот суд во Штип, со решението Срег. бр. 341/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-14179-0, го запиша во 
судскиот регистар основањето на приватна здравствена 
организација-ординација по општа стоматологија на 
Приватната здравствена организација-ординација по 
општа стоматолог^ „д-р Митко Јамковски" п.о. - Бе-
рово, ул. „Моша Пијаде" бр. 8. 

Оснивач Митко Јанковски, од Берово, ул. „Кеј 
ЈНА" бр. 2-2/4. 

Дејност: 130140 - Стоматолошка здравствена заш-
тита. 

Неограничени овластувања и потполна одговор-
ност. 

Директор и застапник: Митко Јанковски, со неогра-
ничени овластувања. 

Од Основниот суд во Штип, Срег. бр. 341/98. (12359) 

Основниот суд во Штип, со решението Трет. бр. 365/ 
98, на регистарска влошка бр. 03001099-4-03-000, го за-
пиша во трговскиот регистар организирањето поради 
статусни промени и поделба на Жито Малеш Свињар-
ска фарма Берово, Акционерско друштво е. Смојми-
рово Берово. 

Дејности: 020140, 0202, 020201, 020202, 030003, 
013121, 013200, 0130, 013010, 013021, 013030, 013041, 
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013500, 06050, 060501, 060502, 0701, 07011, 070111, 
070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 0702, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070227, 070230, 070240, 070250, 070260, 0801, 080123, 
080129, 080190, 080111, 0901, 090123, 090129, 090121, 
070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица друшвото Жито 
Малеш Свињарска фарма Берово, А>кционерско друш-
тво, е. Смојмирово настапува за свое име и за своја 
сметка. 

Друштвото во внатрешниот и надворешниот промет 
ќе го застапува Драгољуб Треновски, извршен дирек-
тор без ограничување. Во правниот промет со трети 
лица Друштвото настапува во свое «ме и за своја сметка 
и одговара со имот. 

Од Основниот суд во Штип, Трет. бр. 365/98. (12360) 

Основниот суд во Штип, со решението Трет. бр. 366/ 
98, на регистарска влошка Ј>р• 03001100-4-03-000, го за-
пиша во судскиот регистар организирањето со ЗТПОК 
и усогласување со ЗТД на Земјоделско производство и 
преработка Малеш - експорт, акционерско друштво 
Берово ул. „Маршал Тито" бб. 

Дејности: 0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 
070114, 07012, 070121, 070123, 070124, 070125, 070126, 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 
0702, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 
070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070230, 
0201, 020110, 020120, 02040, 0202, 020201, 020202, 
030003, 013121, 013200, 0131, 01311, 012115, 013114, 
013119, 013121, 013200, 0130, 013010, 013021, 013030, 
013041, 013500, 30050, 060502, 070240, 070250, 070260, 
0801, 080123, 080129, 080190, 080111, 0901, 090123, 
090129, 090121, 070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица друштвото Земјо-
делско производство и преработка Малеш експорт Ак -
ционерско друштво Берово, ул. „Маршал Тито" бб на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во внатрешниот и надворешниот промет 
го застапува Киро Бубевски, извршен директор без 
ограничување, во правниот промет со трети лица друш-
твото настапува за свое име и сво»ја сметка, а за обвр-
ските сторени одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 366/98. (12341) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 429/ 
98, на регистарска влошка бр. 03001163-6-03-000, го за-
пиша во трговскиот регистар уписот на тп Ацо Глигор 
Кржовски тп е. Владимирово Берово. 

Оснивач и овластен потписник: Ацо Кржовски. 
Дејности: 20, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52. 
Одговорност: во свое име и за .своја сметка, со це-

лиот свој имот. 
Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 429/98. (12362) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 423/ 
98, на регистарска влошка бр. 03001157-1-01-000, го за-
пиша во трговскиот регистар основањето на јтд на 
Јавно трговско друштво за трговија на големо и мало 
увоз-извоз Нате пром јтд-Василево е. Градашорци број 
143. 

Содружници: Јанев Трајчо и Јанев Ванчо од е. Гра-
дашорци Општина Василево, Сгрумица. 

Одговорност: Во свое име и за своја сметка лично со 
целиот свој имот. 

Управител: Јанев Трајчо со неограничени овласту-
вања. 

Дејности: 50.10,50.20,50.30,50.30/1, 50.30Ѓ2, 50.30/3, 
51.34, 51.35, 51.36, 51,37, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 

51.43, 51.44, 51.53, 51.54, 51.55, 51.61, 51.62, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.24, 52.25, 52.26, 52.44/1, 52.46, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.12. 

Надворешна трговија со прехранбени производи. 
Надворешна трговија со ^прехранбени производи, Ма-
лограничен промет со соседните држави, меѓународен 
превоз на стоки и патници во друмскиот сообраќај кон-
сигнациони работи, реекспорт, шпедиција. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 423/98. (12363) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 457/ 
98, на регистарска влошка бр. 03(501189-6-09-000, го за-
пиша во трговскиот регистар уписот на трговец поеди-
нец Сашо Стојан Цикарски тп ул. „Марко>ва" бр, 23 
Берово. 

Основач и овластен потписник Сашо Цикарски. 
Дејности: 80.4, 80.41. 
Одговорност во свое име и за своја сметка лично со 

целиот свој имот. 
Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 457/98. (12364) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
385/98, на регистарска влошка бр. 1-1144, ја запиша во 
судскиот регистар промената на лице овластено за за-
стапување на Приватно претпријатие „БРАЈАН" за 
производство, инженеринг, трговија на големо и мало, 
увоз - извоз и услуги со ПО ул. „1-ва", бр.25, Битола. 

Му престанува овластувањето за застапување и во 
надворешно трговското работење на Роберт Брајанов-
ски и се брише од судскиот регистар. Лице овластено за 
застапување на претпријатието и во надворешно тргов-
ското работење е Валентина Гроздановска. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр.385/98. (5128) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
642/98, на регистарска влошка бр. 1-19092, ја запиша во 
судскиот регистар промената на овластено лице на 
Претпријатие за инженеринг и комерцијални работи 
„ТИМЕКС" ДОО Охрид, ул. Славеј Планина бр. 48. 

Овластено лице за застапување на претпријатието 
во внатрешно и надворешно работење е Цанка Матли-
ева од Охрид. На лицето Богоја Блажев му престану-
ваат овластувања како лице овластено за застапување и 
се брише од судскиот регистар. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр.642/98. (5129) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
446/98, на регистарска влошка бр. 1-16271, ја запиша во 
судскиот регистар промената на фирмата, седиштето, 
основачот, лицето овластено за застапување и проши-
рување на дејностите на Претпријатието за трговија, 
маркетинг и услуги „АСТРОИДА" п.о. . Охрид, ул. 
„Македонски просветители" бр. 27. 

Новата фирма и седиште гласи: Претпријатие за 
трговија, маркетинг и услуги „АСТРОИДА" Охрид, 
п.о., ул. „Македонски просветители" бр.27. 

Од претпријатието истапува основачот Сефидано-
ски Рамадан, а пристацува нов основач Грунчески 
Наум. Се менува лицето овластено за застапување Се-
фединоски Саит и му престануваат овластувањата и во 
надворешно трговското работење и се брише од суд-
скиот регистар. Ново лице за застапување и во надво-
решно трговското работење е лицето Грунчески Наум. 

Претприајтието го проширува своето работење и со 
дејностите: 060503, 060601, 080119, 080201, 080202, 
012820, 013909, 110302, 110303, 110611, 110620, 110902, 
110903, 110905, 110909, 120311, и 120312. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр.446/98. (5130) 
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Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
499/98, на регистарска влошка бр. 1-18732, го запиша во 
судскиот регистар проширувањето на дејностите на 
Производно, трговско и услужно претпријатие „СТО-
ЖАК-КОМПАНИ" Охрид, п.о., ул. „Мирче Ацев" 
бр.12. 

Дејности: 060301, 060302, 060501, 060502, 060503, 
060601, 060602,110303, 110620,110902. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр.499/98. (5132) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 447/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-10716, ја запиша во 
судскиот регистар промената на лицето овластено за 
застапување на Производно, трговско и услужно прет-
пријатие „АТШТ-БОШКО" Охрид, п.о. Охрид, ул. 
„130" бр. 4. 

Се менува лицето овластено за застапување на прет-
пријатието: Филиоски Божин и му престануваат сите 
овластувања и во надворешно трговското работење и 
истиот се брише од судскиот регистар. Ново лице овла-
стено за застапување на претпријатието и во надво-
решно трговското работење е лицето: Филиоски Го-
ран. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр.447/98. (5133) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
587/98, на регистарска влошка бр. 1-6085, го запиша во 
судскиот регистар проширување на дејност на При-
ватно трговско претпријатие „Р.И.М. МЕРКО" с.Радо-
лишта Струга п«о. 

Се прошируваат следните дејности: 070112, 070114, 
070124, 070128, 050100, 050202, 050209, 050301, 050302, 
080201, 080202. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр.587/98. (5137) 

Основниот суд во Штип, со решението Срег. бр. 203/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-3463-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на основач и овластено 
лице на Претпријатие во приватна сопственост 
„НОНЦИ-ПРОМ" увоз-извоз с.Василево општина Ва-
сил ево. 

Досегашниот основач Илиев Душко истапува на ден 
04.03.1998 година, основните средства во вредност од 
38.000, ден. и парични средства од 2.000,00 ги отстапува 
на новиот основач Игорчо Илиев. 

За директор и застапник се именува лицето Игорчо 
Илиев од с.Василево со неограничени права и овласту-
вања во правниот промет. 

Од Основниот суд во Штип, Срег. бр.203/98. (5843) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр.426/ 
98, на регистарска влошка бр. 03001160-1-03-000, го за-
пиша во судскиот регистар Друштвото за производство 
и услуги МЕКАТЕКС Рушенов Зија и др. јтд Кочани, 
ул. „Штипски пат" бб Кочани. 

Основачи на друштвото се лицата: Рушенов Зија и 
Велиов Рами од Кочани. 

Дејноста на друштвото е следната: 17.40, 17.40/1, 
17.40/2, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 17.53, 17.54, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25; 51.31,. 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45 , 51.46, 51.47, 51.51, 51. 52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 61, 51.62, 51.63, 51.64, 5170, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41. 51. 42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 60.22, 60.23, 60.24. Надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговгда со ^прехранбени производи и др. 

Во правниот промет спрема трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка неограничено. За обврските 
спрема трети лица друштвото одговара неограничено 
со целиот свој имот солидарно двајцата содружници. 

Управител на друштвото е лицето Рушенов Зија со 
неограничени овластувања во застапувањето. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 426/98. (12390) 

Основниот суд во Штип, со решението Срег. бр. 329/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-14178-0, ја запиша во 
судскиот регистар Приватната здравствена организа-
ција-ординација по општа медицина „Д-р ШУПЕРЛИ-
СКИ" п.о. Кочани, ул. „Павлина Велјанова" бр. 5. 

Основач: Благој Шуперлиски од Кочани ул. „Па-
влина Велјанова" бр.5. 

Во правниот промет со трети лица организацијата 
истапува во свое име и за своја сметка со неограничени 
овластувања. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица организацијата одговара со целиот свој имот со 
кој располага, потполна одговорност. 

Директор на здравствената организација е основа-
чот, лицето Благој Шуперлиски од Кочани, со неогра-
ничени овластувања во застапувањето на организаци-
јата. Благој Шуперлиски е директор без ограничувања. 

Од Основниот суд во Штип, Трег. бр. 329/98. (12391) 

Основниот суд во Штип, со решението Срег. бр. 303/ 
98, на регистарска влошка бр. 6-1037-000-01, го запиша 
во судскиот регистар Трговец-поединец Горица Пане 
Наумовска т.п. Македонска Каменица ул. „Индустри-
ска" бб. 

Основач на фирмата е Горица Наумовска од Маке-
донска Каменица. 

Дејности на фирмата: 070111, 070112,070114,070121, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 
070128, 070129, 070131, 070132, 070140. 

Во правниот промет фирмата истапува во свое име и 
за сметка на фирмата. 

Основачот на фирмата одговара лично се целиот 
свој имот. 

Од Основниот суд во Штип, Трет. бр. 303/98. (12392) 

Основниот суд во Штип, со решението Трег. бр. 427/ 
98, на регистарска влошка бр. 030011011-3-03-000, го 
запиша во судскиот регистар Друштво за производство 
и трговија на големо и мало АГРО-ГРАДИНАР ОПЕ-
Р И Н Е и др. доо увоз-извоз Св. Николе ул. „Вел>ко 
Влаховиќ" 6/8. 

Дејност: 01.12/1, 15.33, 15.71, 15.87, 15.21, 51.23, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38. 51.39, 51.66, 
52.11,52.12, посредување и застапување во прометот на 
стоки и услуги, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој имот. Лице 
овластено за застапување во внатрешниот и надвореш-
ниот промет е Штериов Наќе управител со ограничу-
вање. 

Од Основниот суд во Штип, Трет. бр. 427/98. (12393) 
г 

Основниот суд Штип, со решението Срег. бр. 454/ 
98, на регистарска влошка бр. 03001187-6-09-000, го за-
пиша во судскиот регистар Трговец поединец Злате 
Груго Ангеловски т.п. Св. Николе, ул. „Јане Сандански 
" бр.55-2/16. 

Дејност: 55.30, 55.30/1 и 55.30/2. 
Истапува во свое име и за своја сметка, одговара 

лично со целиот свој имот. 
Од Основниот суд во Штип, Трет. бр. 454/98. (12395) 



Стр. 2356 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 27 август 1998 

Основниот суд во Штип, со решението Срег. бр. 26/ 
98, на регистарска влошка бр. 03001123-1-01-000, го за-
пиша во судскиот регистар Јавно трговско друштво за 
трговија, производство и услуги „СИЈ1ВИ-ПАН" јтд 
увоз-извоз Штип ул. „Сутјеска" бб. 

Покрај досегашниот управител Свиланка Митанов-
ска се запишува и Панзо Миташевски-управител без 
ограничувања. 

Од Основниот суд во Штип, Трет. бр. 26/98. (12396) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1147/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-009-09, го запиша во судскиот регистар осно-
вањето на подружница на Шумското стопанство „КА -
РА1ДИЦА" ул. „Булевар Босна и Херцеговина" број 22, 
Скопје. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309,110401,110403, 110611, 120203. 

Подружницата истапува во свое име и за сметка на 
Јавното претпријатие за стопанисување со шуми „Ма-
кедонски Шуми" п.о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Звонко Костовски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1147/ 

98. (13149) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1174/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-006-09, го запиша во судскиот регистар осно-
вањето на подружница на Шумското стопанство „ОСО-
ГОВО" ул. „Маршал Тито" број 2, Крива Паланка. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113 , 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309,110401,110403, 110611, 120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донски Шуми" п.о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Драган Митрев. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1174/ 

98. (13150) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1149/98, на регистарска влошка бр. 7-
0200189&-010-09, го запиша во судскиот регистар осно-
ваното на подружница на Шумското стопанство „ЛЕШ-
НИЦА" ул. „Видое Смилевски Б>ато" бб, Тетово. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 

* 110309, 110401, 110403, 110611, 120203. 
Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-

ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донски Шуми" п•о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Ацо Петровски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1149/ 

98. (13151) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1175/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-007-09, го запиша во судскиот регистар осно-

вањето на подружница на Шумското стопанство „КО-
ЖУВ" ул. „Гевгелиски партизански одреди" број 7, 
Гевгелија. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309, 110401, 110403, 110611, 120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донски Шуми" п.о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот» 

Управител: Драган Попов. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1175/ 

98. (13152) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трет. бр. 1161/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-019-09, го запиша во судскиот регистар осно-
ваното на подружница на Шумското стопанство „ШУ-
МАРСТВО" ул. „Ванчо Ангелов" број 23, Свети Ни-
коле. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309, 110401, 110403, 110611, 120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донски Шуми" п«о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Јохан Грозданов. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1161/ 

98. (13153) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1167/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-005-09, го запиша во судскиот регистар осно-
вањето на подружница на Шумското стопанство „ОСО-
ГОВО" ул. „Дамјан Груев" број 1, Кочани. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309, 110401, 110403, 110611, 120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисуван>е со шуми „Маке-
донски Шуми" п.о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Диванисов Благојчо. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1167/ 

98. (13154) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1162/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-020-09, го запиша во судскиот регистар осно-
ваното на подружница на Шумското стопанство „ПРЕ-
СПА ДРВО" ул. „Корчуланска" број 40, Ресен. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114 , 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309, 110401, 110403, 110611, 120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донски Шуми" п.о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Тановски Симеон. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1162/ 

98. (13155) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1154/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-014-09, го запиша во судскиот регистар осно-
вањето на подружница на Шумското стопанство „САН-
Д А Н С К И " ул. „Маршал Тито" број 1, Македонски 
Брод. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309, 110401, 110403, 110611, 120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донски Шуми" п.о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Петре Трајаноски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1154/ 

98. * (13156) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1160/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-018-09, го запиша во судскиот регистар осно-
вањето на подружница на Шумското стопанство „ЛИ-
П А " ул. „Маршал Тито" бб, Крушево. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309,110401,110403, 110611,120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донски Шуми" п•о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Дамчески Никола. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1160/ 

98. (13158) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1158/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-002-09, го запиша во судскиот регистар осно-
вањето на подружница на Шумското стопанство „СЕР-
ТА" ул. „Суитлак" број 2, Штип. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309,110401,110403,110611,120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донски Шуми" п•о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Јован Киров. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1158/ 

98. (13159) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1159/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-003-09, го запиша во судскиот регистар осно-
вањето на подружница на Шумското стопанство „БЕ-
ЛАСИЦА" ул. „Ленинова" б•б., Струмица. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309,110401,110403,110611,120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-

донски Шуми" п.о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Божинов Марко. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1159/ 

98. (13160) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1151/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-001-09, го запиша во судскиот регистар осно-
вањето на подружница на Шумското стопанство „КРА-
ТОВО" ул. „Гоце Делчев" број 93, Кратово. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309,110401,110403, 110611,120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донки Шуми" п.о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Нове Стоилков. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1151/ 

98. (13161) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. ,1165/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-023-09, го запиша во судскиот регистар осно-
вањето на подружница на Шумското стопанство „КАЈ-
М А К Ч А Л А Н " ул. „Борис Кидрич" број 33, Битола. 

Дејности: 030001, 030002, 030003 , 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309,110401,110403, 110611,120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донски Шуми" п•о. Скопје,- во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Кирил Радевски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1165/ 

98. (13162) 

Основниот суд Скокне I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1156/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896/98, го запиша во судскиот регистар основа-
њето на подружница на Шумското стопанство „РАВНА 
РЕКА" ул. „Индустриска" број 5, Пехчево. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
070224, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309,110401,110403, 110611,120203. 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донски Шуми" п.о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Димитар Поповски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трсг. бр. 1156/ 

98. (13163) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1164/98, на регистарска влошка бр. 7-
02001896-022-09, го запиша во судскиот регистар осно-
вањето на подружница на Шумското стопанство „ К У -
МАНОВО" ул. „22 Ноември" б•б., Куманово. 

Дејности: 030001, 030002, 030003, 030004, 012201, 
012321, 020110, 020110, 020121, 020129, 020140, 020201, 
020202, 020302, 012203, 050201, 060501, 060502, 070124, 
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070224, 080112, 080113, 080114, 080Ш, 080121, 080123, 
080190, 080202, 090121, 090129, 090140, 100103, 110303, 
110309, 110401, 110403, 110611,120203: 

Подружницата истапува во име и за сметка на Јав-
ното претпријатие за стопанисување со шуми „Маке-
донски Шуми" п.о. Скопје, во границите утврдени во 
Статутот. 

Управител: Зорица Стефановска. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1164/ 

98. (13164) 

Основниот суд Скопје Ј - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2115/98, на регистарска влошка бр. 1-16045-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на осно-
вач на Претпријатието за производство и промет на 
големо и мало „МАРКОВА РЕКА" д.о.о. ул. „Славка 
Димкова" бр. 97, Скопје. 

На ден 14.05.1998 година пристапил Несторовски 
Иван, а на истиот ден истапила Несторовска Снежана. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2115/ 
98. (12215) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1669/98, на регистарска влошка бр. 020027768-
8-09-000, го запиша во судскиот регистар претворањето 
на претпријатието Радио и телевизија М - Џ - Мустачки 
Јордан ДООЕЛ, ул. „Миле Поп .[орданов" бр. 21-а, 
Скопје. 

Дејности: 92.20 - Радио и телевизиски активности. 
Друштвото во правниот промет со трети лица наста-

нува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сиот свој имот. 

Мустачки Јордан, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1669/ 

98. (12216) 

Основниот •суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2304/98, на регистарска влошка бр. 1-29934-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на осно-
вач и директор на Претпријатиет<о за услуги, трговија, 
консалтинг и инженеринг „ДЕГОН" д.о.о. експорт-им-
порт, Бул. АСНОМ бр. 56/1-24, Скопје. 

Во горенаведената фирма на ден 01.06.1998 истапил 
Томе Недевски, а на истиот ден пристапила Лена Нико-
ска. 

Се брише Недевски Томе, директор без ограничу-
вање, а се запишува Матевска Анита, директор без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2304/ 
98. • (12217) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2459/98, на регистарска влошка бр. 1-17829-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на осно-
вач и директор Трговското претпријатие извоз увоз „Е-
Ч К А " ц.о. Бул. „Кочо Рацин" бр. 36, Скопје. 

На ден 18.06.1998 истапил Голубовски Благоја а на 
истиот ден пристапил Голубовскм Слободан. 

Се брише Голубовски Слободан, директор без огра-
ничување, а се запишува Благоја ЈГолубовски. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2459/ 
98. (12218) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 156/98, на регистарска влошка бр. 020023325-
6-01-000, ја запиша во судскиот {>ег*клгар промената на 
назив на друштвото согласно ЗТД на Трговското друш-
тво „БЕОСКОП" д.о.о. Војдан С>тефановски и други, 
„Владимир Комаров 6-3/10, Скопје. 

Трговско друштво „БЕОСКОП" д.о.о. Војдан Сте-
фановски и фуги, Владимир Комаров бр. 6-3/10, 
Скопје. 

Трговско друаштво „БЕОСКОП" д.о.о. Иван Дам-
јаноски и други, ул. „Владимир Комаров" бр. 6-3/10, 
Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 156/ 
98. (12219) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2512/98, на регистарска влошка бр. 1-69768-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар запишувањето на 
вршење на стопанска дејност на Ловечкото друштво 
САФАРИ КЛУБ ИНТЕРНАЦИОНАЛ, ул. „ Б к о з а р -
ска" бр. 60, Скопје. 

Дејности: 01.50 - Лов, траперсгво, обновување и 
одгледување на дивеч, вклучувајќи ги и соодветните 
услужни активности. 

Ловечкото друштво во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обвр-
ските сторени во правниот промет со трети лица, здру-
жението одговара со сите свои средства. 

Владимир Јанакиевски, претседател со статутарни 
ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2512/ 
98. (12220) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1158/98, на регистарска влошка бр. 1-53522-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето на 
дејноста на Претпријатието за трговија, производство и 
услуги „НОРДИА" д.о.о. експорт-импорт, ул. „Мар-
шал Тито" бр. 12/2, Скопје. 

Дејности: 090189. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 1158/ 

98. (12221) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
595/98, на регистарска влошка бр. 001522, го запиша во 
трговскиот регистар претворањето на ГО! во ДООЕЛ 
Трговското радиодифузно друштво ТВ СТУДИО „ТЕ-
РА" Манговски Зоран, Битола ДООЕЛ Битола, ул. 
„Милтон Манаки" бр 21. * 

Во надворешнотрговското работење друштвото ќе 
ја врши следната дејност: надворешна трговија со не-
прехранбени производи, дејности на посредување во 
културата и дејност на објектите за култура, културни и 
забавни активности, организирање на концерти, јавни 
музички и сценски претстави и други содржини во рам-
ките на својата дејност, услуги во меѓународна филмска 
продукција и дистрибуција, услуги и продажба на видео, 
аудио и ЦД касети, купување увоз-извоз на телевизиски 
програми, склучување на договори со други земји од 
областа на радио и телевизиски активности, посреду-
вање во меѓународниот промет со продуцентски куќи 
од областа на филмската, телевизиската, музичката 
продукција, купување на ТВ вести, документарни фил-
мови и ТВ репортажи. 1 

Дејност: 22.31, 22.32, 22.33,74.40,92.11,92.12, 92.13, 
92.20, 92.32, 070310, 070320. 

Друштвото во правниот промет со трети лица одго-
вара со целиот свој имот. 

Овластен потписник на друштвото со неограничени 
овластувања е Манговски Зоран од Битола. 

Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 595/98. 
(12284) 

Основниот* суд во Битола, ч» решението Трет. бр. 
513/98, на регистарска влошка бр. 01001439-6-01-000, го 
запиша во трговскиот регистар Трговец поединец за 
тргов>ца на мало Димитраки Драги Ицановски „ДИ-
М У Ш " Т.П. Битола ул. „Прилепска" бр. 82/40. 

Дејност: 52.11. 
Трговецот во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка со полни овласту-
вања. 
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Трговецот во правниот промет со трети лица одго-
вара со целиот свој имот со полна одговорност. 

Овластен потписник: Димитраки Игновски . 
Од Основниот суд во Битола, Трег. бр. 513/98. 

(12285) 

Основниот суд во Битола, со решението Трег. бр. 
440/98, на регистарска влошка бр. 001367, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на Јавно трговско 
друштво за производство, промет и услуги Жарко Сте-
ваноски и др. „КАЛИМЕРО" увоз-извоз ДОО Прилеп, 
ул. „Тризла" бр. 73. 

Дејности:01.11/1, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 1-5.82/1, 
15.82/2, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
5.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.62,52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 65.22/3, 74.20/5, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05, 
50.120, 50.20, 50,30, 45.21/1, 45.21/2, 45.21/2, 45.22, 
45.22, 45.25, 45.31, 45.34, 45.42, 45.45, 45.50. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка - полни овластувања. 
Друштвото во правниот промет со трети лица за презе-
мените обврски одговара со сиот свој имот со кој распо-
лага - полни овластуваа. Лице управител е Жарко 
Стеваноски. 

Од Основниот суд во Битола, Трет. бр. 440/98. 
(12286) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1276/98, на регистарска влошка бр. 1-14438, ја запиша 
во судскиот регистар промената на директор на Д.О.О. 
„ П Р У Ж И Ш ! И ТЕКСТИЛ" П•О. Демир Хисар, ул* 
„Битолска" б•б. Демир Хисар. 

Промената на лице овластено за застапување на 
ДОО Пружини и текстил п.о. Демир Хисар, ул. „Би-
толска" б•б. Демир Хисар. 

Лице овластено за застапување и во надворешнотр-
говското работење е Петар ЛЕЈКОВСКИ - в.д. дирек-
тор. 

Му престанува овластува!вето за застапување и во 
надворешно трговското работење на ВЕСЕЛИН ХРИ-
СТОВСКИ и се брише од судскиот регистар. 

Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 1276/98. 
(12291) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
978/98, на регистарска влошка бр. 2-161, го запиша во 
судскиот регистар проширувањето на дејност на Гра-
дежно - занаетчиска услужна задруга „НОТР-ДАМ" 
п.о. индустриска зона бб, Струга. 

Горе наведениот субјект покрај веќе запишаните 
дејности ќе ги врши и следниве дејности: 

- продажба на судски и административни таксени 
марки 

- продажба на менични бланкети. 
Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 978/98. 

(12292) 

Основниот суд во Битола, со решението Птрег. бр. 
70/98, на регистарска влошка бр. 001160, го запиша во 
трговскиот регистар зголемуваното на основната глав-
нина на Производно, трговско и услужно друштво Ма-
зар Иса и др. „ЗМ-КОМПАНИ" увоз-извоз, ДОО 
Струга, ул. „Боро Шаин" бр. 3. 

Зголемувано на основната главнина на друштвото 
со опрема-машини во износ од 25.000 Д Е М или 
787.500,00 денари по приложена спецификација со што 
основната главница на друштвото изнесува 35.000 ДЕМ 
или 1.102.500,00 денари. 

Од Основниот суд во Битола, Птрег. 70/98. (12293) 

Основниот суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1286/98, на регистарска влошка бр. 1-6664, ја запиша во 
трговскиот регистар промената на директор на Здрав-
ствена организација - Аптека „ Б И Л Ј А Н А " Струга 
п.о., ул. „Нико Нестор 4 бр. 8. 

Се брише: Еврова Билјана. 
Се запишува: Имери Имер - директор. 
Од Основниот суд во Битола, Срег. бр. 1286/98. 

(12294) 

Основниот суд во Штип со решението Срег.бр. 401/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-13334-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на оновач и овластено 
лице во Трговско и градежно претпријатие „САНТО-
РИНИ" п.о. увоз-извоз Струмица, ул. „Димитар Цвети-
нов" бб Струмица. , 

Од претпријатието истапува како основач лицето 
Васил Митанов од Ѓевгелија а пристапува како основач 
лицето Абратев Елисеј од Струмица. Основачот Васил 
Митанов го отстапува свјот влог во износ од 50 денари 
без надомест како поклон на основачот кој пристапува 
Абрашев Елисеј од Струмица. 

Основачот не одговара за обврските на претпријати-
ето. 

Се разрешува Марјан Шарламанов од Сгрумица од 
директор и застапник во надворешнотрговскиот про-
мет со неограничени овластувања. 

Се именува Митко Марангозов од Струмица за ди-
ректор и застапник во надворешнотрговскиот промет 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Штип, Срег.бр. 401/98. (12351) 

Основниот суд во Штип со решението Срег.бр. 130/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-4542-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на овластено лице во 
Претпријатие во приватна сопственост за трговија на 
големо и мало и увоз-извоз „ЕВРОМАК-ТРЕЈД" п.о. 
Струмица, ул. „24 Октомври" бр. 1. 

Се брише Јанев Жан, директор со неограничени 
овластувања, а се запишува Јанева Фиданка, директор 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Штип, Срег.бр. 130/98. (12352) 

Основниот суд во Штип со решението Срег.бр. 423/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-6514-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на овластено лице во 
Претпријатие во приватна сопственост за трговија на 
големо и мало со увоз-извоз „ПАН-ПРОМЕТ" п.о. 
с.Пиперово бр. 56 - Струмица. 

Со одлука бр. 03-01 од 09.06.1998 год., досегашниот 
директор и застапник во надворешно-трпивскиот про-
мет Испирова Бетка се разрешува, а за нов директор и 
застапник во надворешно-трговскиот промет се име-
нува Испиров Панче. 

Од Основниот суд во Штип, Срег.бр. 423/98. (12353) 

Основниот суд во Штип со решението Срег.бр. 406/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-3726-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на назив, седиште, осно-
вач, дејност и овластено лице во Претпријатие за трго-
вија и услуги „ТАЊА КОМЕРЦ" п.о. увоз-извоз Стру-
мица, ул. „Маршал Тито" бр. 180/1. 

Досегашниот назив се менува и гласи: Претпријатие 
за трговија и услуги „СУПЕРРА" п.о. увоз-извоз Стру-
мица, ул, „Димитар Влахов" бр. 7. 

Истапување на основачот Борка Кирова, пристапу-
в а а на оновачот Атанас Дрварев. 

Дополнување на дејност: 19.20, 19.30. 
Се брише Борка Кирова - директор и застапнник со 

неограничени овластувања, а се запишува Атанас Дрва-
рев - директор и застапник со неограничени овласту-
ван>а. 

Од Основниот суд во Штип, Срег.бр. 406/98. (12354) 
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Основниот суд во Штип со решението Срег.бр. 417/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-14139-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на овластено лице во 
Друштво со ограничена одговорност Печатница и кни-
го вез ница „БЛАГОЈ МУЧЕТО" Струмица, ул. „Кли-
мент Охридски" бр. 27 - Струмица. 

Се брише Божијанов Ѓорѓи - в.д. директор и застап-
ник без ограничувања. 

Се запишува Панчуров Ѓорге - в.д. директор и за-
стапник без ограничуван>а. 

Од Основниот суд во Штип, Срег.бр.. 417/98. (12355) 

Основниот суд во Штип со решението Срег.бр. 316/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-687Ј-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на седиште и овластено 
лице во Претпријатие за внатрешен и надворешен пре-
воз со шпедиција „ТАРЗАН" п.о. Св. Николе, ул. „11-

,ти ОктоМви" бр. 33. 
Досегашното седиште на ул. „Вел>ко Влаховиќ" бр. 

42 - Се. Николе се менува и гласи: ул. „11-ти Октом-
ври" бр. 33 - Св. Николе. 

Се брише Љубица Бошева - директор и застапник со 
неограничени овластувања.# 

Се запишува Зоран Васев - директор и застапник со 
неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Штип, Срег.бр. 316/98. (12356) 

Основниот суд во Штип со решението Срег.бр. 280/ 
98, на регистарска влошка бр. 1-383-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на овластено лице за за-
стапување на Акционерско друштво, Ф-ка за производ-
ство на битуменски изолациони материјали „ Б И М " Св. 
Николе со п.о. ул. „Железничка" бр. 164 Св.Николе. 

Досегашниот директор Стојанче Стојанов, со нео-
граничени застапуваа, повоторно е избран за генера-
лен директор, со неограничени овластувања за застапу-
вање во внатрешниот и надворешниот промет. 

Од Основниот суд во Штип, Срег.бр. 280/98. (12357) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1632/98, на регистарска влошка бр. 02002711-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Авто такси „ Ш А Т А Л " т.п., Шеф кија Алија Фе-
ревски ул. „Душан Тасковиќ" бр. 45/8, Скопје^. 

Дејност: 60.22 - такси превоз, 60.21 - превоз на пат-
ници во друг копнен сообраќај, линиски, 60.23 - пре-
воз на патници во друмскиот сообраќај, слободен, 
60.24 - превоз на стоки во друмскиот сообраќај. 

Управител Шефкија Феревски од Скопје ул. „Ду-
шан Тасковиќ" бр. 45/8. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврскит•е одговара со це-
локупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1632/ 
98. (12017) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1612/98, на регистарска влошка бр. 02002709-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец Кафе бар „ЛОНДОН" т.п., Чалаковиќ 
Смаил Јусуф ул. „Ѓорѓи Поп Христов" лам. 4, лок. 
15, Чаир, Скопје. , 

Пријава за основање бр. 01/98 од 4.06.1998 год., а 
основач е Чалаковиќ Јусуф Чаир, Скопје. 

Дејност: 55.40 - барови. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
локупниот свој имот. 

Чалаковиќ Јусуф - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1612/ 

98. (12018) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр., на регистарска влошка, го запиша во тргов-
скиот регистар Друштвото за издавачка дејност „МЕР-
ЈШХТ" Заревски д.о.о.е.л., ул. „Каирска" бр. 19, 
Скопје. 

Дејности: 013400, 070128, 07010, 070226, 110611, 
110109, 110905, 1109Р9, 120311, 120312, 120321, 120331, 
120332, 120333, 120349, 120361, 120362, 120363, 120364. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своЈа сметка, а за обврските 
одговара со сите свои средства. 

Управител на друштвото е Драгор Заревски со нео-
граничени овластувања. 

Основач - Драгор Заревски од Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 

(12019) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решетето 
Срег. бр. 1463/98, на регистарска влошка бр. 02002805-
7-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на „ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ М А К Е Д О Н С К А 
РАДИОДИФУЗИЈА - СКОПЈЕ" ц.о., Бул. „Гоце 
Делчев" бб, Скопје. 

»ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ М А К Е Д О Н С К А 
РАДИОДИФУЗИЈА - СКОПЈЕ" ц.о., Скопје е осно-
вано со Закон за основање на Јавно претпријатие Ма-
кедонска радиодифузија донесен од Собранието на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 
28.01.1998 година, под бр. 07-340/1 (објавен во „Сл. ве-
сник" бр. 6/98). 

Дејност: 64.20, 73.10/2, 32.20, 52.45, 51.56, 74.20/2, 
74.20/5, 74.20/3, 50.2 и 70.20. 

Во правниот промет со трети лица Јавното прет-
пријатие настапува во свое име и за своја сметка, а 
одговара со целиот свој имот. 

Љубиша Ѓорѓиевски в.д. директор без ограничува-
ње. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
1463/98. (12020) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 19/98, на регистарска влошка бр. 02002652-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Трговското друштво за производство, трговија и ус-
луги. „Д~ИВА" Горан д.о.о.е.л., ул. „Партизански 
одреди" бр. 153 влез I , бр. 010, Скопје. 

Основач, на трговското друштво е Димоски Гојран 
од Скопје, а основано е на 29.12.1997 год. 

Дејности: 070121, 070122, 070123, 070129, 070128, 
070126, 070140, 070213, 07022, 070221, 070222, 070226, 
070224, 070229, 070230, 070260, 070111, 070112, 070113, 
070114, 070125, 070127, 070132, 070211, 070212,. 070213, 
070214, 070219, 07021, 070223, 070225 , 070250, 110309, 
110309, 110909 , 011010, 011311, 011313, 011314, 011315, 
011319, 011390, 050301, 050302, 011390, 011940, 011949, 
012310, 012321, 012323, 110301, 110302, 110303, 110903, 
070310, 070320. 

Трговското друштво во правниот и платниот про-
мет со трети лица ќе истапува во свое име и за своја 
сметка - неограничени овластувања. 

Трговското друштво за обврските спрема трети ли-
ца одговара со сите свои средства - потполна одговор-
ност. 

Управител на трговското друштво е Горан Димоски 
- управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 19/ 
98. (12021) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 860/98, на регистарска влошка бр. 02002455-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за посредништво, консалтинг и тргови-
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ја „ Х И М ИНДУСТРИИ" Хаала д.о.о.е.л., увоз-извоз, 
ул. „Народен фронт" бб, Беверлн Хилс, Трговски цен-
тар, прв спрат, локал бр. 38-6, Скопје. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121 , 
070122, 070123 , 070124, 070125 , 070126, 070127 , 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110620, 
110302, 110303, 110304, 110309, 110901, 110902, 110903, 
110905, 110909. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во име и за сметка на основдчот, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 860/ 
98. (12023) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1467/98, на регистарска влошка бр. 02002836-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство, услуги и трговија на 
големо и мало „КЛАС КОМЕРЦ" Славчо дооел екс-
порт-иморт ул. „Иван Милутиновиќ" бр. 42, Скопје. 

Содружник на друштвото е Славчо Анастасов од 
Скопје. 

Дејности: 15.61. 15.81. 15.85. 15.31, 15.32, 15.33, 
15.87, 15.89, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.41, 15.51, 
15.52, 15.88, 15.83, 15.84, 15.82, 15.43, 15.62, 15.86, 
15.98, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 52.24, 52.21, 52.2, 
52.23, 52.25, 52.11, 52.27, 5.212, 52.63, 52.41, 52.42, 
52.44, 52.43, 52.45 , 52.46, 52.26. 52.33, 50.30, 50.10, 
50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.24, 51.43 , 51.54, 
51.64, 51.53, 51.44, 51.55, 51.56, 51.25, 51.35, 51.66, 
51.51, 51.47, 51.70, 51.63, 51.45, 51.61, 51.62, 51.57, 
55.11, 55.12, 55.21, 55.22, 55.23, 55.30, 55.40, 55.51, 
55.52, 63.30, 63.40, 18.10, 18.30, 19.30, 25.13 , 36.63, 
52.71, 15.42, 93.02, 74.84, 74.40, 74.12, 74.82, 65.12, 
65.12/3, 65.23, 51.16, 51.17, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, комисиона и консигнациона 
продажба, реекспорт, услуги на меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, други услуги во врска со 
меѓународниот транспорт, како и меѓународна шпеди-
ција, складирање, агенциски услуги во транспортот, 
посредување и застапување во прометот на стоки и 
услуги, туристички услуги и угостителски услуги, ту-
ристичко-агенциски услуги, услуги во областа на орга-
низирање на меѓународни саеми. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1467/ 
98. ' (12188) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1449/98, на регистарска влошка бр. 02002645-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар ТИ Среќко 
Миодраг Ристиќ, Трговија со бижутерија и галантери-
ја „СРЕЌКО" Скопски пазар, Буњаковец тез. 2544, 
Скопје. 

Основач: Среќко Ристиќ од Скопје. 
Дејности: 070129, трговија на мало со бижутерија и 

галантерија. 
За своите обврски спрема трговецот поединец одго-

вара лично со целиот свој имот. 
Во вршењето на дејноста спрема трети лица трго-

вецот поединец истапува во свое име и за сметка на 
фирмата. 

Управител на фирмата^ Среќко Ристиќ, без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1449/ 
98. (12189) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1525/98, на регистарска влошка бр. 02002739-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-

то на Трговското друштво за производство, промет и 
услуги „СТРЕЈШЦИЈА" експорт-импорт, дооел, ул. 
»Дука Геров" бр. 44/2-14, Скопје. 

Основач: Викторија Пантова од Скопје. 
Дејности: 01-12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 

01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 01.41/3, 15.11, 
15.12, 15.13, 15.33, 15.31, 15.51, 20.51, 20.52, 21.25, 
51.11, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.44, 51.45, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.44, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
55.21, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 74.82, 74.84, 93.02, 93.05, 
надворешна трговија со прехранбени производи, на-
дворешна трговија со ^прехранбени производи, по-
средување и застапување, консигнациона продажба, 
извоз-увоз на основа договор за компензација со 
странски лица, реекспорт, мал ограничен промет со со-
седни држави, купување стоки во странство и прода-
жба на истите во странство. 

Викторија Пантова, управител со неограничени 
овластувања во внатрешниот и надворешно тргов-
скиот промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1525/ 
98. _ _ _ _ (12190) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1810/98, на регистарска влошка бр. 02002870-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Авто такси „ИВАН" Т П Душан Синадин Ачков-
ски, ул. „Тодор Чангов" бр. 24/12, Скопје. 

Дејности: 60.22, такси превоз. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
локупниот свој имот. 

Управител е Душан Ачковски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1810/ 

98. (12191) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1688/98, на регистарска влошка бр. 02002790-
3-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Здравствена организација-ординација за општа 
медицина „ОСГЕО-ПРО" Љупчо и Јовица д.о.о. Т.Ц. 
Капиштец ул. „Народен фронт" бр. 19-а, 1-кат, лок. 
23, Скопје. 

Здравствената организација-ординација за општа 
медицина е основана со договор за основање склучен 
на 08. 06.1998 год., а содружници се: Љупчо Каревски 
од Скопје и Јовица Гавриловски од Скопје. 

Дејности: 85.12. 
Неограничени овластувања. Целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување е Роберто Цветков-
ски, управител, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трет. бр. 1688/ 
98. • (12192) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1878/98, на регистарска влошка бр. 1-12060-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ли-
це на Претпријатието за професионална рехабилита-
ција и вработување на инвалиди „ДЕТИС-СК" д.о.о. 
увоз-извоз ул. „Перо Наков" бб, Скопје. 

Се брише Алексадар Ордевски, в.д. директор, а 
се запишува Чаласан Нико, директор. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
1878/98. (12082) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2003/98, на регистарска влошка бр. 1-20699-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
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основач и промена на лице на Друштвото за внатре-
шна и надворешна трговија и производство „МАС-
ТБУЛ С Д" д.о.о. ул. »Драчевска" бр. 166, е. Драчево, 
Скопје. 

На 30.04.1998 год. пристапил Станков Дејан, а на 
истиот ден истапил Станков Стојне. 

Се брише Станкова Павлина, директор, а се запи-
шува Станков Дејан, директор. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2003/98. (12084) 

Се брише Наумов Бојан, а се запишува Михаил 
Наумов. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2350/98. (12090) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1314/98, на регистарска влошка бр. 02002464-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар Т П за 
трговија „ПОТОК-98" Ѓорѓи Васич Ристов, ул. „Нада 
Бутникошарева" бр. 46, Велес. 

Дејности: 070114, 070219, 070129, тутун и други не-
прехранбени производи. 

Трговецот поединец во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име за своја сметка, а за обв-
рските настанати во правниот промет со трети лица 
одговара со целиот СВОЈ ИМОТ. 

Ѓорѓи Ристов, управител, без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1314/ 
98. (12153) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1758/98, на регистарска влошка бр. 02002809-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар ТП Коло-
нијал „СПРАЈТ" Сел»ам Тахир Терзија, ул. „Штипска" 
бр. 143, Тетово. 

Основач е Сел>ам Тахир Терзија од Тетово. 
Дејности: 52.11, трговија на мало во продавници, 

претежно со храна, пијалаци и тутун. 
Трговецот поединец во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обв-
рските на Т П во правниот промет со трети лица презе-
мени во текот на работењето одговара со целиот свој 
имот. 

Управител е Сел>ам Тахир Терзија. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1758/ 

98. (12154) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2067/98, на регистарска влошка бр. 1-49160-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
опис, основач и дејност на Агенција за експертизи, ин-
женеринг и други услуги „МАГО" д.о.о. бул. „Парти-
зански одреди" бр. 99/1-14, Скопје. 

Пристапува основачот Васил Василевски. 
Дејноста во внатрешниот промет се проширува со: 

050100, 050302, 110402, 110403, 110404, 110904. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 

2067/98. (12091) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1546/98, на регистарска влошка бр. 1-21174-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на на-
з«ов, седиште, основач, проширување на дејност и про-
мена на овластено лице на Трговското претпријатие 
„БЕСИ КОМЕРЦ" д.о.о. бул. „АСНОМ" бр. 41/3, 
Скопје. 

Горе наведениот наслов во иднина ќе гласи: Гра-
дежно претпријатие „МИК-КОМПАНИ" д.о.о. екс-
порт-импорт, ул. „Митросмаерова" 13А, Скопје. 

На 22.03.1998 пристапил: Игор Костовски, а на ис-
тиот ден истапил Вехби Фазлија. 

Дејноста се проширува со следните дејности: 
050100, 050201, 050202, 050203, 050209, 050301, 050302. 

Се брише Вехби Фазлија, директор без ограничува-
ње. 

Се запишува Игор Костовски, директор без ограни-
чување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
1546/98. (12092) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет. бр. 1451/98, на регистарска влошка бр. 02002785-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар Т П за 
трговија со текстил и обувки „БИГ СТАР" ТП Неџат 
Шемси Мемети, ул. „Илинденска" ГТЦ локал бр. 57, 
Тетово. 

Дејности: 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/3, трговија со 
предмети од текстил за опремување на домаќинство. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
локупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот промет 
со трети лица е Неџат Шемси Мемети, управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1451/ 
98. (12155) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение*то 
Срег. бр. 2350/98, на регистарска влошка бр. 1-26850-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основач и директор на Претпријатието за трговија 
„ФОРА" д.о.о. увоз-извоз ул. „Мито Хаџивасилев" бр. 
2/7, Скопје. 

Пристапува основачот Михаил Наумов, а истапува 
Бојан Наумов. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1516/98, на регистарска влошка бр. 02002668-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на трговец поединец за Трговија на мало со пре-
хранбени производи Т П „ А Л П И Н А " Шаин Рефик Па-
пранику, ул. „Амди Леши" бр. 23, Дебар. 

Основач: Шаин Папранику од Дебар. 
Дејности: 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 

52.26, 52.27, друга трговија на мало со храна, во специ-
јализирани продавници. 

Во правниот промет трговецот поединец со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обв-
рските свои одговара со целиот свој имот. 

Шаин Папранику, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1516/ 

98. (12150) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1635/97, на регистарска влошка бр. 02002769-
4-03-000, ја запиша во трговскиот регистар трансфор-
мацијата и Усогласувањето на Кожарско преработу-
вачки комбинат „КУМАНОВО" А.Д. ул. „11-ти 
Ноември" бб., Куманово. 

Организирање на Кожарско преработувачкиот 
комбинат „КУМАНОВО" А.Д. ул. „11-ти Ноември" 
бб., според ЗТПОК и усогласување со Законот за 
трговските друштва. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1635/ 
97. (12151) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1705/98, на регистарска влошка бр. 02002794-
6-01-000, ја запиша во трговскиот регистар на Колони-
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јал Роза Драги Зулумова ТЦ „САНДРА" ул. „Благој 
Ѓорев" бб, локал 1, ламела Б, Велес. 

Дејности: 52,11, 52.21, 52.22, 52.24, 52.26. 
Одговорност: во правниот промет истапува во свое 

име и за своја сметка. 
Управител: Роза Ќулумова. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1705/ 

98. (12152) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 6133/98, на регистарска влошка бр. М3592-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето 
на дејноста на Претпријатието за внатрешен и надво-
решен промет на големо и мало и туристичко угости-
телски услуги „СТОБА ТРЕНД" д.о.о. со ц.о. ул. „Ва-
сил Главинов" бр. 3, блок 10, Скопје. 

Дејноста во внатрешен промет се проширува со 
060501, 060502, 090122, 090131, 090132, 090139, 090209, 
110903, 110909, 110620. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
61333/98. (12085) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2422/98, на регистарска влошка бр. 1-23805-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Производното трговско претпријатие 
„ДАГ" ул. „Вел»ко Влаховиќ" бр. 21/18. 

Се брише Гаџова Агафи, а се запишува Гаџова 
Елеонора. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2422/98. (12087) 

СТЕЧАЈНИ ПОСТАПКИ 

Основниот суд во Битола со решението Ст.бр. 
210/98 од 20.УШ.1998 година над П П "Ватом" - е. Ниже 
Поле - Битола, дејност - трговија со жиро сметка 
40300-601-73062, отвори стечајна постапка, но не ја 
спроведе и ја заклучи. 

Од Основниот суд во Битола. (13996) 

Се закажува второ рочиште за утврдување на по-
барувања во стечајната постапка над стечајниот долж-
ник АДМС З И К "Струмица", ДОО "Моша Пијаде" -
Струмица, кое ќе се одржи на 24.ЕХ.1998 година во 11 
часот во просториите на Основниот суд во Струмица, 
судница бр. 1 

Се известуваат и повикуваат доверителите кои 
имаат поднесено пријави за утврдување на побару-
вања да бидат присутни на ова рочиште, како и оние 
кои немаат поднесено пријави тоа да го сторат пови-
кувајќи се на предметот Ст.бр.851/96 со судска такса 
на пријавите од 600 денари на жиро сметка 41300-840-
026-3338 - Републички буџет. 

Од Основниот суд во Струмица. (14001) 

Основниот суд во Битола ро решението Ст.бр. 
229/98 од 21.VIII. 1998 година, над П П " М И ВА БИ" -
Битола, ул."Панде Кајзерот" бр. 12-а, дејност -
транспорт, со жиро сметка 40300-601-45426 што се 
води при ЗПП - Битола, отвори стечајна постапка но 
не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Основниот суд во Битола. (14002) 

Основниот суд во Битола, со решението Ог.бр. 
246/98 од 21.УШ.1998 година над Т У П ЧРЕ-2" - Битола, 
ул. "Цар Самоил" бр. 185, дејност-трговија, со жиро 
сметка 40300-601-76160 што се води при ЗПП-Фили-
јала-Битола, отвори стечајна постапка, но не ја спро-
веде и ја заклучи. 

Од Основниот суд во Битола. (14004) 

Со решение на Основниот суд во Гевгелија Ст.бр. 
201/97 од 20.УД.1998 година стечајната постапка над 
должникот Ш И "Агро-Изворски" од Богданци, при-
времено се запира поради финансиска и сопственичка 
трансформација на претпријатието-должникот. 

Од Основниот суд во Гевгелија. (14005) 

Основниот суд Скопје П - Скопје, објавува дека со 
решението Ст.бр.1091/96 од 24.1У.1997 година е от-
ворена стечајна постапка над должникот П П "БУМ 
Производ Комерц" ДОО од Скопје,ул."Крсте Асенов" 
.бр. 24-2/4. 

За стечаен судија е одредена Маја Малахова, судија 
при овој суд. 

За стечаен управник е одреден Арминовски Мито 
од Скопје,ул."Петар Манџуков" бр.23 б, телефон 263-
992. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот Должник 
да ги*пријават своите побарувања во рок од 30 дена по 
објавувањето на огласот во "Службен весник на РМ" 
до стечајниот совет со пријава во два примероци со 
докази. Се задолжуваат должниците да ги намират 
долговите према стечајниот должник без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања 
се закажува на 10.1Х.1998 година, во 9,55 часот, во 
барака 4, соба број 6 во овој суд. 

Од Основниот суд Скопје П - Скопје. (14033) 

М А Л И ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните документи: 

Пасош бр.279668,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Кучевиќ Џенгис, ул."Бајрам Шабани"бр.79-а,Скопје. 

Пасош бр.1024288/97, издаден од УВР - Куманово на 
име Ремзије Нухија,ул."Киро Антевски"-77,Куманово. 

Пасош бр.1128084/98,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Асан Елес, ул."Црноок" бр. 22,Скопје. (13939) 

Пасош бр.208178/94,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Ангеловска Звездана,бул."Партиз.одреди"бр.80/2-
4,Скопје. (13941) 

Пасбш бр.0461587,издаден од ОВР - Гостивар на име 
Мустафа Салиу, е. Чегране,Гостивар. (13944) 

Пасош бр. 148078/93»издаден од УВР - Тетово на име 
Идризи Хајрије, е. Челопек,Тетово. (13949) 

Пасош бр.0235368 на име Бајро Халим,Дебар.(14117) 
Пасош бр. 187253/94,издаден од ОВР - Струга на име 

Алиу Муадин, с.г Делогожда,Струга. (14119) 
Пасош бр. 0953013,издаден од УВр - Гевгелија на 

име Танов Блажо, ул."Д.Козачев" бр. 39,Гевгелија. 
Пасош бр. 768073 на име Тахир Хани, е. Велешта, 

Струга. (%14121) 
Пасош бр. 62999/93, издаден од УВР - Тетово на 

име Лирије Саити, ул."105" бр. 20, Тетово. 
Пасош бр. 555824/95, издаден од ГУВР - Скопје на 

име Амдију Муједин, е. Студеничани, Скопје. (13669) 



Стр. 2356 - Бр. 43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 27 август 1998 

Пасош бр.565387/95, издаден од ГУВР - Скопје на 
и^е Јовановски Сашко, ул."Стоби" бр. 5-а,Скопје. 

Пасош бр.0814435,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Рецеп Вејсел, ул."Антонин Дворжак"бр.2,Скопје. 

Пасош бр.309653/94, издаден од ОВР - Гостивар на 
име Африм Аљили, ул."ЈНА" бр. 349,Гостивар. (14014) 

Пасош бр.231428/94,издаден од ОВР - Гостивар на 
име Имрлије Алили, ул."ЈНА" бр.349,Гостивар. (14015) 

Пасош бр.670633/95,издаден од ОВР - Гостивар на 
име Л е арта Аљили, ул."ЈНА" бр.349 »Гостивар. (14016) 

Пасош бр.670634/97,издаден од ОВР - Гостивар на 
и&е Аделина Аљили, ул."ЈНА" бр. 349,Гостивар! 

Пасош бр.0157566/94, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Мустафа Неби, е. Сарај,Скопје. (14018) 

Пасош бр.556191/95,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Јакуповски Зекир, е.Сарај, ул."6"бр.27,Скопје. 

Пасош бр. 563757/95, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Алим Рами, ул."Ордан Чопела" бр. 103,Скопје. 

Пасош бр.415297, издаден од УВР - Струмица на име 
Јованов Тони ул."Христо Узуков",Струмица, објавен, 
во "Службен весник на РМ" бр. 39 од 07.08.1998 година. 
под бр. 13613, се сторнира. (14029) 

Пасош бр.675008 на име Селмани Селман,е. Требош, 
Тетово. (14031) 

Пасош на име Хусеини Османфари, ^Врапчиште 
* Гостивар. (14032) 

Пасош бр.208845/94, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Рустеми Наим, е. Арачиново,Скопје. (14*035) 

Пасош бр.939534/97 на име Мерсели Неџат,с.Чегра-
не,Гостивар. (14036) 

Пасош бр.231388/94 на име Мерсељи Бесир, е. 
Чегр ане,Гостивар. (14037) 

Пасош бр.739219 на име Беќири Екрем, е. Нераште, 
Тетово. (14038) 

Пасош бр.1028145/97, издаден од ОВР - Крушево на 
име Муслија Планиќ е. Борино,Крушево. (14039) 

Пасош бр. 686036/95,издаден од ГУВР-Скопје на име 
Радица Белкова,ул."Ордан Чопела"бр.90-а, Скопје. 

Пасош бр.0327829/94, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Селман Реќи, ул."Дижонска" бр. 36,Скопје.(14047) 

Пасош на име Донев Спирко,ул. "Јаким Старов" бр. 
40,Пробиштип. (14048) 

Пасош на име Еминоски Ќемал, ул."Тетовска'бр.25, 
Кичево. (14052) 

Пасош на име Беџети Зехра ул.'Тоце Делчев"бр.98, 
Кичево. (14053) 

Пасош бр.0061579, издаден од УВР - Прилеп на име 
Тодоровски Тоде,ул."Борка Спирковска"бр.24,Прилеп 

Пасош бр.0044524,издаден од ОВР - Радовиш на име 
Миновска Споменка,бул."А.Мак;едонски"бр.21/1-5, Ра-
довиш. (14055) 

Пасош бр.0061578, издаден од УВР - Прилеп на име 
Тодоровска Љиљана,ул."Борка Спиркоска"бр.24, При-
леп. (14056) 

Пасош бр.396229, издаден од УВР - Охрид на име 
Ајдаровска Џангул, ул."Бистрица" бр. 14,Охрид. (14057) 

Пасош на име Ислами Зени е. Добри Дол,Гостивар. 
Пасош бр.695199 на име Керими Теки,с.Нижо Поле, 

Битола. (14059) 
Пасош бр.0140852, издаден од УВР - Охрид на име 

Синаноски Макфирет, ул."А.Емѕш" бр. 176,Охрид. 
Пасош бр. 0707139/95, издаден од ГУВР - Скопје на 

име Рајковски Александар, е. Љубанци,Скопје. (14061) 
Пасош бр. 984878 на име Рамаданов Сафа. ул. 

"Партизанска"бр.676/56,Битола» (14063) 

П а с о ш бр.182319/94 на име Елези Басри, ул."178" 
бр. 1,Тетово. ' (14064) 

Пасош на име Гуцев Томе, е. Бориево,Струмица., 
Пасош бр.1067148, издаден од УВР - Кавадарци на 

име Нацев Цандо, ул."Кочо Рацинч" бр.7-1/16, Кава-
дарци. (14066) 

Пасош бр.0581966,издаден од УВР - Битола на име 
Илиевски Љупчо,ул."Васко Ќар ангелевски" бр, 85/5/70, 
Битола. „ . (14071) 

Пасош бр.0097945, издаден од УВР - Прилеп на име 
Ујгуноски Звонко, е. Боротино,Прилеп. (14072) 
- Пасош на име Попоски Александар, ул."12 Кла-
деше" бр. 4,Битола. ' (14075) 
- Пасош бр.264480/94,издаден од ОВР - Крушево на 

име Фаница Антоновиќ, ул."Нико Доага" бр. 18, Кру-
шево. (14076) 

Пасош бр.063117/93 на име Халуми Таце дин,ул. 
"Преспанска" бр.60,'Тетово. (14078) 

Пасош бр.0096642,издаден од УВР - Прилеп на име 
Гулеска Снежана, ул."М.Тито" бр. 64,Прилеп. (14082) 

Пасош бр.0657244,издаден од УВР - Прилеп на име 
Бебиќ Роза, ул."Ј.Јорданоски"бр. 3/40,Прилеп. (14083) 

Пасош бр.0096511,издаден од УВР - Прилеп на име 
Бебиќ Тихомир,ул."Јоска Јорд^носки" бр.3/40,Прилеп. 

Пасош бр.065388/93 на име Белковски Златко, е. 
Русиново,Берово. * (14085) 

Пасош бр. 1093448, издаден од ОВР - Берово на име 
Бенделовски Јане, ул."Моша Пијаде" бр.32,Берово. 

Пасош бр.0439670, издаден од УВР - Охрид на име 
Ајдаровска Захиде, ул."Бистрица" бр. 22,Охрид. 

Пасош бр. 043967, издаден од УВР - Охрид на име 
Ајдаровска Ајтен, ул."Бистрица" бр. 22,Охрид. (14088) 

Пасош на име Атанасовска Ел енка,ул. "Илинденска" 
бр. 51/10 »Тетово. (14089) 

Пасош бр. 105461 на име Узуновски Коста е. Велу-
шина, Битола. (14098) 

Пасош на име Спасевски Никола, с.Единаковци, Де-
мир Хисар. (14099) 

Ласош бр.913113 на име Грмуша (Ванчова) Иванка, 
ул. "Мирка Гинова"-12,Битола. ,(14100) 

Пасош бр.0170864, издаден од ОВР - Радовиш на име 
Ѓорѓиев Блажб, е. Подареш,Радовиш. (14101) 

Пасош бр. 195813 на име Фидани Надир, ул. "Бели-
чица" бр. 96, Гостивар. (14103) 

Пасош бр.138978/93 на име Ала Неџат,с.Корошишта, 
Струга. (14104) 

Пасош бр.0487434,издаден од УВР - Струмица на 
име Ристо Преметаров, ул."Браќа Миладинови"бр.41, 
Струмица. (14105) 

Пасош бр. 548142/95,издаден од УВР - Куманово на 
име Аљији Бајрам, е. Ваксинце,Куманово. (14106) 

Пасош бр. 1097720, издаден од УВР - Струмица на 
име Трендафилов Ѓорги, ул." При лелека" бр.11, Стру-
мица. в (14107) 

Пасош бр.827564, издаден од УВР - Тетово на име 
Маригона Халити, е. Доброште,Тетово. (14108) 

Пасош бр. 0369942 на име Дука Шкљким,Дебар. 
Пасош бр. 73220 на име Алији Ќефлије ул. "Желез-

ничка" бр. 11,Гостивар. ' (14112) 
Пасош бр. 987533 на име Милчева Анка, е. Муртино, 

Струмица. (14113) 
Пасош бр. 782638/96,издаден од ОВР - Струга на име 

Секулоски Слободан ул."Трговачка" бр.10,Жарково, 
Београд. (14115) 

Пасош бр.547985, издаден од УВР - Куманово на име 
Мухамењт Алити, ул."Киро Фетак"бр.51,Куманово. 
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Пасош бр.304492/94,издаден од УВР - Тетово на име 
Весели Емин, е. Копанце,Тетово. (13954) 

Пасош бр. 720238/95,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Радујевиќ Јовица,ул."Руди Чајевец"бр.31/1,Скопје. 

Пасош бр.0556003/95, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Џемаили Муарем, бул."Мак.Косов.бригада"бр.З, 
Скопје. • (13962) 

Пасош бр.0603434/95,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Ејуповски Шабан, е. Патишка Река,Скопје. (13963) 

Пасош бр.226732,издаден од ОВР - Гостивар на име 
Нагиб Рамадани, ул."ЈНА" бр. 126,Гостивар. (13967) 

Пасош бр. 0127281/93,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Дианасовска-Николиќ Емилија,бул."Пар. Одре-
ди" бр. 101-2/11,Скопје. ч (13968) 

Пасош бр.01081235/98, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Николиќ Ива,ул."Парт.Одреди"бр.101-2/11,Скопје 

Пасош бр.1053913/97,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Николиќ Мирослав,бул."Пат.Одреди" бр.10-2/11, 
Скопје. ' (13970) 

Пасош бр.1003599/97,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Локвенец Владимир, ул."Струшка"бр. 12-6,Скопје. 

Пасош бр.645432/95, издаден од ГУВР - Скопје на 
име Ичев Горан, ул. "Миле Поп Јорданов" бр.40/41, 
Скопје. (13973) 

Пасош бр. 1116944/98,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Маневски Костадин,ул."Московска"бр.9/1/15, 
Скопје. (13974) 

Пасош бр. 786148/95,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Аметовски Насер, ул."146 Бис" бр. 28,Скопје. 

Пасош бр.977436/97,издаден од ГУВР - Скопје на име 
Ешреф Имишти, ул."Смилевска" бр.10,Скопје. (13982) 

Пасош бр.679047/95,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Шакири Насер, ул."Дижонска"бр.23/9,Скопје. 
Пасош бр .1106486/98, издаден од ГУВР - Скопје на 

име Хал>ил>и Рамадан,ул."Ѓорѓи Попхристов"бр.5/3/14, 
Скопје. (13985) 

Пасош бр.0428021/94,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Хал>ил>и Нафије, ул."Ѓорѓи Попхристовар.5/3/14, 
Скопје. (13986) 

Пасош бр. 0403768,издаден од ОВР - Гостивар на 
име Мухрем Бајрами, е. Горна Бан> ица,Гости вар. 

Пасош бр.970064/96,издаден од УВР - Куманово на 
име Стојчевска Анета, ул."Нада Стојановиќ"бр.8, Ку-
маново. (13990) 

Пасош бр.1081009/98,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Шабановиќ Назим, е. Батинци,Скопје. (13991) 

Пасош бр.588312/95,издаден од УВР - Тетово на име 
Змејкоски Стојанче, е. Сараќино,Тетово. (13992) 

Пасош бр.356949/94,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Амети Шефик, ул."16" бр.9,с.Синѓелиќ,Скопје. 

Ј А В Н И П О В И Ц И 

Врз основа на член 10 од Законот за јавни набавки 
(„Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комисијата за 
јавни набавки во објектот „Комплекс банки" за Народ-
ната банка на Република Македонија, Заводот за пла-
тен промет и Управата за јавни приходи, објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 1 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ СО ЈАВНО 

ОТВОРАЊЕ 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 

1. Набавувач на Јавниот повик бр. 1 е Народната 
банка на Република Македонија, Заводот за платен 
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промет и Управата за јавни приходи, со седиште на ул. 
„Кузман Јосифовски Питу", бр. 1 - Скопје. . 

2. Предмет на повикот е прибирање на понуди за 
градежни работи: изградба на пристапна патека - соо-
браќајница пред објектот „Комплекс банки" - Скопје, 
партерно уредување со пешачки патеки, гранични 
столпчиња, фонтана и други работи. 

3. Повикот е јавен, отворен и анонимен со право на 
учество на сите домашни и странски правни и физички 
лица. 

4. Постапката на повикот се спроведува согласно на 
член 15 и 16 од Законот за јавни набавки. 

I I . СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 

Понудата треба да ги содржи: 
- името, адресата и седиштето на понудувачот; 
- поединечни цени на работите и вкупни цени според 

количините од тендерската документација изразени во 
денари; 

- начинот на плаќањето; 
- рок за извршување на работите; 
- рок на важност на понудата; 
- понудите од странство треба да се преведени на 

македонски јазик. * 

I I I . ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Понудувачот треба да достави: 
- доказ за финансиската и економската способност 

согласно на член 22 од Законот за јавни набавки во 
оригинал или фотокопија заверена од овластен орган; 

- решение за регистрација за вршење на дејност; 
- референтна листа за извршени работи од ваков 

вид; 
- претставниците на понудувачите треба да дост ават 

писмено овластување потпишано и заверено од понуду-
вачот за нивно учество на јавното отворање. 

IV. ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Тендерската документација може да се подигне во 
Заводот за платен промет - 1 кат соба, бр. 3 со надоме-
сток од 2.000,00 денари. 

V. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР ЗА НАЈПОВОЛЕН 
ПОНУДУВАЧ 

Критериумите за избор на најповолен понудувач се: 
цената, рокот на изведувањето, начинот на плаќање, 
квалитет, техничка опременост и гаранции за изврше-
ните работи. 

VI. НАЧИН И РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ПОНУДИТЕ 

1. Понудата се доставува во согласност со член 52, 
53 и 54 од Законот за јавни набавки. 

2. Секој понудувач може да достави само една по-
нуда. 

3. Рок за доставување на понудата е 15 дена од денот 
на објавувањето во јавните гласила. * 

4. Понудите да се достават на адреса: Заедничка 
техничка служба - објект „Комплекс банки", преку ар-
хивата на Централата на Заводот за платен промет или 
по пошта. 

5. Отворање на понудите ќе се изврши на ден 
29.09.1998 година во 12 часот во просториите на Заво-
дот за платен промет - VI-ти кат - објект „Комплекс 
банки" - Скопје. 

6. Понудите без комплетна документација предви-
дена согласно со Законот за јавни набавки и кои не се 
доставени во рокот нема да се разгледуваат. 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Врз основа на член 10 и член 42 е>д Законот за јавни 
набавки („Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комиси-
јата за јавни набавки на опрема, стоки и вршење на 
услуги и материјални права на Министерството за обра-
зование и физичка култура, достави 

Б А Р А Њ Е БР. 2 
ЗА ПРИБИРАЊЕ Н А П О Н У Д И 

1. Министерството за образование и физичка кул-
тура со седиште на ул.* „Вел>ко Влаховиќ" бр. 9 во 
Скопје, Ве известува дека има потреба од набавка на 
опрема за сместување на ученичките догови. 
• 1.1. Тендерската документација која ги содржи ко-
личините на опремата по ученички домови и технич-
ките карактеристики на истата, може да се подигне во 
Министерството за образование и физичка култура на 
ул. „Пролет" бр.1, Скопје, во соба бр. 3 и 4, со одреден 
надоместок. 

2. Во понудите треба да бидат разработени следните 
критериуми: 

- Поединечна цена на опремата, изразена во денари 
во која треба да бидат содржани сите трошоци до крај-
ниот корисник: (царина ако производот е од увоз), да-
нок на промет, транспорт и други трошоци, 

- Вкупна цена на набавката, 
- Рок на испорака, односно извршување на набав-

ката, 
- Начин на плаќање, 
- Гаранција за квалитет и стандард, 
- Потекло на производот, 
- Постпродажен сервис. 
3. Понудата се доставува во еден оригинален приме-

рок, потпишан од страна на одговорното лице на пону-
дувачот. 

Понудите кои не ги содржат бараните податоци се 
сметаат за нецелосни и нема да се земаат за разгледу-
вање. 

Отворањето на понудите ќе се изврши без присуство 
на понудувачите. 

4. Рок на доставување на понудите е 5 дена од денот 
на објавувањето во „Службен весник на РМ". 

5. Придружната документација се доставува со-
гласно член 43 од Законот за јавни набавки (извод од 
регистрацијата, извештај со мислење за бонитет-нов 
образец пропишан со Законот за јавни набавки и пи-
смена изјава на понудувачот дека не е под стечај). 

6. Критериум за избор на најповолен понудувач: 
- квалитет и гаранција на опремата, 
- цена, начин и услови на плаќање и 
- рок на испорака. 
Понудите се испраќаат во затворен коверт кој 

содржи два запечатени коверти. 
Надворешниот коверт во горниот лев агол треба да 

ја носи ознаката „Не отворај" како и „понуда за Барање 
бр. 2". 

Истиот не треба да содржи никаква ознака со која 
би можел да се идентификува понудувачот. Во среди-
ната на ковертот треба да биде назначена адресата на 
Министерството за образование и физичка култура. 

Првиот внатрешен коверт ја содржи придружната 
техничка документација и ја носи ознаката „документа-
ција". Вториот внатрешен коверт кој ја содржи понуг 
дата, ја носи ознаката „Понуда", која ја содржи финан-
сиската документација. 

Понудата се доставува со предавање во архивата на 
Министерството за образование и физичка култура, 
најдоцна до истекот на петтиот ден од денот на објаву-
ваното или по пошта на адреса Министерство за обра-
зование и физичка култура ул. „Вел>ко Влаховиќ" бр.9 
Скопје, со задача да се обезбедат докази за датумот на 
пратката. 

Дополнителни информации можат да се добијат на 
телефон 232 978. 

Врз основа на член 10 и член 42 од Законот за јавни 
набавки („Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комиси-
јата за јавни набавки на опрема, стоки и вршење на 
услуги и материјални права на Министерството за обра-
зование и физичка култура, достави 

Б А Р А Њ Е БР•З 
ЗА ПРИБИРАЊЕ Н А П О Н У Д И 

1. Министерството за образование и физичка кул-
тура со седиште на ул. „Вел>ко Влаховиќ" бр. 9 во 
Скопје, Ве известува дека има потреба од набавка на 
опрема за кујна и перална за државните средни учи-
лишта и ученичките домови. 

1.1. Тендерската документација која ги содржи ко-
личините на опремата по училишта и ученички домови 
и, техничките карактеристики на истата, може да се 
подигне во Министерството за образование и физичка 
култура на ул. „Пролет" бр.1, Скопје, во соба бр. 3 и 4, 
со одреден надоместок. 

2. Во понудите треба да бидат разработени следните 
критериуми: 

- Поединечна цена на опремата, изразена во денари 
во која треба да бидат содржани сите трошоци до крај-
ниот корисник: (царина ако производот е од увоз), да-
нок на промет, транспорт и други трошоци, 

- Вкупна цена на набавката, 
- Рок на испорака, односно извршување на набав-

ката, 
- Начин на плаќање, 
- Гаранција за квалитет и стандард, 
- Потекло на производот, 
- Постпродажен сервис. 
3. Понудата се доставува во еден оригинален приме-

рок, потпишан од страва на одговорното лице на пону-
дувачот. 

Понудите кои не ги содржат бараните податоци се 
сметаат за нецелосни и нема да се земаат за разгледу-
вање. 

Отворањето на понудите ќе се изврши без присуство 
на понудувачите. 

4. Рок на доставување на понудите е 5 дена од денот 
на објавувањето во „Службен весник на РМ". 

5. Придружната документација се доставува со-
гласно член 43 од Законот за јавни набавки (извод од 
регистрацијата, извештај со мислење за бонитет-нов 
образец пропишан со Законот за јавни набавки и пи-
смена изјава на понудувачот дека не е под стечај). 

6. Критериум за избор на најповолен понудувач: 
- квалитет и гаранција на опремата, 
- цена, начин и услови на плаќање и 
- рок на испорака. 
Понудите се испраќаат во затворен коверт кој 

содржи два запечатени коверти. 
Надворешниот коверт во горниот лев агол треба да 

ја носи ознаката „Не отворај" како и „понуда за Барање 
бр. 3". 

Истиот не треба да содржи никаква ознака со која 
би можел да се идентификува понудувачот. Во среди-
ната на ковертот треба да биде назначена адресата на 
Министерството за образование и физичка -кул тура. 

Првиот внатрешен коверт ја содржи придружната 
техничка документација и ја носи ознаката „документа-
ција". Вториот внатрешен коверт кој ја содржи пону-
дата, ја носи ознаката „Понуда", која ја содржи финан-
сиската документација. 

Понудата се доставува со предавање во архивата на 
Министерството за образование и физичка култура, 
најдоцна до истекот на петтиот ден од денот на објаву-
вањето или по пошта на адреса Министерство за обра-
зование и физичка култура ул. „Вел>ко Влаховиќ" бр.9 
Скопје, со задача да се обезбедат докази за датумот на 
пратката. 

Дополнителни информации можат да се добијат на , 
телефон 232 978. 
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Врз основа на член 10 и член 42 од Законот за јавни 
набавки („Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комиси-
јата за јавни набавки на опрема, стоки и вршење на 
услуги и материјални права на Министерството за обра-
зование и физичка култура, достави 

Б А Р А Њ Е БР. 4 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ 

1. Министерството за образование и физичка кул-
тура со седиште на ул. „Вел»ко Влаховиќ" бр. 9 во 
Скопје, Ве известува дека има потреба од набавка на 
училишни табли за основните и државните средни учи-
лишта. 

1.1. Тендерската документација која ги содржи ко-
личините на опремата по училишта, може да се подигне 
во Министерството за образование и физичка култура 
на ул. „Пролет" бр.1, Скопје, во соба бр. 3 и 4. 

2. Во понудите треба да бидат разработени следните 
критериуми: 

- Технички опис и карактеристики на училишните 
табли, 

- Поединечна цена на училишните табли, изразена 
во денари во која треба да бидат содржани сите тро-
шоци до крајниот корисник: (царина ако производот е 
од увоз), данок на промет, транспорт и други трошоци, 

- Вкупна цена на набавката, 
- Рок на испорака, односно извршување на набав-

ката, 
- Начин и услови на плаќање, 
- Гаранција за квалитет и стандард, 
- Потекло на производот, 
- Постпродажен сервис. 
3. Понудата се доставува во еден оригинален приме-

рок, потпишан од страна на одговорното лице на пону-
дувачот. 

Понудите кои не ги содржат бараните податоци се 
сметаат за нецелосни и нема да се земаат за разгледу-
вање. 

Отворањето на понудите ќе се изврши без присуство 
на понудувачите. 

4. Рок на доставување на понудите е 5 дена од денот 
на објавувањето во „Службен весник на РМ". 

5. Придружната документација се доставува со-
гласно член 43 од Законот за јавни набавки (извод од 
регистрацијата, извештај со мислење за бонитет-нов 
образец пропишан со Законот за јавни набавки и пи-
смена изјава на понудувачот дека не е под стечај). 

6. Критериум за избор на најповолен понудувач: 
- квалитет и гаранција на опремата, 
- цена, начин и услови на плаќање и 
- рок на испорака. 
Понудите се испраќаат во затворен коверт кој 

содржи два запечатени коверти. 
Надворешниот коверт во горниот лев агол треба да 

ја носи ознаката „Не отворај" како и „понуда за Барање 
бр. 4". ѓ 

Истиот не треба да содржи никаква ознака со која 
би можел да се идентификува понудувачот. Во среди-
ната на ковертот треба да биде назначена адресата на 
Министерството за образовани$ и физичка култура. 

Првиот внатрешен коверт ја содржи придружната 
техничка документација и ја носи ознаката „документа-
ција". Вториот внатрешен коверт кој ја содржи пону-
дата, ја носи ознаката „Понуда", која ја содржи финан-
сиската документација. 

Понудата се доставува со предавање во архивата на 
Министерството за образование и физичка култура, 
најдоцна до истекот на петтиот ден од денот на објаву-
вањето или по пошта на адреса Министерство за обра-
зование и физичка култура ул. „Вел»ко Влаховиќ" бр. 9 
Скопје, со,задача да се обезбедат докази за датумот на 
пратката. 

Дополнителните информации можат да се добијат 
на телефон 232-978. 

Врз основа на член 10 и член 42 од Законот за јавни 
набавки („Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комиси-
јата за јавни набавки на опрема, стоки и вршење на 
услуги и материјални права **а Министерството за обра-
зование и физичка култура, достави 

Б А Р А Њ Е БР. 5 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ 

1. Министерството за образование и физичка кул-
тура со седиште на ул. „Вел>ко Влаховиќ" бр. 9 во 
Скопје, Ве известува дека има потреба од набавка на 
печки на дрва за потребите на основните и државните 
средни училишта. 

1.1. Тендерската документација која ги содржи ко-
личините на печките по училишта, може да се подигне 
во Министерството за образование и физичка култура 
на ул. „Пролет" бр.1, Скопје, во соба бр. 3 и 4. 

2. Во понудите треба да бидат разработени следните 
критериуми: 

- Технички опис и карактеристики на печките на 
дрва за греење на училници од 200-250 м3, 

- Поединечна цена на печките на дрва, изразена во 
денари во која треба да бидат содржани сите трошоци 
до крајниот корисник: (царина ако производот е од 
увоз), данок на промет, транспорт и други трошоци, 

- Вкупна цена на набавката, 
- Рок на испорака, односно извршување на набав-

ката, 
- Начин и услови на плаќање, 
- Гаранција за квалитет и стандард, 
- Потекло на производот, 
- Постпродажен сервис. 
3. Понудата се доставува во еден оригинален приме-

рок, потпишан од страна на одговорното лице на пону-
дувачот. 

Понудите кои не ги содржат бараните податоци се 
сметаат за нецелосни и нема да се земаат за разгледу-
вање. 

Отворањето на понудите ќе се изврши без присуство 
на понудувачите. 

4. Рок на доставување на понудите е 5 дена од денот 
на објавувањето во „Службен весник на РМ". 

5. Придружната документација се доставува со-
гласно член 43 од Законот за јавни набавки (извод од 
регистрацијата, извештај со мислење за бонитет-нов 
образец пропишан со Законот за јавни набавки и пи-
смена изјава на понудувачот дека не е под стечај). 

6. Критериум за избор на најповолен понудувач: 
- квалитет и гаранција на опремата, 
- цена, начин и услови на плаќање и 
- рок на испорака. 
Понудите се испраќаат во затворен коверт кој 

содржи два запечатени коверти. 
Надворешниот коверт во горниот лев агол треба да 

ја носи ознаката „Не отворај" како и „понуда за Барање 
бр. 5". 

Истиот не треба да содржи никаква ознака со која 
би можел да се идентификува понудувачот. Во среди-
ната на ковертот треба да биде назначена адресата на 
Министерството за образование и физичка култура. 

Првиот внатрешен коверт ја содржи придружната 
техничка документација и ја носи ознаката „документа-
ција". Вториот внатрешен коверт кој ја содржи пону-
дата, ја носи ознаката „Понуда", која ја содржи финан-
сиската документација. 

Понудата се доставува со предавање во архивата на 
Министерството за образование и физичка култура, 
најдоцна до истекот на петтиот ден од денот на објаву-
вањето или по пошта на адреса Министерство за обра-
зование и физичка култура ул. „Вел»ко Влаховиќ" бр.9 
Скопје, со задача да се обезбедат докази за датумот на 
пратката. 

Дополнителни информации можат да се добијат на 
телефон 232-978. 
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Врз основа на член 14 став 1 од Законот за јавни 
набавки („Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комиси-
јата за јавни набавки при ЈЗО Клинички Центар 
Скопје, објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 2/98/КС 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА НАБАВКА НА 
МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА ЗА ЕНДОСКОПСКИ 

ИНТЕРВЕНЦИИ, СО ЈАВНО ОТВОРАЊЕ 

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ: 
1.1. Набавувач е ЈЗО Клинички Центар Скопје, ул. 
„Водњанска" број 17. 
1.2. Предмет на набавката е МЕДИЦИНСКА 
ОПРЕМА ЗА ЕНДОСКОПСКИ ИНТЕРВЕНЦИИ 
1.3. Повикот е јавен, отворен и анонимен, со право на 
учество на сите домашни и странски правни и физички 
лида, чие седиште односно живеалиште е во РМ. 
1.4. Постапката на повикот се спроведува согласно чл. 
16 од Законот за јавни набавки, со отворен повик. 

2. ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
2.1. Спецификацијата со %ид и количества за ОПРЕ-
М А Т А ЗА ЕНДОСКОПСКИ ИНТЕРВЕНЦИИ е 
содржана во тендерската документација која може да се 
подигне во Управата на ЈЗО К Ц Скопје, улица „Вол-
канска" бр. 17 секој работен ден од 10-12 часот, по 
уплатен износ од 500,00 денари. Само лицата кои ќе 
подигнат тендерска документација имаат право да под-
несат понуда. 

3. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 
3.1. Понудата мора да содржи: 
- Производител, марка и тип на моделов што се ну^и со 
оригинална понуда од производителот на опремата 
(проследено со проспектен материјал на кој видливо ќе 
бидат обележани понудените ставки) 
- единечни цени за секоја ставка (согласно тендерската 
документација) како и вкупна цена на понудата -
франко корисник. Истите да бидат изразени во ДЕМ со 
денарска противвредност по среден курс на НБ на РМ. 
(Давачките за царина, данок, транспорт и другите тро-
шоци да бидат и поединечно издвоени). 
- начин и услови на плаќање 
- гарантен рок на опремата 
- одржување на опремата од овластен сервис во и по 
гарантен рок 
- рок на испорака на опремата 
- рок на важност на понудата. 

4. ПРИДРУЖНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
Со понудата, понудувачот е Должен да ја достави след-
ната документација: 
4.1. Доказ за финансиска способност (документ за бо-
нитет) во согласност со член 22 од Законот за јавни 
набавки. 
4.2. Доказ за техничка способност на понудувачот и 
тоа: 
- список на главни испораки за понудениот тип на 
опрема во последните 3 (три) години со износи, датуми 
и примачи. 
- посочувана на вклучени технички лица, особено оние 
задолжени за контрола на квалитетот. 
- мостри, опис или фотографии на производот што 
треба да се набави. 
- сертификат од надлежна институција за контрола на 
квалитетот на производот, со која се потврдува соо-
бразноста со дадените спецификации или стандарди за 
набавките. 
4.3. Изјава дека понудувачот не е под стечај, потпи-
шана од одговорно лице. 
4.4. Доказ дека со правосилна пр>есуда не му е изречена 

мерка на безбедност - забрана на вршење на дејност. 
4.5. Најповолниот понудувач ќе биде избран во соглас-
ност со член 25 став 1 алинеја 2 од Законот за јавни 
набавки и тоа: 
- функционални и естетски карактеристики и технички 
квалитети 
- гарантен рок и обезбеден сервис во и по гарантен рок 
- начин и услови на плаќање 
- единечни цени - франко корисник 
- оперативни трошоци 
- рок на испорака 
- рок на монтирање и пуштање во функција на опре-
мата. 

5. ДОСТАВУВАЊЕ Н А ПОНУДИТЕ 
5.1. Понудата треба да се достави во еден оригинален 
примерок, оверена и потпишана од одговорно лице. 
5.2. Понудите се доставуваат согласно член 53 и 54 од 
Законот за јавни набавки. 
5.3. Понудите се доставуваат кај Елизабета Станкоска 
во Управата на ЈЗО К Ц Скопје, улица „Водњанска" бр. 
17, секој ден од 10-12 часот. 
5.4. Секој понудувач може да учествува само со една 
понуда. 

6. РОКОВИ 
6.1. Рок на доставување на понудите е најдоцна до денот 
и часот на јавното отворање. 
6.2. Отворањето на понудите ќе биде на ден 17 септем-
ври 1998 година во 10 часот, во просториите на Упра-
вата на ЈЗО К Ц Скопје во присуство на овластените 
претставници на понудувачите. 
6.3. Понудите што не ќе бидат доставени во утврдениот 
рок и оние кои не се изработени според тендерската 
документација и според критериумите утврдени во јав-
ниот повик, нема да бидат разгледани. 

Врз основа на член 25 и 26 од Законот за трансфор-
мација на претпријатијата со општествен капитал („Сл. 
весник на РМ бр. 38/93) член 9 од Одлуката за транс-
формација на ЛОС „ПРИМА" Кочани, објавува 

ЈАВЕН ПОВИК 
ЗА КУПУВАЊЕ А К Ц И И 

1. Акциите ги издава ПОС „ПРИМА" Кочани врз 
основа на Решението бр. 15-230/298 од 31.07.1998 го-
дина издадено од Комисијата на Владата на Република 
Македонија за трансформација на претпријатијата со 
општествен капитал. 

2.Трансформација на претпријатијата ќе се изврши 
според моделот: Претворање на побарувањата на дове-
рителите во траен влог и откуп на претпријатието. 

3. Врз основа на проценетата вредност на опште-
ствениот капитал структурата на бројот на издадените 
акции е следната: 
1. Откуп на општествен капитал 
со право на попуст 12.766 акции 
2. Откуп на општествен капитал 
без право на попуст 23.404 акции 
3. Траен влог на вработените 95.859 акции 
4. Траен влог на доверителите 219.727 акции 
5. Фонд на ПИО. 6.383 акции 
В К У П Е Н БРОЈ НА АКЦИИ: 358.139 акции 

4. Вредноста на една акција изнесува 10 ДЕМ. 
Право на купување на акции со попуст имаат: 
- Работниците кои во ПОС „ПРИМА" Кочани не-

прекинато работеле најмалку 2 години пред донесува-
њето на одлуката за трансформација. 

- Лица на кои работниот однос им престанал во 
ПОС „ПРИМА" Кочани, а кои во неа работеле непре-
кинато 2 години 

- Пензионирани работници кои во ПОС „ПРИМА" 
Кочани непрекинато работеле најмалку 2 години. 
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Правото на купување на акции со попуст може да се 
користи еднократно и тоа само во едно претпријатие. 

5. Работниците и други лица кои имаат право да 
купуваат акции со попуст, попустот го користат инди-
видуално и тоа 30% номиналната вредност на акцијата 
како основен попуст, зголемен за 1% за секоја година 
работен стаж во претпријатието. 

6. Износот на купените акции со попуст не може да 
го надмине износот од 25.000 ДЕМ. 

7. Акциите што се купуваат со попуст се достапни за 
сите корисници на попустот под еднакви услови. Вкуп-
ниот број на акции што се купуват со попуст се дели 
подеднакво на сите лица што ќе запишат акции. 

^-Плаќањето на акциите со попуст ќе се врши ме-
сечно во рок од 60 месечни рати со грејс период од 2 
години сметано од денот на нивното запишување. 

9.Запишувањето на акции со попуст ќе се врши врз 
основа на писмена изјава од страна на купувачот со која 
покрај податоците за купувањето, ќе биде назначен из-
носот на акциите што има намера да ги купи. 

10.Рок за запишување на акциите што се купуваат со 
попуст изнесува 7 дена од денот на објавувањето. 

11.Поблиски информации во врска со продажбата 
на акциите со попуст може да се добијат секој работен 
ден во ПОС „ПРИМА" Кочани, ул. „Штипски пат" -
бб. 

Врз основа на член 14 став 1 од Законот за јавни на-
бавки („Сл. весник на РМ" бр. 26/98), Министерството 
за здравство - Фондот за здравствено осигурување -
Скопје 

ПОВТОРНО ГО ОБЈАВУВА 
ЈАВНИОТ ПОВИК БРОЈ 02-5882/1 

ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1. Нарачател на повикот е Министерството за здрав-
ство - Фонд за здравствено осигурување - Скопје. 
2. Предмет на набавката е снабдување со огревно дрво 
на здравствените организации во Република Македо-
нија, и тоа: 

1. огревно дрво - дабово, 
2. огревно дрво - буково. 

3. Спецификацијата со количините и видот на огревно 
дрво, здравствените организации и седиштето на здрав-
ствените организации, дадени се во тендерска докумен-
тација. 
4. Тендерската документација може да се подигне во 
Архивата на Фондот за здравствено осигурување, соба 
бр. 15, ул. „50 Дивизија" бр. 6 - Скопје, секој работен 
ден од 10,00 до 14,00 часот. 
5. Право на учество имаат сите правни и физички лица 
во Република Македонија. 
6. Постапката на повикот се спроведува со отворен 
повик, согласно одредбите на Законот за јавни на-
бавки. 
7. Рокот на важењето на понудата е 60 дена од денот на 
поднесувањето. 
8. Краен рок за испорака на огревното дрво е 10.10.1998 
година. 

СОДРЖИНА Н А ПОНУДАТА 
Понудата треба да ги содржи следните податоци: 
- вид и количина на огревно дрво 
- цена по единечна мера (метар просторен) - франко 
здравствена организација со истовар 
- рок на испорака 
- начин и услови за плаќање. 
ПРИДРУЖНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
Со понудата, понудувачот е должен да ја достави след-
ната документација: 

1. Доказ за финансиската способност (документ за бо-
нитет)ј,рогласно член 22 од Законот за јавни набавки. 
2. Доказ за техничка способност на понудувачот и тоа: 
- список (референца) на главни испораки со огревно 
дрво во последните 3 години. 
- опис на техничките постројки (возен парк и сл.) 
- вклучени технички лица. 
3. Изјава дека понудувачот не е под стечај, потпишана 
од одговорното лице. 
4. Доказ дека со правосилна пресуда не му е изречена 
мерка на безбедност - забрана за вршење на дејноста. 
5. Предлог-договор за испорака на огревно дрво. 

ДОСТАВУВАЊЕ Н А ПОНУДИ 
1. Понудата треба да се достави во еден оригинален 
примерок, заверена и потпишана од одговорното лице. 
2. Понудата се доставува согласно член 53 од Законот 
за јавни набавки. 
3. Понудата да се достави на адреса: Министерство за 
здравство - Фонд за здравствено осигурување - Скопје, 
ул. „50 Дивизија" бр. 6, преку пошта, во архивата на 
Фондот или со предавање на Комисијата на лице место 
најдоцна до 17.09.1998 година до 10,00 часот. 
4. Секој учесник може да достави само една понуда. 

КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР Н А НАЈПОВОЛЕН 
ПОНУДУВАЧ 

Најповолниот понудувач ќе се избере врз основа на 
следните критериуми: 
- цена по метар просторен - франко краен корисник со 
истовар, според тендерска документација 
- рок на испорака 
- начин и услови на плаќање. 

ОТВАРАЊЕ Н А ПОНУДИТЕ 

Отворањето на понудите ќе се одржи на 17.09.199^ го-
дина во 10,00 часот, во просториите на Министерството 
за здравство - Фонд за здравствено осигурување -
Скопје, ул. „50 Дивизија" бр. 6, голема сала на I I I кат. 

Претставниците на понудувачите кои сакаат да уче-
ствуваат на јавното отворање на понудите, на Комиси-
јата треба да и предадат писмено овластување од пону-
дувачот за нивно учество на јавното отворање. 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Понудите што ќе бидат предадени по истекот на рокот, 
како и тие што не се изработени според пропозициите и 
критериумите утврдени во Јавниот повик и тендер до-
кументацијата, нема да бидат разгледувани. 

Министерство за здравство -
Фонд за здравствено осигурување - Скопје 

ФОНД ЗА МАГИСТРАЛНИ И РЕГИОНАЛНИ 
ПАТИШТА ПОКАНА ЗА МЕЃУНАРОДНА 

ЛИЦИТАЦИЈА 

ПРОЕКТ ЗА ПОДОБРУВАЊЕ Н А ТРАНЗИТОТ 
Заем бр. 3868 - М К 

А) Набавка на возило за контрола и одржување на 
мостови 
ЈБ) Набавка на ваги за мерење на осовински притисок на 
возилата 

В) Набавка на автоматска бројачи на сообраќајот 
1. Оваа покана за понуди следи по општата објава за 
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овој проект во Development Business, издание бр. 422 од 
16 септември 1995 година. 
2. Фондот за магистрални и регионални патишта доби 
заем од Меѓународната банка за обнова и развој, за 
Проектот за подобрување на транзитот и има намера да 
намени дел од приходите од кредитот за исплати на три 
одвоени договори за набавка на: А ) Возило со опрема 
за контрола и одржување на мостови, Б) Ваги за ме-
рење на осовински притисок на возилата и В) Автомат-
ски бројачи за сообраќајот. 
3. Фондот за магистрални и регионални патишта ги 
поканува понудувачите, кои ги исполнуваат условите 
на Меѓународната банка за обнова и развој да испратат 
запечатени понуди за следните три набавки: 
(A) Едно возило со опрема за контрола и одржување на 
мостови (монтирана опрема на камион за контрола и 
одржување на мостови); 
(Б) Ваги за мерење на осовински притисок на возилата 
(6 фиксни ваги и 2 сета мобилни ваги. Системот треба 
да биде брз и точен, статичен и динамичен, систем кој 
ќе мери секаков вид на возило, без разлика на должи-
ната или бројот на оските); и 
(B) 30 автоматски бројачи на сообраќајот (Функција: 
Броење на возила, брзина, должина, класификација, 
растојание помеѓу возилата, конфигурација на канали. 
Класификација на возила по Европска шема (распоред: 
индуктивна петља - пизо сензор - индуктивна петља): 
коли, комбиња (pickup), мали автобуси, големи авто-
буси, камиони со две осовини, камиони со три осовини, 
камиони со повеќе од три осовини). Период на испо-
рака: за (А) максимум 7 месеци, за (Б) 2 месеци, и за 
(В) 2 месеци. 

4. Лицитирањето ќе се изврши преку меѓународна ли-
цитациона процедура специфицирана во Упатствата на 
Светската Банка: Набавки од заеми од Меѓународната 
банка за обнова и развој и кредити од Меѓународната 
Агенција за развој и отворена е за сите понудувачи од 
подобните изворни земји како што е дефинирано во 
упатствата. 
5. Заинтересираните понудувачи може да добијат пона-
тамошни информации од Фондот за магистрални и ре-
гионални патишта и да ги разгледаат трите пакети од 
лицитационите документи на адресата дадена подолу од 
09 до 12 часот. 
6. Заинтересираните понудувачи може да купат ком-
плет од лицитационите документи само на англиски 
јазик по поднесување на писмена молба до адресата 
дадена подолу и по плаќање на неповратен надомест од 
УС$ 100 за секој пакет. Методот на плаќање ќе биде во 
готово или преку директен депозит на следната Бан-
ковна сметка: 
Корисник: Фонд за магистрални и регионални патишта 
Стопанска банка АД Скопје, 
Дирекција за девизен режим и платен промет со стран-
ство, кеј „Димитар Влахов" бр. 4, Скопје. 
Swift: ЅТОВ М К 2Х 
Телекс: 389 91 51 140 51 472 51 226 
Телефакс: 389 91 113 263 
Сметка: 40100-620-42/2665 
Телефон: 389 91 115-322, локал 4138 
Платениот пакет на документи ќе биде испратен по 
ДХЛ или може да се подигне лично на долу наведената 
адреса. 
7. Лицитационите документи ќе бидат на располагање 
од 1 септември 1998 година. 
Понудите мора да бидат примени на адресата дадена 
подолудо или пред: 
(А) 11 (локално време) на 15 октомври 1998 година, 

27 август 1998 

(В) I I 0 0 (локално време) на 15 октомври 1998 година, и 
(В) П 0 0 (локално време) на 15 октомври 1998 година. 
Сите понуди треба да бидат придружени со банковна 
гаранција од најмалку 2% од лицитационата цена. До-
ставените понуди по крајниот рок ќе бидат одбиени. 
Понудите ќе се отвораат во присуство на претставници 
од понудувачите кои сакаат да присуствуваат на адре-
сата дадена подолу за: 
(A) 1200 (локално време) на 15 октомври 1998 година, 
(Б) 1200 (локално време) на 15 октомври 1998 година, и 
(B) 1200 (локално време) на 15 октомври 1998 година. 

Фонд за магистрални и регионални патишта 
ул. „Даме Груев" бр. 14, 91000 Скопје, Македонија 

Тел: (389 91) 118-044 Факс: (389 91) 220-535 

Врз основа на член 42 од Статутот на „Македонија 
Табак" увоз-извоз А.Д. - Скопје, Одборот на дирек-
тори на седницата одржана на 10.07.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА МАЛОПРОДАЖНАТА 

ЦЕНА Н А ЦИГАРИТЕ 

1. Малопродажната цена на цигарите за пакување од 
20 парчиња, се утврдува, како следува: 

Вид на цигари малопродажна цена (денари) 
ХБ лајте 85 мм бокс 40,00 
Бонд стрит лајте 85 мм бокс 35,00 

2. Оваа одлука ќе се применува од 01.09.1998 година. 

Одбор на директори 
Претседател, 

Страшо Нелковски, с.р. 

Врз основа на член 122 точка 18-21 од Кривичниот 
законик („Службен весник на Република Македонија" 
бр. 37/96), Заводот за статистика на Република Македо-
нија ја 

ОБЈАВУВА 
ПРОСЕЧНО ИСПЛАТЕНАТА НЕТО ПЛАТА ПО 
РАБОТНИК ВО СТОПАНСТВОТО НА РЕПУ-
БЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА МЕСЕЦ ЈУНИ 1998 ГО-

ДИНА 

Просечно исплатената нето плата по работник во 
стопанството на Република Македонија за месец јуни 
1998 година изнесува 9324 денари. 

Директор, 
Дончо Герасимовски,с.р. 

С О Д Р Ж И Н А 
Страна 

1156. Методологија за формирање на цените на 
одделни видови енергија 2269 

1157. Одлуки за именување на претседател, чле-
нови и нивни заменици на изборните коми-. 
син на изборните единици од бр. 1 до бр. 85. 2271 
Објава за просечно исплатената нето плата 
по работник во стопанството на Република 
Македонија за месец јуни 1998 година . . . . 2396 


